
Fenerbahçe Koleji, okul binasının
depreme dayanıksız olduğu gerek-

çesiyle bir yıl eğitime ara verdiğini duyura-
rak okulu kapattı. Okul binasından alınan
karot örneğinin incelemesine dair raporun
detayları gizlendi. Bunun yanı sıra binanın
dayanıksız olduğu raporun okul yöneti-
mine ulaşmasına rağmen bir hafta bo-
yunca okuldaki etkinliklere devam edildi.

Okulun kapatılmasıyla 
öğrenciler başka okullara
yönlendirilirken öğretmenler
ve kolej personeli ortada
kaldı. Yaşadıkları sıkıntıları 
anlatan öğretmenler, “Şimdi ne olacak 
bilmiyoruz. Büyük bir sıkıntı içindeyiz ve
bir an önce sorunumuzun çözülmesini 
bekliyoruz” dedi. I SAYFA 9

VATANDAŞLARI UYARDI

İstanbul Valisi Davut Gül,
TEM Mahmutbey gişeler 

bölgesinde bulunan Şehit Sinan Acar
Polis Kontrol Noktasını ziyaret etti.
Görevli Polis memurlarıyla bayramla-
şan Gül, bayram tatilini memleketinde
geçirmek üzere yola çıkan vatandaş-
larla sohbet etti. Vatandaşların 
bayramını kutlayan Gül, sürücüleri
hız ve kemer konusunda uyardı. Gül,
“Trafiğe çıktığımızda acele etmeyelim,
arabamızı aman ha yavaş yavaş 
sürelim” şeklinde konuştu. I SAYFA 5
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İYİ Parti Genel Başkanı
Meral Akşener, ATO Con-

gresium'da gerçekleştirilen partisi-
nin 3’üncü Olağan Kurultayı’nda
konuştu. Akşener, kendilerinin her
zaman fedakarlık yapan insanlar
olduğunu ifade ederek, “Dolayı-
sıyla biz önce bu parti seçime 
girebilsin diye CHP'den 15 millet-
vekili istedik. Hayatımın en büyük

pişmanlığıdır. Hesap yapıyoruz,
hesap veriyoruz. Savaşmalıydık, 
bileğimizin gücüyle o seçime gir-
meliydik. Girmiyorsak da gereğini
yapmalıydık. Savaşmadık. Ve 
15 milletvekili istedik. Sayın Kılıç-
daroğlu’na buradan bir kez daha
teşekkür ediyorum; ama o gün bu
gündür 15 milletvekilinin bedelini
ne yazık ki ödeyemedik” dedi.
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İstanbul'da, 2019 yılındaki yerel seçimlerin
yıl dönümü dolayısıyla düzenlenen etkin-

likte, “İbrahim Selim ile Bu Gece” programına
konuk olan İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB)
Başkanı Ekrem İmamoğlu, İbrahim Selim'in 
“İntikam almayı düşündüğünüz kişilerden oluşan
bir kara listeniz var mı?” sorusuna, “Kindar deği-
lim, biriyle bir hesabım varsa yüzüne söylemekten
çekinmedim. Ama hukukun ve adaletin gerçekten
tesis edildiği güne kadar hukukla hesap sormak
için liste tutuyorum” yanıtını verdi. I SAYFA 9

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Aman ha yavaş
yavaş sürelim!

CHP’DEN 15 VEKiL iSTEMEK 
EN BÜYÜK PiŞMANLIĞIM
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Rusya'da büyüyen krizle ilgili

Devlet Başkanı Putin'i telefonla aradı.
Rusya, paralı askeri grubu Wagner’in
darbe girişimiyle sarsılırken Cumhur-
başkanı Tayyip Erdoğan Rusya Devlet
Başkanı Putin’i aradı. Rus Ria haber
ajansı, Kremlin’in Erdoğan’ın Rus 
liderliğinin adımlarına tam destek 
verdiğini belirttiğini aktardı. Rus bası-
nına göre Putin, silahlı isyan girişimi
konusunda Erdoğan’a bilgi verdi.
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Erdoğan’dan
tam destek!

Fenerbahçe Kulübü’nün daha önce ‘yük’ olarak ifade
ettiği Fenerbahçe Koleji, deprem gerekçesiyle eğitime 
1 yıl ara vereceğini duyurdu. Kurumdaki öğretmenler 
ise şimdi ne yapacaklarını kara kara düşünüyor
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Akşener, seçim sonuçlarının
açıklandığı gece konuşup son-

rasında bir daha konuşmadığını hatır-
latarak, “Biz çalışmamışız, onun için
seçim kaybedilmiş. 15 ilde büyük ço-
ğunluğu Sayın Mansur Yavaş’la olan,
CHP’den bir kişinin çağrılmadığı, 
sadece kendi seçmenimizin yer aldığı
mitingler yaptık. 54 noktada bizzat 
çalıştık. Şehirlerde milletvekili adayla-

rımız ‘bir oy Meral’e bir oy Kemal’e’
diyerek oy istediler. Bütün bunlara
baktığınız zaman derler ki insafınız 
kurusun. Anlıyorum, eşitlemeye çalışı-
yorsunuz. Anlıyorum korktunuz. Biraz
ipin ucu kaçtı. Korktunuz, dengeliyor-
sunuz. Aynı ‘İstanbul’un kazanılması-
nın sebebi HDP’dir’ dediğiniz gibi. İyi,
bundan sonra size hayatta başarılar
diliyorum” ifadelerini kullandı. 7’de
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MADEM SiZE HDP KAZANDIRDI 
O ZAMAN BAŞARILAR

MİLLET YOLA DÖKÜLDÜ

Kurban Bayramı tatilinin 9
güne çıkarılmasının ardından

bayram tatilini şehir dışında geçirmek
isteyenler İstanbul 15 Temmuz 
Demokrasi Otogarı'nda yoğunluk
oluşturdu. Biletini önceden alanlar
şanslıydı. Ancak son dakika bilet 
bulmak isteyen birçok vatandaş bilet
bulmakta zorlandı. Otogarın giriş ve
çıkışında araç trafiği oluştu. Otogarda
ki yoğunluğa dikkat çeken otobüs şo-
förü Bayram Keskin, “Aşırı derecede
bir yoğunluk var. Bu yoğunlukta biran
önce son güne bırakmadan insanları-
mız, halkımız yolculuklarını gerçekleş-
tirsinler istiyoruz” dedi. I SAYFA 4
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esenler Otogarı
dolup taşıyor!

SON GÜNE KALMAYIN

Kurban Bayramı'na 4 gün 
kala hayvan pazarlarında satış

işlemleri devam ediyor. Kurbanlık satı-
şının sürdüğü noktalardan Bahçeliev-
ler'de Çobançeşme Mahallesi'ne
kurulan pazarda da hafta sonu hare-
ketliliği başladı. Hayvan satıcıları son
günlerde, satışlarda yoğunluk bekle-
diklerini ifade etti. Ağrı'dan geldiğini
belirten hayvan satıcısı Ömer Yıldız,
“İnsanlar son günleri bekliyor ama
son günlerde hayvan da bulamayabi-
lirler. Zannediyorlar ki hayvanlar kalır.
Hayır, öyle bir durumda mezbahada
keseriz. O yüzden son günü bekleyen
hüsrana uğrayabilir” dedi. I SAYFA 4

ç

ç

Bir önce kurban
almaya bakın!

HESap SORMak iÇin
LiSTE TUTUYORUM!

RUSYa’Da
Rus paralı asker grubu Wagner’in “darbe
girişimi” başlattığı iddiası gündeme bomba
gibi düştü. Wagner’in kurucusu Yevgeniy
Prigojin, savaşçıların Rostov kentinde as-
keri tesisleri ele geçirdiğini savunarak Rus
ordusuna meydan okudu. Moskova dahil
birçok kentte tanklar sokaklara indi. Geliş-
meler üzerine konuşan Rus Lider Putin,
“Vatana ihanet içindeler. Biz bu ihanete 
izin vermeyeceğiz, vatanımızı sonuna
kadar savunacağız” dedi. I SAYFA 10

DaRBE GiRiŞiMi!

23 yaşındaki oyuncu Hafsanur Sancaktutan,
tatil için İtalya'ya gitti. Kahverengi bikinisiyle

objektif karşısına geçen ünlü isim, 1.1 milyon
takipçisinin bulunduğu Instagram hesabından
yaptığı paylaşımına “İtalya, bu aşk!” notunu
düştü. Genç oyuncu, doğal güzelliği ve düz-

gün fiziğiyle kendine hayran bıraktı. Sancak-
tutan'ın iddialı karelerine yaklaşık iki saat

içinde seksen bin beğeni geldi. I SAYFA 13
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İBB, Kurban Bayramı için 
hazırlıklarını tamamladı. 

Avrupa ve Anadolu yakasındaki 
5 modern tesiste kurban satış ve kesim
hizmet verecek olan İBB, randevu 
sistemiyle çalışacak. Ekipler bayram
günlerinde kentte istenmeyen görüntü-
lerin oluşmaması için denetimleri arttı-
rarak sürdürecek, temizlik çalışmaları
da özenle yürütülecek. I SAYFA 5
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İBB bayram
için hazırlandı

Türkiye'nin ilk milli silahlı
insansız hava aracı olan 

Bayraktar TB2'nin 500'üncüsü üretim
hattından çıktı. T500 kuyruk numa-
ralı milli SİHA Bayraktar TB2'nin
üretim hattından çıkışı Özdemir 
Bayraktar Milli Teknoloji Merkezi'nde
gerçekleştirilen törenle kutlandı. 
Bayraktar TB2 SİHA'lar için şu ana
kadar 30 ülkeyle ihracat anlaşması
imzalandığı öğrenildi.  I SAYFA 4
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Bir değil 500 
kez Bayraktar!

ALTILI MASA’DAN AYRILDIĞINI AÇIKLAYAN İYİ PARTİ LİDERİ MERAL AKŞENER'DEN
CHP’YE VE KEMAL KILIÇDAROĞLU’NA YÖNELİK SİTEMKAR SÖZLER YÜKSELDİ;

İYİ Parti Genel Başkanı 
Meral Akşener, Altılı Masa'dan 
ayrıldı. En büyük pişmanlığının 
geçmişte CHP'den 15 milletvekili 

almak olduğunu anlatan Akşener, 
CHP'nin hiçbir başarıda İYİ Parti'ye pay

biçmemesini eleştirerek, “Anlıyorum 
korktunuz. Biraz ipin ucu kaçtı.

Korktunuz, dengeliyorsunuz. Aynı 
‘İstanbul’un kazanılmasının sebebi
HDP’dir’ dediğiniz gibi. İyi, bundan

sonra size hayatta başarılar 
diliyorum” ifadelerini

kullandı
CHP'lilerin her fırsatta yerel seçimleri “HDP sayesinde kazandık” gibi cümleler kurduğunu anımsatan Meral Akşener, 

bu anlayışın kabul edilemez olduğunu belirterek, Kılıçdaroğlu ve beraberindekileri eleştiri yağmuruna tuttu.

ANIL 
BODUÇ

hABer

İlk defa kadın

kaptan!
Yolcularına deniz 
ulaşımında güvenilir ve

konforlu bir hizmet sunan
Şehir Hatları’nın tarihinde ilk
kez bir kadın kaptan iş başı
yaptı. Yaklaşık iki ay boyunca
Deniz Taksi çalışma sistemi,
tekne tanıtımı, makina hak-
kında teknik bilgi, acil durum-
lar ve prosedürler, Deniz Taksi
çalışma bölgesi gündüz ve gece
saha eğitimi, yakıt alım operas-
yonu gibi birçok farklı konuda

eğitim alan ve eği-
timler sonucunda
girdiği sınavda ba-
şarılı olan Buse
Özge Özyılmaz
Deniz Taksi kaptanı
olarak görevine
başladı.  I SAYFA 9
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LGS şampiyonu Bahçeşehir!

SAYFA 16

Takside dehşet
anları yaşandı!

Avcılar'da taksideki kadını, ya-
nındaki kişi tartışma sırasında

darbetti. Saldırgan, duruma tepki gös-
teren taksi şoförüne
de yumrukla saldı-
rıp aracın anahtar-
larını aldı. I SAYFA 3
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Ekrem
İmamoğlu



ÇOĞUMUZ bay-
ram ya da kutlama 
benzeri dönemlerde 
beslenme alışkanlık-
larımızı değiştirebili-
yor ve su tüketimini 
azaltabiliyoruz. An-
cak bol su tüketimi 
kabızlığı önlenmek, 
sindirimi rahatlatmak 
ve vücudumuzdaki 
ödemi azaltmak gibi 
birçok önemli  fonk-
siyona sahip. Dola-
yısıyla vücudunuzu 
susuz bırakmamak 
için sadece bayram-
larda değil, her gün 
kilo başına 30-35 ml 
su tüketmeyi alışkan-
lık edinin. 

BAYRAMDABAYRAMDA

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.
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Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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Cildimizi yaz aylarının olumsuz etkilerinden korumak ve yaz ışıltısı 
sağlamak için bazı kurallara dikkat etmek hatta bunları yaşam alış-
kanlığı haline getirmek gerektiğini belirten Doç. Dr. Andaç Salman, 
7 altın ipucunu sıraladı, önemli uyarılar ve önerilerde bulundu

D vitamini için güneşlenin
YAZ aylarında cilt sağlığı için 
dikkat edilmesi gerekenler ile 
ilgili bilgi veren Güven Has-

tanesi Dermatoloji Bölümü Uzman 
Dr. Arzu Gökdemir Yanardağ, cildi 
nemlendirmenin koruyucu bir bariyer 
oluşturduğuna dikkat çekerek, güneş 
kremi ve nemlendiricinin öneminden 
bahsetti. Yanardağ, “Kuru cilt her 
türlü dış faktöre karşı savunmasız-
dır. Cildi nemlendirmek koruyucu 
bariyer tabakayı destekler, Güneşin 

kurutucu ve leke yapıcı etkisine karşı 
korur. Güneşin zararlı etkileri sadece 
lekelenmelerle de sınırlı kalmayarak 
boyut çok daha ağır olacaktır. Cilt 
lekelerini artırır, benlerde değişikliğe 
neden olur, kanserojen etki gösterir. 
Sonradan oluşan benlerin en önemli 
etkenlerinin başında güneş ışınların-
dan gelmektedir. Sonradan oluşan 
benlerin gelişiminde kalıtsal zemi-
nin yanı sıra en önemli etken güneş 
ışığıdır. Özellikle kısa sürede alınan 
yüksek doz güneş ışını ve oluşan güneş 
yanıkları ben artışını hızlandırdığı gibi 

kanserleşme olasılığını da artırır” diye 
konuştu.

Güneş kremi seçerken dikkat edin
Dr. Yanardağ, güneş kremlerinin 
içeriğinin yanı sıra geniş spektrumlu 
olması gerektiğini söyleyerek, “Gü-
neş kremlerinin SPF değeri sadece 
ultraviyole ışınlarına karşı koruma 
ölçüsüdür. Son zamanlarda yapılan 
araştırmalar ultraviyole ışınlarının 
da cilt kanseri ve kırışıklıklara neden 
olduğunu göstermiştir. Dolayısıyla 
sadece yüksek faktörlü güneş kremi 

kullanmak yeterli değildir. Ultraviyole 
ışınları ciltte yanıklara neden olmasa 
da bu zararlı ışınların cilt tabakasının 
derinlerine nüfuz etmektedir. Hem 
ultraviyole hem UVB koruması olan 
geniş spektrumlu güneş koruyucuları 
tercih etmek gerekir. Daha yüksek 
faktör sizi güneşten daha iyi koru-
yacağı anlamına gelmez. Daha uzun 
koruyacağı anlamına gelir. Yaz ayla-
rında güneş koruyucularının sık sık 
yenilenmesi gerekir. 2 saatte bir güneş 
kreminizi yenilemeniz önerilir. Eğer 
denizde zaman çok geçiriyorsanız ya 

da vücudunuz sık sık suyla temas edi-
yorsa her saat başı kreminizi yeniden 
sürmenizi öneririz” dedi.

Kemik sağlığı için önemli
Dr. Yanardağ, “Güneş, D vitamini 
yapımını destekleyerek kemik sağlığı 
için önemlidir. Ancak yapılan bilimsel 
çalışmalar, D vitamini sentezi için 15 
dakika güneşlenmenin yeterli oldu-
ğunu göstermiştir. Güneş ışınlarının 
zararlı etkilerinden korunmak için 
beslenme ve sıvı tüketimi de büyük 
önem taşımaktadır” diye konuştu.

YAZ aylarında havaların 
ısınması, güneşin sert 
ışınları ve artan nem 

cildimizde değişikliklere ve bazı 
sorunlara yol açabiliyor. Acı-
badem Altunizade Hastanesi 
Dermatoloji Uzmanı Doç. Dr. 
Andaç Salman, gerek yetişkinler-
de gerekse çocuklarda cilt sağlığı 
için gerekli önlemleri almanın 
son derece önemli olduğunu vur-
gularken “Yazın artan sıcaklık 
ciltte yağlanmaya ve tıkanmış 
gözeneklere yol açarak sivilceleri 
yaygınlaştırabiliyor. Ciltte su kay-
bı oluştuğundan kuruluk, pul pul 
dökülme ve donuk bir görünüme 
yol açıyor. Bilimsel araştırmalar 
da; güneş ışınlarının ciltte kırışık-
lığın artması, güneş yanığı, güneş 
lekeleri, erken yaşlanma ve cilt 
kanseri riskinin artmasında çok 
büyük etkisi olduğunu gösteri-
yor” diyor. Cildimizi yaz aylarının 
olumsuz etkilerinden korumak 
ve yaz ışıltısı sağlamak için bazı 
kurallara dikkat etmek hatta 
bunları yaşam alışkanlığı haline 
getirmek gerektiğini belirten 
Doç. Dr. Andaç Salman, 7 altın 
ipucunu sıraladı, önemli uyarılar 
ve önerilerde bulundu. 

Güneş kremini ihmal etmeyin
Mutlaka güneş kremi ile koru-
nun. Yüksek SPF’li (koruma 
faktörü en az 30), hem UVA 
hem de UVB’ye karşı koruma 
sağlayan bir güneş kremini yeterli 
miktarda ve özellikle dışarıda 
vakit geçirirken iki saatte bir 
yeniden uygulayın. Güneş kremi, 
cildinizi zararlı UV ışınlarından 
koruyarak güneş yanığını, erken 
yaşlanmayı ve koyu lekelerin 
gelişimini önler. 

Derinizi içten ve dıştan 
nemlendirin
Vücudunuzu ve cildinizi nemli 
tutmak için gün boyunca bol su 
için. Ayrıca nem seviyelerini en 
ideal ölçüde korumak için cilt 
tipinize uygun, hafif, yağsız bir 
nemlendirici kullanın. İyi nem-
lendirilmiş cilt dolgun, parlak ve 
sağlıklı görünür.

Düzenli olarak cildinizi 
temizleyin
Ölü cilt hücrelerini ortadan 
kaldırmak, taze ve parlak cildi 
ortaya çıkarmak için cilt bakım 
rutininize nazik bir temizleme 
ürünü ekleyin. Hücre yenilen-

mesini desteklemek 
ve daha pürüzsüz 
bir cilt elde etmek 
için alfa-hidroksi 
asitler (AHA’lar) 
veya beta-hidroksi 
asitler (BHA’lar) 
gibi bileşenler içeren 
bir temizleyici seçin. 
Güneş ışınlarına 
duyarlılık yaratmaması açısından 
bu ürünleri özellikle gece kul-
lanmaya özen gösterin. Deride 
tahribata neden olabilecek sert 
fiziksel ovmalardan kaçının.

Antioksidanlarla beslenin
Diyetinize çilek, yeşillikler, 
turunçgiller ve fındık gibi antiok-
sidan açısından zengin yiyecekler 
ekleyin. Antioksidanlar, güneşe 
maruz kalmanın neden olduğu 
serbest radikallerle savaşarak cil-
de verilen zararı en aza indirme-
ye ve cildinizdeki ışıltıyı koruma-
ya yardımcı olur. Ek koruma için 
C vitamini serumları gibi antiok-
sidan içeren cilt bakım ürünlerini 
de kullanabilirsiniz.

Hijyene özen gösterin
Dermatoloji Uzmanı Doç. Dr. 
Andaç Salman “Cildinizi temiz 
tutmaya özen gösterin. Ancak 
yüzünüzü yıkarken kuruluğa ve 
tahrişe neden olabileceğinden, 
derinin doğal yağlarını olumsuz 
etkileyen sert sabunlardan veya 
temizleyicilerden kaçının. Günde 
iki kez dermokozmetik cilt temiz-
leyici ile cildinizi yıkayarak temiz 
tutun. Bu, gözenekleri tıkayabi-
len ve cildin görünümünü matlaş-
tırabilen kir, ter ve fazla yağı 
gidermeye yardımcı olur” diyor.  

Mümkünse gölgede kalın
Özellikle güneş ışınlarının en 
güçlü olduğu yoğun saatlerde, 
doğrudan güneş ışığında geçir-
diğiniz süreyi sınırlayın. Güneşe 
maruz kalmayı en aza indirmek 
için gölge arayın, koruyucu giy-
siler giyin, geniş kenarlı şapka-
lar ve güneş gözlüğü kullanın. 
Doğrudan güneşe maruz kalmayı 
azaltarak cildinizin parlaklığının 
korunmasına ve güneş yanık-
larının önlenmesine yardımcı 
olursunuz.

HABER MERKEZİ

HABER MERKEZİ

KURBAN Bayramı’nın gele-
neksel sofralarında aklımıza 
ilk gelen şey genellikle kırmızı 

et tüketmek oluyor. Ancak kırmızı 
eti abartmak kalp-damar ve bağırsak 
sağlığı başta olmak üzere vücudun 
tüm sistemini olumsuz etkileyebili-
yor. Acıbadem Kozyatağı Hastanesi 
Beslenme ve Diyet Uzmanı Nur 
Ecem Baydı Ozman, bayram süre-
cinde de sağlıklı beslenme alışkan-
lıklarını sürdürmenin oldukça önem 
taşıdığına işaret ederek, “Kurban 
Bayramı’nda özellikle üç kurala çok 
dikkat etmek gerekiyor; kırmızı eti 
günde  sadece bir öğün ve kontrollü 
miktarda tüketmek, etin yağsız olma-
sına dikkat etmek ve sebze, yani posa 
tüketimini arttırmak. Zira bayramda 
bu kurallara dikkat edilmediğin-
de kilo alımının yanı sıra karında 
şişkinlik, gaz ve kabızlık gibi sindirim 
sorunları, kan şekerinde dengesizlik 
ve çok daha önemlisi kalp krizine ka-
dar varabilen önemli sağlık sorunları 
gelişebiliyor” diyor. Beslenme ve Di-
yet Uzmanı Nur Ecem Baydı Ozman, 
Kurban Bayramı’nda dikkat etmeniz 
gereken kuralları anlattı; önemli 
öneriler ve uyarılarda bulundu!

70 gramdan fazla et tüketmeyin
Kurban Bayramı’nda kırmızı et tüke-
timi neredeyse günde 3 öğüne kadar 
varabiliyor. Ancak yapılan çalışma-
lardan alınan sonuçlar doğrultusun-
da, kırmızı etin pişmiş haliyle günde 
70 gramdan (2-3 köfte büyüklüğünde 
et) daha fazla tüketilmemesi önerili-
yor. Zira bayramda abartılan kırmızı 
et tüketimi; hazımsızlık, kabızlık, 
kilo artışı ve kolesterol seviyelerinde 
yükseliş ile sonuçlanabilirken, uzun 
vadeli sonuçlar çok daha yıkıcı olabi-
liyor. Sağlık otoriteleri ayrıca haftada 
350-500 gramdan fazla tüketilen 
kırmızı etin özellikle kolon kanseriyle 
ilişkilendirildiğini gösteriyor. 

Eti yağsız tercih edin, yağsız pişirin
Kırmızı et doğası gereği yağ içeren 
bir besin ve içeriğinde temel olarak 
doymuş yağ barındırıyor. Doymuş 
yağların fazla tüketimi de kalp damar 
hastalıklarıyla ilişkilendiriliyor. 
Kırmızı etin üzerinde görünen beyaz 

yağ kısımlarını tüketmek, etle alınan 
doymuş yağ oranını arttırıyor. Bu 
nedenle kırmızı eti beyaz yağlarından 
arındırarak tüketmeniz gerekiyor. 
Ayrıca pişirirken ekstra yağ eklemek 
zaten yoğun kalorili bir besin olan 
kırmızı etin kalorisini daha da yüksel-
terek vücuttaki yağ oranının artması-
na yol açabiliyor. 

Eti en az 24 saat dinlendirin! 
Yeni kesilen etin sindirimi zor 
olduğu için hazımsızlık gibi sorunlar 
gelişebiliyor. Bu nedenle kırmızı eti 
kesim sonrasında serin bir ortamda 
24 saat dinlendirdikten sonra pi-
şirmeli, kalan kısmı küçük parçalar 
halinde derin dondurucuya kaldır-
malısınız. Küçük paketler şeklinde 
dondurmanız, çözdürme esnasında 
güvenli bir ortam sağlayacaktır. 
Zehirlenmelere yol açabilecek zararlı 
bakterilerin ette üremesini engelle-
mek için etlerin çözdürme işlemini 
ise buzdolabında ya da akan su al-
tında gerçekleştirmelisiniz. Pişen bir 
yemeği oda sıcaklığında maksimum 
2 saat bekledikten sonra buzdola-
bına kaldırmanız da önem taşıyor. 
Aksi takdirde ette bozulmalara yol 
açabilecek bakteri sayısı artıyor ve 
zehirlenmelere neden olabiliyor.

Kahvaltıda kavurma yemeyin!
Kahvaltıda kavurma yerine bol 
yeşillik, bir adet yumurta, orta yağlı 
peynir ve zeytin gibi hafif seçenekler 
tüketmek gün içerisinde alacağınız 
daha yoğun kalorili besinlerin olum-
suz etkilerini dengelemenize yardımcı 
oluyor. Kavurma gibi yoğun kalorili 
yiyecekleri akşam yemeği yerine öğle 
öğününde tüketmeniz sindirim kolay-
lığı açısından daha uygun oluyor.

Etin yanında sebze tüketin
Kırmızı etin fazla ya da sık tüketil-
mesi bağırsak sağlığını bozarak tüm 
sistemi olumsuz etkileyebiliyor kabız-
lık, çok daha kötüsü zamanla kolon 
kanserlerine yol açabiliyor. Beslenme 
ve Diyet Uzmanı Nur Ecem Baydı 
Ozman, posalı beslenmenin bu olum-
suz etkileri önlemeye yardımcı ola-
bildiğine işaret ederek, “Dolayısıyla 
Kurban Bayramı’nda tüketeceğiniz 
kırmızı et miktarını minimal oranda 
tutmalı ve bağırsak sağlığını posa 

içeriğiyle olumlu etkileyen salata ve 
sebze gibi lifli yiyecekleri bu dönem-
de bolca tüketmelisiniz.” diyor.  

Sakatat tüketimine dikkat! 
Sakatatlar yüksek oranda kolesterol 
içeriyor. Bu nedenle kolesterolünüz 
yüksekse sakatat tüketmemeniz gere-
kiyor. Kolesterolünüz yüksek değilse 
dahi sakatatları sıklıkla yerseniz 
zamanla kolesterol seviyeniz yükse-
lebiliyor.

Et yediyseniz tatlılardan kaçının 
Kurban Bayramı’nda önem vermeniz 
gereken bir başka nokta ise hayvan-
sal yağ içerebilen çikolata ve tatlı gibi 
yiyeceklerden kaçınmak olmalı. Bes-
lenme ve Diyet Uzmanı Nur Ecem 
Baydı Ozman, kırmızı etin yanı sıra 
bazı çikolata ve tatlıların da hayvan-
sal yağ içerdikleri uyarısında buluna-
rak, ”Kırmızı et doğasında hayvansal 
yağ barındırıyor. Çikolata ve tatlılar 
da hayvansal yağ konusunda masum 
değildirler. Çikolata süt yağı, tatlılar 
ise tereyağı gibi hayvansal yağlar 
içerebiliyor. Bu besinler tıpkı kırmızı 
ette olduğu gibi kolesterol ve yoğun 
kaloriye sahipler. Bu nedenle kırmızı 
et ile bu besinlerin aynı dönemde 
birlikte tüketilmeleri önem taşıyor.” 
diye konuşuyor. 

Probiyotik ürünlerden faydalanın
Bayram sürecinde et tüketimin art-
ması veya sağlıklı beslenme rutininin 
bozulması bağırsak sağlığını olumsuz 
etkileyebiliyor, bağırsaktaki iyi ve 
kötü bakteri dengesini bozabiliyor. 
Ayrıca bayramda beslenme rutininin 
değişmesine bağlı olarak gaz, şişkin-
lik ve kabızlık gelişebiliyor. Dolasıyla 
bu dönemde kefir ya da probiyotik 
yoğurt gibi probiyotik yiyeceklerden 
faydalanmanız bağırsak sağlığını 
olumlu yönde etkileyecektir. 

Haftada 200 dakika spor şart!
Bayramda fazla kalori alımını denge-
lemek ya da beslenme alışkanlıkları-
nın değişmesine bağlı olarak oluşan 
sindirim problemlerini önleyebilmek 
için günlük adım sayınızı ya da akti-
vite düzeyinizi yüksek tutmak önem 
taşıyor. Sağlıklı yetişkinlerin haftada 
200-300 dakika orta tempo egzersiz 
yapmaları öneriliyor. 

HABER MERKEZİ

Doç. Dr. 
Andaç 
Salman

Dermatoloji Uzmanı Dr. Arzu Gökdemir Yanardağ, “Güneş, D vitamini yapımını destekleyerek kemik sağlığı için önemlidir. 
Ancak yapılan bilimsel çalışmalar, D vitamini sentezi için 15 dakika güneşlenmenin yeterli olduğunu göstermiştir” dedi

DIKKAT ETMENIZ 
GEREKENLER!

CILDINIZ IÇIN 
7 ALTIN ÖNERI

Bol bol su için

Beslenme ve Diyet Uzmanı Nur Ecem Baydı Ozman, Kurban Bayramı’nda dikkat 
etmeniz gereken kuralları anlattı; önemli öneriler ve uyarılarda bulundu

Dyt. Nur 
Ecem Baydı 
Ozman
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA

25 HAZİRAN 2023 PAZAR

KAZA saat 01.00 sıraların-
da, TEM Otoyolu Edirne 
istikametinde meydana 

geldi. 14 kaçak göçmenin bu-
lunduğu 34 MC 6423 plakalı 
kamyonet seyir halinde giderken, 
sürücünün Çatalca mevkiinde 
direksiyon hakimiyetini kaybet-
mesi sonucu takla atarak ağaçlık 
alanda devrildi. Kaza sonrası 
yaralanan 14 kaçak göçmen yola 

savrulurken, kimliği henüz belir-
lenemeyen kamyonet sürücüsü 
olay yerinden kaçtı. Kazayı gören 
vatandaşların ihbarı üzerine kaza 
yerine sağlık ve polis ekipleri 
sevk edildi. Sağlık ekiplerinin ilk 
müdahalesinin ardından yaralı-
lar çevre hastanelere kaldırıldı. 
Olay yerinde yapılan çalışmaların 
ardından kazaya ilişkin inceleme 
başlatıldı. DHA

OTOMOBIL 
TAKLA ATTI

TAKSIDE DEHSET 
ANLARI YASANDI!
OLAY, dün saat 21.00 

sıralarında Denizköşkler 
Mahallesi Ataman So-

kak’ta meydana geldi. Büyükçek-
mece Mimaroba’da taksi şoförü 
Kadir Yücel, aracına kadın yolcu 
alarak Denizköşkler Mahalle-
si’ndeki restorana getirdi. Bura-
dan araca kadının erkek arkadaşı 
bindi. Bir süre daha yola devam 
eden ikili arasında tartışma çıktı. 
Tartışma sırasında erkek arkada-
şı kadına şiddet uyguladı. Taksi 
şoförü Yücel bu sırada, saldırga-
nı uyardı. Şoföre tepki gösteren 
kişi, Ataman Sokak’a girmesi-
ni istedi. Taksi şoförü Yücel, 
iddiaya göre kendisine yönelik 
bir saldırı olabileceğini düşü-
nerek duruma karşı çıktı. Buna 
sinirlenen yolcu şoföre yumrukla 
saldırdı.  Şoförden zorla taksinin 
anahtarını alan saldırgan taksi 
şoförü Yücel’e tokat atarak 
araçtan inmesini istedi. Bir süre 
sonra saldırgan kadın yolcuyla 
birlikte yürüyerek uzaklaştı. 

Korktum!
Taksi şoförü Kadir Yücel, “Bü-
yükçekmece’den Mimaroba’ya 
geldim. Oranın kahyası müşteriyi 
bana verdi ‘Avcılar’a gidecek’ 
dedi. Burada bir bar var. Bana 
‘Şu sokağa gir bu sokağa gir’ 

dedi. Benim arabaya bindi.’ Abi 
yapma etme’ dedim. Bana bir 
tane vurdu. Tekrar bu sokağa 
girdim kendimi bu sokakta bul-
dum. Kadınla ikisinin arasında 
bir anlaşmazlık oldu ben bilmi-
yorum. Oradan çıktım kendimi 
burada buldum. Korktum. So-
kağa girdim kendisi vurdu bana. 
Anahtarımı aldı. Bayanı indir-
mek istedi ikisi tartıştı” dedi. 

Şoföre tokat attı
Köpeğini gezdiren Berna Taş, 
duran takside kadına, ardından 
şoföre şiddet olayını gördüğünü 
belirtirken, “Köpeğimi gezdi-
riyordum. Taksi duruyordu ve 
içeride bir şiddet olayının oldu-
ğunu gördüm. Dayanamadım 
bu duruma. Abiye taksi içeri-
sinde tokat attı adam. Kadını 
zorla indirmek istedi araçtan 
kadının çantasını aldı uzaklaştı. 
Abi sakin olalım sakinleşelim 
dedim. Abiye ‘ Sen kontağını 
kapat kendileri konuşsunlar ‘ 
dedim. Aracın içerisinde bir 
süre kaldılar. Kadın da bir tur 
attı geldi. Geldikten sonra şoför 
beye sokağın ortasına tokat attı. 
Onun üzerine kadın indi ben de 
polisle konuşuyordum. Adresi 
verdim şoför inince uzaklaştılar 
buradan “ diye konuştu. DHA

Avcılar’da taksideki kadını, yanındaki kişi tartışma sırasında darbetti. Saldırgan, 
duruma tepki gösteren taksi şoförüne de yumrukla saldırıp aracın anahtarlarını aldı

SOKAKTAKI sesleri duyarak 
dışarı çıkan Selda Bozuk ise, 

“Ben abinin 
sesini duyarak 
çıktım. Abiyi 
arabadan in-
dirmeye çalıştı 
zorladı. Hanıma 
şiddet uyguladı. 
Zorla araba-
dan indirmeye 
çalıştı bayanı. 

İndiremedi. Ondan hırsını ala-
mayınca beyefendiye yöneldi. 
Beyefendinin anahtarını aldı 
anahtarı alır almaz şu kırmızı 
arabaya kafasını vurdu. Çan-
tanın içinde anahtarlar varmış 
herhalde. Anladığım kadarıyla 
aralarındaki mevzu. Çantayı 
alıp gidiyordu adam, ‘Polisi 
arıyorum’ dedi. Çantayı bayana 
geri getirdi bu sefer de kaçtı 
gitti beyefendi” dedi. 

Taksi şoförü Kadir Yücel, Taksi şoförü Kadir Yücel, 
“Kadınla ikisinin arasında “Kadınla ikisinin arasında 
bir anlaşmazlık oldu ben bir anlaşmazlık oldu ben 
bilmiyorum. Oradan çıktım bilmiyorum. Oradan çıktım 
kendimi burada buldum. kendimi burada buldum. 
Korktum. Sokağa girdim Korktum. Sokağa girdim 
kendisi vurdu bana. Anah-kendisi vurdu bana. Anah-
tarımı aldı. Bayanı indirmek tarımı aldı. Bayanı indirmek 
istedi ikisi tartıştı” dedi. istedi ikisi tartıştı” dedi. 

Kadını arabadan indirmek istedi

OLAY, dün akşam 
saatlerinde Fatih, 
Saraç İshak Ma-

hallesi’nde meydana geldi. 
İddiaya göre B.A., eski 
sevgilisi olduğu öne sürülen 
Elena David’in (25) çalıştığı 
iş hanına geldi. İkili arasın-
da çıkan tartışma çıktı. Bu 

sırada B.A. getirdiği tabanca 
ile önce kadına  sonra da 
kendisine ateş etti. Silah ses-
leri üzerine olay yerine giden 
çevredekiler ikiliyi kanlar 
içerisinde görünce durumu 
polis ve sağlık ekiplerine 
bildirdi. Olay yerine gelen 
sağlık ekipleri Elena Da-

vid’in hayatını kaybettiğini 
belirlerken ağır yaralı B.A.’yı 
ambulansla hastaneye kal-
dırdı. İş hanındaki çantacıda 
çalıştığı öğrenilen Elena Da-
vid’in cansız bedeni Adli Tıp 
Morguna kaldırılırken polis 
olayla ilgili çalışma başlattı.
 DHA

Hem suçlu hem güçlü
Fatih’te Moldovalı Elena David’i vurarak öldüren B.A. intihar girişiminde bulundu

Tem Otoyolu Çatalca mevkii Edirne istikametinde, 14 kaçak göçme-
nin olduğu kamyonet takla atarak ağaçlık alana devrildi. Kazada 14 
kaçak göçmen yaralanırken, kamyonet sürücüsü olay yerinden kaçtı

Kamyonet devrildi: 14 yaralıKamyonet devrildi: 14 yaralı

180 KIŞI 
YAKALANDI

Göçmen operasyonu: 

GOP’ta silahlı GOP’ta silahlı 
çatışma: 5 yaralıçatışma: 5 yaralı

KAZA, bugün saat 
11:30 sıralarında 
Arnavutköy Sultan-
gazi yolu Eski Edirne 
Asfaltı Caddesi’nde 
meydana geldi. Bir 
minibüsün araç 
içi kamerasına da 
yansıyan kazada, 
sürücüsünün direk-
siyon hakimiyetini 

kaybettiği otomobil 
yol kenarına savrul-
du. Takla atan aracın 
sürücüsü kendi 
imkanlarıyla otomo-
bilden çıkarken diğer 
sürücüler yardıma 
koştu. Kazayı oto-
mobil sürücüsü hafif 
sıyrıklarla atlattı.
 DHA

Arnavutköy’de sürücüsünün direksiyon 
hakimiyetini kaybettiği otomobil şarampole 
savrularak takla attı. Sürücünün hafif sıyrık-
larla atlattığı kaza, kameraya yansıdı

Olay saat 01.00 sıralarında Gazios-
manpaşa’da meydana geldi. 4 katlı 
bir binanın bodrum katında kuş 

mezatı yapıldığı esnada plakası alınama-
yan beyaz bir otomobil ile gelen kimliği 
belirsiz kişiler içeride bulunanlara silahla 
ateş açtı. Açılan ateş sonucunda lokal 
içerisinde bulunanlar çeşitli yerlerinden 
yaralanırken, saldırıyı gerçekleştiren 
şüpheliler hızla olay yerinden uzaklaştı. 
Mahalle sakinlerinin ihbarı üzerine olay 
yerine çok sayıda polis ve sağlık ekibi 
sevk edildi. Olay yerinde geniş güvenlik 
önlemleri alınırken, yaralılar yapılan 

ilk müdahalenin ardından tedavi altı-
na alınmak üzere hastaneye kaldırdı. 
Yaralılardan bir kişinin ise yapılan tüm 
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti-
ği öğrenildi.  Polis ekipleri olay yerinde 
yaptığı çalışmaların ardından çevredeki 
güvenlik kamerası görüntülerini, şüpheli-
lerin kimliklerini ve kaçtıkları otomobilin 
plakasını belirlemek için inceleme altına 
aldı. Gaziosmanpaşa Belediyesi zabıta 
ekipleri ise lokal olarak kullanılan dük-
kanı mühürledi ve kuşları koruma altına 
aldı Polis ekiplerinin olayla ilgili araştır-
maları devam ediyor. DHA

Gaziosmanpaşa’da kuş mezatı yapılan lokale yapılan silahlı 
baskının güvenlik kamerası görüntüleri ortaya çıktı. Açılan 
ateş sonucu 5 kişi yaralanırken, bir kişi de kaldırıldığı 
hastanede hayatını kaybetti. Polis olay yeri incelemesinin 
ardından kaçan şüphelileri yakalamak için çalışma başlattı

Zeytinburnu’nda ilçe emniyet müdürlüğü 
ekipleri kaçak göçmenlere yönelik düzen-
lediği operasyonlarda 180 kişi yakalandı

ZEYTINBURNU İlçe Emniyet Müdür-
lüğü ekipleri, kalabalık gruplar halinde 
kiralık evlerde yaşadığı tespit edilen ka-

çak göçmenlere yönelik operasyonlar düzen-
lendi. Zeytinburnu Belediyesi’ne gelen şikâyet 
üzerine, 1 hafta içerisinde Çırpıcı, Veliefendi 
ve Telsiz Mahallesi’ndeki 22 farklı adrese 
operasyon düzenleyen Asayiş Büro Amirliği 
ekipleri, 180 kaçak göçmeni yakaladı. Kaçak 
göçmenler sınırdışı edilmek üzere Emniyet 
Müdürlüğü’ne götürülürken, mühürlenen ev-
lerin sahipleri hakkında cezai işlem başlatıldı. 
 DHA

ISTANBUL Emniyet 
Müdürlüğü Mali Suç-
larla Mücadele Şube 

Müdürlüğü ve İstihbarat Şube 
Müdürlüğü görevlilerince 
FETÖ/PDY silahlı terör örgü-
tü mensuplarının tespit edilip 
yakalanmasına yönelik İstanbul 
Cumhuriyet Başsavcılığı koor-
dinesinde yürütülen çalışmalar 
kapsamında Fethullah Gülen’in 
ağabeyi Kutbettin Gülen’in kızı 
Asiye Gülen’in Esenyurt’ta bir 
adreste kaldığını belirledi. Söz 
konusu adrese baskın düzenle-
yen ekipler Asiye Gülen ile dini 

nikahlı eşi Mustafa Çaymar’ı 
yakalayarak gözaltına aldı. Asiye 
Gülen’in Kaynak Holdinge bağlı 
şirketlerde çalışan FETÖ/PDY 
ile iltisaklı şirketlerde SGK kaydı 
olduğu, Asya Katılım Bankasına 
destek veren, fonlama yapan, 
KHK ile kapatılan sendika üye-
liği ve örgütün tepe yöneticileri 
Barbaros Kocakurt ile Süleyman 
Uysal ile irtibat kaydı bulundu-
ğu, Kaynak Holding bünyesinde 
faaliyet gösteren Işık Yayıncılık 
editörlerinden olduğu öğrenildi. 
Şüphelilerin adreslerinde yapılan 
aramalarda ise 1 adet F serisi 
1 Amerikan Doları, 16 bin 710 
dolar, 8 adet cep telefonu, 12 
adet sim kart, 2 adet dizüstü bil-
gisayar, çok sayıda flash bellek, 
DVD, hard disk ve örgütsel do-
küman ele geçirildi. Şüphelilerin 
işlemleri devam ediyor. DHA

FETÖ’nün yeğeni yakalandı
FETÖ elebaşı Fethullah Gülen’in yeğeni Asiye Gülen ile dini 
nikahlı eşi Mustafa Çaymar Esenyurt’ta yakalandı

Canlarını zor kurtardılar
ARNAVUTKÖY’DE 6 
katlı binanın çatı katında 
çıkan yangın paniğe neden 

oldu. İtfaiye ekipleri tarafından 
yangın kısa sürede söndürülür-
ken, binada yaşayan 6 kişi du-
mandan etkilendi. Yangın, 22.00 
sıralarında Haraççı Mahallesi, 
Taşoluk Caddesi’nde bulunan 6 
katlı binanın çatı katında henüz 
belirlenemeyen bir nedenle çıktı. 
Alevler kısa sürede çatıyı sarar-
ken, ihbar üzerine olay yerine 
polis, itfaiye ve sağlık ekipleri 
sevk edildi. Yangın itfaiye ekiple-
ri tarafından kısa sürede söndü-
rülürken, dumandan etkilenen 
6 kişi, sağlık ekipleri tarafından 
olay yerinde yapılan ilk müda-
halenin ardından ambulanslarla 
hastaneye kaldırıldı. DHA
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MAHKEMESİNDEN

K urban Bayramı'na 4 gün kala İs-
tanbul'da hayvan pazarlarında ha-
reketlilik sürüyor. Kurbanlık

hayvan satışının devam ettiği noktalardan
Bahçelievler'de Çobançeşme Mahallesi'ne
Bahçelievler Belediyesi bünyesinde kurulan
pazarda da hafta sonu hareketliliği başladı.
Kurbanlık hayvan almak isteyenler sabahın
erken saatlerinden itibaren pazara geldi.
Satıcılar, bayram yaklaşırken, son günlerde
satışların yoğunlaşması beklentisinde ol-
duklarını ifade etti.

Son gün hüsrana uğrayabilirler

Ağrı'dan geldiğini belirten hayvan satıcısı
Ömer Yıldız, "Geçen seneye göre satışlar
normal gidiyor, biraz da bayram tatilinin
uzun olması sebebiyle insanlar tatile gitti.
Burada Çobançeşme hayvan pazarında

hayvanların yüzde 70'i satılmış durumda
bir yüzde 30 kaldı ama müşteriyi bekliyo-
ruz. Bugün ve yarın için yoğunluk bekli-
yoruz. 100 bin-85 bin-95 bin hayvanın
kilosuna göre satıyoruz. Elimizde genelde
600-700 kiloluk hayvanlar var. Pazar
günü yoğunluk bekliyoruz. İnsanlar son
günleri bekliyor ama son günlerde hayvan
da bulamayabilirler. Zannediyorlar ki
hayvanlar kalır. Hayır, öyle bir durumda
mezbahada keseriz. O yüzden son günü
bekleyen hüsrana uğrayabilir" dedi.

Durgunluk var ama umutluyuz

Satıcı Tolga Yalçın, "Bugün bizim için sif-
tahdı. Bugünün ilk satışını yaptık. Tabi indi-
rim yaptık, 7 bin 500 TL'den yaklaşık 6 bin
800'e indik. Şu an bir durgunluk söz ko-
nusu ama bakalım daha bugün, yarın var,

Arife Günü var, bayrama kadar umudu-
muz var. Umarım yoğunluk olur ama şuan
sakin geçiyor. Ortalama 50-60 kiloluk bir
hayvan 7-7 bin 500 TL'ye satılıyor, 70 kilo-
luk ise 9 bin üzerinde" dedi. Satıcı Veli To-
murcuk ise, "Satışlar geçen seneye göre
biraz düşük, bugüne göre en az 60-70 hay-

van satmamış lazımdı. Şuan yalnızca 5
tane satışımız oldu. 250 hayvandan 5 satı-
şımız var. Cumartesi, Pazar, Arife Günü
umudumuz var. Küçükbaş hayvan satıyo-
ruz. Ortalama 6 binden başlıyor 11 bin
TL'ye kadar çıkıyor fiyatlarımız" ifadelerini
kullandı. DHA

Kurban Bayramı'na 
4 gün kala hayvan
pazarlarında satış

işlemleri devam ediyor.
Kurbanlık satışının

sürdüğü noktalardan
Bahçelievler'de

Çobançeşme 
Mahallesi'ne kurulan

pazarda da hafta sonu
hareketliliği başladı.
Hayvan satıcıları son
günlerde, satışlarda

yoğunluk 
beklediklerini 

ifade etti

KURBAN ALMAYI
SON GÜNE BIRAKMA!

Kurbanlık satın alan Rıza Etseven, "6 bin
700 TL'ye anlaştık. Genel bir dolaştık, fiyat-
lar 6 bin 7 bin üzeri. Fiyatlar da aslında nor-
mal, hava şartları, gün şartları budur.
Geçen sene 3 bin 500 TL'ye almıştık ama
her şeye zam geldi satıcılar da haklı. İşim
gereği son günlere, hafta sonuna bıraktım"

dedi. Büyükbaş kurbanlık almaya gelen
Muharrem Derici, "Birazdan diğer ortak ar-
kadaşlar gelecek. Şu anda ön görüşme ya-
pıyoruz satıcılarla ama fiyatlar yüksek.
Geçen seneye göre iki katı olmuş her şey.
Biz 7 ortak kurbanlık alacağız, şimdi bekle-
yip bakıyoruz" şeklinde konuştu.

FiYATLAR NORMAL

Otogar dolup taştı!
kurban Bayramı tatilinin 9
güne çıkarılmasının ardından
bayram tatilini şehir dışında ge-

çirmek isteyenler İstanbul 15 Temmuz De-
mokrasi Otogarı'nda yoğunluk oluşturdu.
Biletini önceden alanlar şanslıydı. Ancak
son dakika bilet bulmak isteyen birçok va-
tandaş bilet bulmakta zorlandı. Otogarın
giriş ve çıkışında araç trafiği oluştu. 

Çok yoğunluk var

Bayram tatilini İstanbul dışında geçirmek
isteyen Ercan Pervane, "Balıkesir, Burhani-
ye'ye gidiyoruz.  Bayramı ailecek orada ge-
çireceğiz, kızım orada daha önceden gitti
anneannesine. Biz de onları görmeye gidi-
yoruz, iznimizi orada kullanacağız. Çok
yoğunluk var, biletimizi zor bulduk. Dönüş
biletini de şimdiden aldık ki oralarda kal-
mayalım. Fiyatlar, evet biraz yüksek, pahalı
ama mecburiyetten gitmemiz lazım" dedi.  

Boş yer yok gibi

Otogarda ki yoğunluğa dikkat çeken oto-
büs şoförü Bayram Keskin, "Aşırı derecede
bir yoğunluk var. Bu yoğunlukta biran önce
son güne bırakmadan insanlarımız, halkı-
mız yolculuklarını gerçekleştirsinler istiyo-
ruz. Son gün olduğu zaman hem onlar için
hem de bizim için trafik yoğunluğu olsun,
insan yoğunluğu olsun insanın psikolojisini
bozuyor. Onun için biran önce yoğunluğu-
muzu giderelim, bizim isteğimiz bu. Oto-
büsler ful, zaten 1 ay önceden fullendi, ek
seferler devam ediyor" diye konuştu.  DHA

Kurban Bayramı tatili öncesi memleketine gitmek isteyen vatandaşlar İstanbul 15 Temmuz Demokrasi
Otogarı'na akın etti. Otogar giriş ve çıkışında araç yoğunluğu yaşanırken vatandaşlar bilet bulmakta zorlandı

Pandemi sonrası bir ilk

Turizm işletmecisi Yalçın
Laçin, "Acayip bir yoğunluk
var, pandemiden bu yana
böyle bir yoğunluk görülme-
mişti. Hem okul tatilleri, hem
bayram tatili hepsi bir araya
geldiği için yoğunluk var. Yak-
laşık 20 gün önce ilave sefer
fiyatlarını belirlemiştik, gelen
akaryakıt zamlarından dolayı
bütün planlarımız altüst oldu.
İlave sıra açamıyoruz. Sefer
sayıları gelen zamlardan do-
layı azalmış durumda şeklinde
konuştu. 

500’üncü Bayraktar

ÜRETiLDi!
Türkiye'nin ilk milli silahlı insansız hava aracı
olan Bayraktar TB2'nin 500'üncüsü üretim
hattından çıktı. T500 kuyruk numaralı milli
SİHA Bayraktar TB2'nin üretim hattından çıkışı
Özdemir Bayraktar Milli Teknoloji Merkezi'nde
gerçekleştirilen törenle kutlandı. Bayraktar TB2
SİHA'lar için şu ana kadar 30 ülkeyle ihracat
anlaşması imzalandığı öğrenildi

Türkiye'nin ilk milli ve özgün silahlı in-
sansız hava aracı olan Bayraktar TB2'nin
üretilen 500. hava aracı olan T500 kuyruk

numaralı milli SİHA'nın üretim hattından inişi Özde-
mir Bayraktar Milli Teknoloji Merkezi'nde gerçekleşti-
rilen törenle kutlandı. Bugüne kadar üretimi
tamamlanarak göreve başlayan 80 İHA ile birlikte üre-
tilen Bayraktar TB2 SİHA sayısı toplamda 580'e
ulaştı. Törene Baykar personeli ile Baykar lojmanla-
rında ikamet eden depremzede vatandaşlar katıldı. Tö-
rende bir konuşma yapan Baykar Yönetim Kurulu
Başkanı ve Teknoloji Lideri Selçuk Bayraktar, en çok
ülkeye ihraç edilerek başarısını dünyanın farklı nokta-
larında gösteren ve sınıfında dünyanın en iyi SİHA'sı
olan Bayraktar TB2'yi geliştiren ve üreten Baykar eki-
bini tebrik etti. 

Milli insansız bir platform

Törende Baykar'ın geliştirdiği insansız sistemler ailesi-
nin envantere giren üyeleri Bayraktar TB2 SİHA ve
Bayraktar AKINCI TİHA ile geliştirme çalışmaları
devam eden Bayraktar TB3 SİHA ve Bayraktar KIZI-
LELMA İnsansız Savaş Uçağı da birlikte sergilendi.
Baykar ekibi T500 kuyruk numaralı Bayraktar TB2
SİHA ile hatıra fotoğrafı çektirdi. Baykar'ın milli ve
özgün olarak geliştirdiği Bayraktar TB2 SİHA'lar, geç-
mişte 27 saat 3 dakika havada kalarak ve 27 bin 30 feet
irtifaya çıkarak, havacılık tarihimizin havada kalış ve ir-
tifa rekorlarını kırmıştı. Şimdiye kadar 600.000 saatin
üzerinde başarılı uçuş gerçekleştiren milli SİHA Bay-
raktar TB2, Türkiye'nin en uzun süre uçan milli hava
aracı unvanına sahip olarak görev yapıyor. Yüzde 93
oranında yerlilik oranına sahip olan Bayraktar TB2
SİHA'ların yazılımları, tasarımı ve kritik tüm bileşenleri
Baykar tarafından tamamen milli ve özgün olarak ge-
liştiriliyor. 

Terörle mücadelede etkili

Bayraktar TB2, sınır içi ve ötesinde gerçekleştirilen ha-
rekâtlarda kritik görevlerde rol aldı. Türkiye'nin terörle
mücadelesinde oldukça etkili olan Bayraktar TB2 Sİ-
HA'lar, 2015'ten itibaren Hendek Operasyonları, Fırat
Kalkanı Zeytin Dalı, Bahar Kalkanı ve Pençe harekât-
larında görev yaptı. Aynı zamanda Mavi Vatan'ın ko-
runması ve güvenliği için önemli görevlerde yer aldı.
Bayraktar TB2 SİHA'lar ülkemizin yanı sıra dost ve
kardeş ülkelerin güvenliğini de büyük katkı sağladı.
Libya'da meşru hükümetin darbecilere karşı mücade-
lesinde büyük başarı gösterdi. 2020 yılında ise Azer-
baycan'ın 30 yıllık Ermenistan işgalindeki Karabağ'ı
hür kılma mücadelesi olan Tek Vatan Harekâtı'nda
harbin doğasını değiştirdi. Azerbaycan'ın zaferi Sİ-
HA'lar ile kazanılmış ilk muharebe olarak dünya harp
tarihine geçti. 

Orman yangınlarıyla mücadele

Bayraktar TB2, insani yardım görevleri ve afetlerde et-
kisini gösterdi. 2020 yılından beri Orman Genel Mü-
dürlüğü (OGM) ile yapılan işbirliği çerçevesinde
Bayraktar TB2 İHA'lar, orman yangınlarının erken tes-
piti ve söndürme çalışmalarının verimli yönetilmesinde
etkin görev alıyor. Milli İHA'lar Baykar tarafından ku-
rulan teknolojik altyapı ile her yıl yüzlerce yangını ilk
anda tespit ederek Yeşil Vatan'ın korunmasına da des-
tek veriyor.  DHA

Bayram öncesi sıkı denetim
Kurban Bayramı tedbirleri kapsamında Beşiktaş'ta dronlu trafik denetimi
gerçekleştirildi. Bir saatlik denetimlerde emniyet kemeri takmayan ve
evraklarında eksiklik bulunun 23 sürücüye para cezası uygulandı

Trafik Şube Müdürlüğü ekipleri,
Beşiktaş Sait Çiftçi Köprü katılı-
mında dronlu trafik denetimi ger-

çekleştirdi. Denetimler kapsamında emniyet
kemeri takmayan ve kurallara uymayan sü-
rücüler havadan dron ile tespit edildi. Kural-
lara uymayan sürücülere cezai işlem
uygulandı.  Emniyet kemeri takmadığı için
436 lira ceza uygulanan Gürsel Yarkın " Dal-
gınlığıma geldi. Emniyet kemeri takamadım.
Ama emniyet kemeri takmak en doğrusu. Ne
kadar ceza yediğime hiç bakmadım. Ama
hak ettim" dedi. Bir saatlik denetimler kapsa-
mında emniyet kemeri takmayan ve evrakla-
rında eksiklik bulunan 23 sürücüye idari
para cezası uygulandı. DHA



K urban Bayramı öncesi Tra-
fik denetleme noktalarını
ziyaret eden İstanbul Valisi

Davut Gül, TEM Mahmutbey gi-
şeler bölgesinde bulunan Şehit
Sinan Acar Polis Kontrol Nokta-
sını ziyaret etti. Vali Gül'e ziyareti
sırasında Küçükçekmece Kayma-
kamı Mehmet Tunç ve İstanbul
Emniyet Müdürü Zafer Aktaş da
eşlik etti. Kontrol noktasında gö-
revli polis memurlarıyla tek tek
bayramlaşan Gül, daha sonra bay-
ram tatili için yola çıkan vatandaş-

lar ile bayramlaştı. Şehirlerarası
yolcu taşıyan bir otobüse de bine-
rek vatandaşlarla bayramlaşan
Gül, sürücülere kemer ve hız konu-
sunda uyarılarda bulundu. 

Kontrollerimiz 
devam edecek

Ziyareti sırasında basın mensupla-
rının sorularını yanıtlayan Davut
Gül, "Tabi önümüzde 9 günlük bir
kurban bayramı tatili var. Önce-
likle bütün hemşerilerimizin, bütün
vatandaşlarımızın Kurban Bayra-

mı'nı tebrik ediyorum. Allah ağız
tadıyla bir bayram geçirmeyi nasip
etsin. Vatandaşlarımızın huzur içe-
risinde bir bayramı geçirebilmeleri
için kamu görevlileri 7/24 görevi-
nin başında. Bugün de emniyet
müdürümüzle, kaymakamımızla,
görev yapan emniyet teşkilatımızı
ziyarete geldik. Bayram süresince
bu kontrollerimiz devam edecek.
Hem arkadaşlarımızın bayramla-
rını tebrik edeceğiz, hem onların
moral motivasyonunu yükseltece-
ğiz. Hem de aynı zamanda görev-

lerini hakkıyla yaptıklarını yerinde
görmüş olacağız. Kurban bayra-
mında sadece trafik kontrolleri
yok, aynı zamanda diğer alanlarda
da tedbirler aldık. Bayram öncesi,
bayram sırası ve bayram sonrası
olmak üzere. Öncelikle trafikte ola-
bildiğince az kazanın olması,
mümkünse hiç olmaması, kaza ol-
duğunda da can kaybının olma-
masını arzu ediyoruz. Bunun için
tedbirlerimizi alıyoruz, tedbirleri-
mizi gözden geçiriyoruz" dedi.
DHA
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İstanbul Valisi Davut Gül, TEM Mahmutbey gişeler bölgesinde bulunan Şehit Sinan Acar Polis Kontrol Noktasını ziyaret
etti. Görevli Polis memurlarıyla bayramlaşan Gül, bayram tatilini memleketinde geçirmek üzere yola çıkan
vatandaşlarla sohbet etti. Vatandaşların bayramını kutlayan Gül, sürücüleri hız ve kemer konusunda uyardı

VALI: AMAN HA
YAVAS GIDIN!

iBB bayrama hazır
KURBAN Bayramı’nın yaklaşması
ve kurbanlıkların İstanbul’a giriş
yapmasıyla birlikte, İstanbul Büyük-

şehir Belediyesi’nin (İBB) ilgili tüm birimleri
mutlu ve huzurlu bir bayram için teyakkuz ha-
linde çalışıyor. Bu yıl 28 Haziran– 1 Temmuz
tarihleri arasında kutlanacak Kurban Bayramı
süresince, İBB ekipleri kent genelinde herhangi
bir olumsuzluk yaşanmaması için 7/24 görev
başında olacak.

5 modern tesis çalışacak

İstanbul’da bu sene Avrupa yakasında 2, Ana-
dolu Yakasında 3 olmak üzere, İBB’ye ait 5 te-
siste kurban satış ve kesim hizmeti verilecek.
Alibeyköy-Eyüpsultan, Kayaşehir-Başakşehir,
Ferhatpaşa-Ataşehir, Kurnaköy-Pendik, Paşa-
köy-Sancaktepe’de bulunan İBB tesisleri, 7 bin
büyükbaş ve 4 bin küçükbaş kurban kesim kap-
asitesine sahip.  Modern barınma ve kesimha-
nelerin bulunduğu tesislerde, hizmetleri
hızlandırmak için en son teknolojiden yararla-
nıldı. İhtiyaç duyulan tüm kesim aletlerinin yıl-
lık bakımları yapıldı. Kesilen kurban etlerin
paketlenmesi için 144 bin adet hijyenik kurban
poşeti hazırlandı. Kesim alanlarında ayrıca
mescit, lavabo, tuvalet, dinlenme alanları ve
mobil büfe de bulunuyor. Makine ekipman-
larda oluşabilecek muhtemel arızalara karşı
ekipler hazır olacak.

Boğa Timi görev başında

Kaçan kurbanlıklar için Boğa Yakalama Tim-
leri kuruldu, eğitimleri tamamlandı. İBB Veteri-
ner Hizmetleri Şube Müdürlüğü hayvan
bakımevlerinde hazır olarak bekletilecek ekipler,
ihbar üzere kaçan hayvanları yakalayıp sahi-
bine teslim edecek. İBB Zabıta Daire Başkanlı-
ğı’na bağlı ekipler, Kayaşehir, Alibeyköy,
Ataşehir, Sancaktepe, Pendik Kurbanlık
satış/kesim alanlarında 24 saat esası ile görev
başında olacak. Belirlenen alanlar dışında
kesim yapılmamasına yönelik denetimler ger-
çekleştirecek. 

Gübre dönüşümü sağlanacak

İBB, kurban dışkılarını gübreye dönüştürerek
çiftçilere ücretsiz dağıtacak. Diğer artıklar ise

atık gömü tesislerinde özel olarak depolana-
cak. İBB İnanç Masası, Veteriner Hizmet-
leri, Destek Hizmetleri ve Zabıta Şube
Müdürlüğü gibi birimler de kesimlerin
dini kurallara uygun ve sağlıklı bir şe-
kilde yapılabilmesi için görev ba-
şında olacak.

Toplu taşıma ücretsiz
İBB’nin geleneksel hale gelen ki-
şiselleştirilmiş İstanbulkart sa-
hipleri için bayramda ücretsiz
toplu ulaşım uygulaması bu
bayramda da devam edecek.
Uygulama, 28 Haziran– 1 Tem-
muz arasında (4 gün) İBB’ye
bağlı şehir içi tüm toplu taşıma
araçlarında geçerli olacak.  İETT,
İBB’nin kurban tesislerine ek sefer
düzenleyecek. Şile ve Silivri gibi
sahil hatlarına da ek seferler konula-
cak. Metro İstanbul ve Şehir Hatları
mevcut tarifelerine devam edecek, ge-
rekli hallerde ek seferler koyacak. 
HABER MERKEZİ

İBB, Kurban Bayramı için hazırlıklarını tamamladı. Avrupa ve Anadolu yakasındaki 5 modern tesiste kurban satış
ve kesim hizmet verecek olan İBB, randevu sistemiyle çalışacak. Ekipler bayram günlerinde kentte istenmeyen
görüntülerin oluşmaması için denetimleri arttırarak sürdürecek, temizlik çalışmaları da özenle yürütülecek

Kartal bayramlaştı
Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel, Kurban Bayramı öncesi
son mesai gününde belediye personeli ile bir araya geldi

KARTAL Belediyesi müdür-
lüklerini ve dış hizmet bina-
larını ziyaret ederek

çalışanlar ile tek tek bayramlaşan ve
bayram çikolatası ikram eden Başkan
Gökhan Yüksel’e; Belediye Başkan
Yardımcıları ve birim müdürleri eşlik
etti. Belediye personeli ile güzel ça-
lışma ve projelere imza attıklarını ifade
eden Kartal Belediye Başkanı, bayram-
laşma sırasında personeline hitaben
yaptığı konuşmada şunları kaydetti;
“Kartallı komşularımız için ve Kartalı-

mız için hayata geçirdiğimiz her pro-
jede, her çalışmada sizlerin büyük
emekleri var. Gerek pandemi döne-
minde ortaya koyduğunuz insanüstü
çalışmalardan gerekse büyük Kahra-
manmaraş depreminde gösterdiğiniz
olağanüstü emeklerden dolayı her biri-
nize tek tek teşekkür ediyorum. Kom-
şularımızın Kurban Bayramı’nı rahat
ve huzurlu bir ortamda geçirebilmeleri
için Kartal Belediyesi olarak bayram
süresince de çalışmalarımız aralıksız
devam edecek.”

Esenyurt'ta 
evler pırıl pırıl
Esenyurt Belediyesi, Kurban Bayramı öncesi ilçede
yaşayan engelli ile 65 yaş ve üzeri vatandaşların evlerini
temizleyerek bayrama hazır  hale getirdi

HER bayram olduğu gibi bu
Kurban’da da ilçedeki ihti-
yaç sahibi vatandaşlar unu-

tulmadı. Esenyurt Belediyesi’nin
başarılı bir şekilde uyguladığı hizmet,
bayrama temiz ve sağlıklı bir ortamda
girmek isteyen 65 yaş ve üzeri ile en-
gelli vatandaşların imdadına yetişti.
Çalışma kapsamında oluşturulan ekip-

ler, yapılan sosyal incelemeler sonucu
belirlenen program dâhilinde; eldiven,
maske, galoş ve koruyucu kıyafetlerle
vatandaşların evlerinde detaylı temizlik
yaptı. Bayram öncesi evleri temizlenen
vatandaşlar, hizmetten memnun ol-
duklarını dile getirerek, Esenyurt Bele-
diye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt’a
teşekkür etti. HABER MERKEZİ

Güzel haberler 
almaya başladık
Tedavisi yoğun bakımda devam eden sanatçı Özkan Uğur'un ailesi, 
instagram hesabından açıklama yaparak, “Güzel haberler almaya
başladık. Doktorlarının büyük gayreti ve Allah'ın izniyle tedavilerin yan
etkilerinden kaynaklanan sorunlarının da yakında çözüleceğine ve
yoğun bakımdan çıkacağına inancımız tamdır” dedi

2013 yılında lenfomaya yaka-
lanan Özkan Uğur, yapılan te-
daviler sonucunda 3 kez kanseri

yenmişti. Bir süre önce Özkan Uğur'un
yoğun bakımda yattığı ve entübe edildiği
öğrenildi. Usta sanatçı Özkan Uğur'un eşi
Aysun Uğur ve oğlu Alişan Uğur, Instag-
ramdan yaptıkları açıklama ile Özkan
Uğur'un sağlık durumu hakkında bilgi
verdi. Paylaşımda, "Özkan Uğur'umuzun
tedavisi devam etmekte olup, 29 Mayıs'tan
bu yana yoğun bakımdadır. Dün itibariyle
hastalığıyla ilgili çok güzel haberler al-
maya başladık. Doktorlarının büyük gay-
reti ve Allah'ın izniyle tedavilerin yan
etkilerinden kaynaklanan sorunlarının da
yakında çözüleceğine ve yoğun bakımdan
çıkacağına inancımız tamdır. Hakkında
çıkan kaynağı belirsiz olumsuz haberlere
itibar etmemenizi rica ediyoruz. Yakında
iyi haberlerini de bizzat vereceğiz inşallah.
Ailesi olarak gösterdiğiniz ilgiye çok teşek-
kür ediyoruz. Dualarınızı esirgemeyin. Eşi
Aysun Aslan Uğur ve oğlu Alişan Uğur."
ifadeleri kullanıldı. DHA

Yollarda 
tedbir alındı
Sağlık Bakanlığı, Kurban Bayramı tatili süresince ülke genelinde
acil sağlık hizmetlerinin devamlılığı için çevre yolu bağlantı nok-
talarında helikopter ambulans, acil yardım ambulansı, UMKE

timi ve motorize ekipler hazır bekletilecek. Kuzey Marmara Otoyolu İstan-
bul - Kocaeli il sınırında da ambulans helitopter hazır bekletilirken, Acil
Sağlık Hizmetleri Başkan Yardımcısı Dr. Nurgül Çiğdem, ."Olası bir felaket
karşısında hızlı bir şekilde müdahale edip en uygun hastaneye yönlendire-
bilmek için ekiplerimiz bayram boyunca hazır bulunacak" dedi.

Motorize ekipler bekletilecek

Sağlık Bakanlığı, Kurban Bayramı tatili süresince 3 bin 287 ambulans
ve 19 bin 83 Acil sağlık hizmeti personeli ile 171 UMKE aracı ve 855
UMKE personelinin görev yapacağını belirtti. Bu kapsamda İstanbul,

Ankara ve İzmir illeri başta olmak üzere ülke genelinde çevre yolu
bağlantı noktalarında; sağlık tedbiri alarak acil durumlara en kısa

sürede müdahale edebilmek için helikopter ambulans, acil yar-
dım ambulansı, UMKE timi ve motorize ekiplerin hazır bekleti-

leceği ifade edildi.
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Aşağıda bilgileri verilen İstanbul Üniversitesi Rektörlüğü ve Çeşitli Yerleşkelerde Sıcak – Soğuk Yiyecek/İçe-
cek Satış Otomatları Alanı Kiralama İşi 2886 sayılı Devlet İhale Kanunun 45. maddesi gereğince “Açık Teklif
Usulü’ ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin bilgiler aşağıda yer almaktadır.
1- İDARENİN;
a) Adresi : İstanbul Üniversitesi Rektörlüğü İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

(Rektörlük Ana Binası Zemin Kat) Süleymaniye – Fatih /İSTANBUL 
b) Telefon ve fax : 0212 440 00 00 Fax 0212 440 00 32
c) Elektronik posta adresi : maliisler@istanbul.edu.tr
2- İHALE KONUSU İŞİN
►Adı : İstanbul Üniversitesi Rektörlüğü Çeşitli Yerleşkelerde Sıcak – 

Soğuk Yiyecek/İçecek Satış Otomatları Alanı Kiralama İşi
► Niteliği / Nev’i : Üniversite alanı
► Alanı : Her 1 (bir) adet otomat için 1 m² + depolama alanı 0,5 m² olmak üzere 

toplam 1,5 m², 85 (seksen beş) adet satış otomat alanı için 
depolama alanı dahil toplam 127,5 m² (85 m² + 42,5 m²)

► Yapılacağı yer : İstanbul Üniversitesi Rektörlüğü ve Çeşitli Yerleşkeler
► Süresi : 1 (bir) Yıl
►Tahmini Bedeli : 1 adet otomat alanı (1 m² = 2.250,00-TL) + depolama alanı (0,5 m² = 

1.125,00-TL) olmak üzere 1,5 m² için aylık 3.375,00-TL,  toplam 85 adet 
otomat + depolama alanı 127,5 m² için aylık 286.875,00-TL, yıllık 3.442.500,00-

TL
► Geçici Teminat Bedeli : 103.275,00-TL
► Şartname Bedeli : 300,00-TL
3- İHALENİN
►Yapılacağı yer : İstanbul Üniversitesi Rektörlüğü İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

Toplantı Salonu (Rektörlük Ana Bina Zemin Kat) Süleymaniye – Fatih /İSTANBUL

►Tarih ve saati : 06/07/2023 tarihi Perşembe günü saat 14:30’da
4- İHALEYE KATILABİLME ŞARTLARI VE İSTENİLEN BELGELER
İhalenin en elverişli koşullarda sonuçlanmasını sağlamak amacıyla isteklilerde belirli mali ve teknik yeterlilik-
ler aranmıştır. İhaleye katılacak isteklilerden ihale teklif zarfının hazırlanmasına esas yapılması gereken iş-
lemler ve gerekli açıklamalar işin şartnamesinde belirtilmiştir. İsteklilerce şartnamede yazılı belgelerin
eksiksiz verilmesi zorunludur.

a) Türkiye’de tebligat için adres gösterir belge, (Gerçek kişilerde ihale tarihi itibarıyla son 6 ay içinde alın-
mış ikametgah (yasal yerleşim yeri, TC kimlik numarası, İmza Beyannamesi, Tüzel kişilerde Vergi Kimlik
Numarası)

b) Geçici teminat; 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 26 ncı maddesindeki değerler teminat olarak kabul
edilir. Ayrıca, geçici teminatın mektup olması halinde, 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 26.ve 27. madde-
leri hükümlerine uygun olarak düzenlenmesi zorunludur.

c) Geçici teminatın nakit düzenlenmesi halinde tedavüldeki Türk parası ile İstanbul Üniversitesi Strateji
Geliştirme Daire Başkanlığı veznesine ya da T. Halk Bankası A.Ş. Beyazıt Şubesinde bulunan TR30 0001
2009 8200 0006 2002 66 Iban nolu hesabına vergi kimlik numarası/ TC kimlik numarası ve hangi ihaleye ait
olduğunu belirtilen geçici teminat dekontu/makbuzu

d) -Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin
yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, 

-Kamu tüzel kişilerinin ise yukarıda belirtilen şartlardan ayrı olarak tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya
teklifte bulunacak kişilerin kamu tüzel kişiliğini temsile tam yetkili olduğunu gösterir belge.

e) Mevzuatı gereği kayıtlı olduğu ticaret ve/veya sanayi odası veya ilgili meslek odası belgesi
Gerçek kişi olması halinde, kayıtlı olduğu ticaret ve/veya sanayi odasından ya da esnaf ve sanatkârlar

odasından, ihalenin yapıldığı ay itibarıyla geçerliliği olan, odaya kayıtlı olduğunu ve ihale konusu iş kapsa-
mında olduğunu gösterir faaliyet belgesi,

Tüzel kişi olması halinde, ilgili mevzuatı gereği kayıtlı bulunduğu ticaret ve/veya sanayi odasından ihalenin
yapıldığı ay itibarıyla geçerliliği olan, tüzel kişiliğin odaya kayıtlı olduğunu ve ihale konusu iş kapsamında ol-
duğunu gösterir faaliyet belgesi,

f) Vekaleten ihaleye katılım halinde vekil adına düzenlenmiş ihaleye katılmaya teklif vermeye ve açık art-
tırmaya yetkili olduğuna ilişkin noter onaylı vekaletname ile vekilin noter tasdikli imza beyannamesi.

g) İhaleye teklif vermek isteyen gerçek kişiler ile tüzel kişilik ve tüzel kişiliği oluşturan tüm ortaklar ve veka-
leten ihaleye teklif verecek olan yetkilinin sabıka kaydı olup olmadığına ilişkin Cumhuriyet Savcılığından ya
da e-devletten ihale tarihinden 15 gün önce alınmış adli sicil belgesi. Adli sicil kaydı bulunanlar ihale dışı
bırakılacaktır.

h) Gerçek veya tüzel kişilerce mevzuat hükümleri uyarınca ihale tarihinin içinde bulunduğu ay veya bir ön-
ceki aya ait vergi borcu olmadığına dair düzenlenmiş belge.

i) Gerçek veya tüzel kişilerce mevzuat hükümleri uyarınca ihale tarihinin içinde bulunduğu ay veya bir ön-
ceki aya ait sosyal güvenlik prim borcu olmadığına dair düzenlenmiş belge.

j) Şartname bedeli 300,00-TL olup, İstanbul Üniversitesi Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı veznesine ya
da T. Halk Bankası A.Ş. Beyazıt Şubesinde bulunan TR30 0001 2009 8200 0006 2002 66 Iban nolu hesa-
bına yatırılarak istekliler Şartnameyi satın alabilirler. Dekontun bir nüshası İhale Komisyonuna sunulacaktır.

k) İhale tarih ve saatinden sonra verilen teklifler kabul edilmeyecektir.
l) Posta ile yapılacak müracaatlarda; Teklifin 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 37. maddesine uygun

hazırlanması ve teklifin ihale saatinden önce komisyona ulaşması şarttır. Sonradan komisyona ulaşan teklif-
ler kabul edilmeyecektir. Postada meydana gelebilecek gecikmeler dikkate alınmayacaktır.

m) Şartname temini; İhale tarih ve saatine kadar şartname bedelinin yatırıldığına dair makbuz karşılığında
temin edilebilecektir. Belirtilen tarih ve saatten sonra şartname alınamaz.

n) Her sayfası imzalı, ihale konusu işe ait kira sözleşmesi ve şartname 
o) İhale komisyonuna beyan edilecek tüm evrakların asılları veya aslı idarece görülmüştür ibareli olması

zorunludur.
p) Şartname ve ekleri Mesai saatleri içerisinde İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı Kiralama Bürosunda

ücretsiz görülebilir.     
q) c) ve k) bendinde yer alan bedellerin EFT / Havale yolu ile yapılması halinde Alıcı Ad-Soyad kısmına

“İ.Ü. STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI“ yazılarak ödeme yapılması gerekmektedir.  
r) Teklifler 1 adet satış otomat alanı + depolama alanı olmak üzere 1,5 m² üzerinden alınacaktır. 

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ VE ÇEŞİTLİ YERLEŞKELERDE
SOĞUK – SICAK YİYECEK/İÇECEK SATIŞ OTOMATLARI 

ALANI KİRALAMA İŞİ İHALE İLANI

T ürkiye Cumhuriyet Merkez Bankası eski baş
ekonomistlerinden Hakan Kara yeni asgari ücretle
ilgili olacakları tek tek yazdı. Olacakları sıralayan

Hakan Kara, halkı enflasyona ezdirmemenin yolunu enflas-
yonu ezmekten geçtiğini anlattı  "Net asgari ücret şimdilik
açlık sınırını hafif de olsa geçti. Ne yazık ki yine bir zam yağ-
muru başlayacak ve muhtemelen birkaç ay sonra bu artış da
enflasyon karşısında eriyecek Halkı enflasyon karşısında ez-
dirmemenin yolu enflasyonun kendisini ezmektir." Bir diğer
Ekonomist Özgür Demirtaş ise , yeni asgari ücret için yaptığı
açıklamada "Asgari Ücret 2.5 ay içinde açlık sınırının altına
düşecek. Üzgünüm" dedi. Yeni açıklanan asgari ücrete ünlü
ekonomist Prof. Dr. Özgür Demirtaş’tan ilk değerlendirme
geldi. Demirtaş, üzgün olduğunu belirterek asgari ücretle il-
gili acı gerçeği açıkladı. Enflasyona dikkat çeken Demirtaş
asgari ücretin 2.5 ay içinde açlık sınırının altına düşeceğini
belirtti.Demirtaş şu paylaşımı yaptı: "Hesaplarıma göre: As-
gari Ücret 2.5 ay içinde AÇLIK sınırının altına düşecek. Üz-
günüm. Gerçekleşince tekrar konuşuruz… Elbette artışa
sevindim… Ancak Doğru Ekonomi Politikaları kullanılarak
bu kısır döngüden çıkılmasını dilerim."

Faiz- asgari ücret ortalık toz duman

Son gelişmlerin ardından artık marketlerde ve mağaza-
larda hergün akşam çalışanlarını  akşam mesaisi bekliyor,
zira etiketler baştan aşağı değiştirilecek. Asgari ücrete yapı-
lan zam öncesi ürünlere getirilen zamların üstüne zam yapı-
lacak, Kemal Sunal filmi gibi zama zam yani! Allah AKP
hükümetinden razı olsun yeni asgari ücret açlık sınırından
tam bin 40 TL daha fazla. Anlayacağınız “ARTIK AÇ KAL-
MAYACAĞIZ”! Hala yoksuluz gerçi zira yoksulluk sınırı 33
bin 752 TL!  Bu gidişte hep yoksul kalmaya devam edeceğiz.
Geçtiğimiz günlerde bir röportaj döndü durdu sosyal med-
yada, muhabir ile sığır yetiştiricisi arasında geçen muhabbet
aynen şöyle:

-Geçtiğimiz yıl nasıldı işler? *Daha iyiydi. -Ondan önceki
sene nasıldı? *Çok daha iyiydi.  -Peki ondanda önceki sene
nasıldı?  *Çok çok daha iyiydi. -Şimdi nasıl?  *Masraflar
ağır, çiftçi batmış durumda.  -Ne oluyor böyle? *Kötüye gidi-
yoruz. -Siz kimi tercih ettiniz? *Erdoğan, tek umudumuz Er-
doğan. Aslında Türkiye’nin özeti bir röportaj.Merkez
Bankası'nın kararının ardından Fatih Altaylı'dan dikkat çeken
'faiz' yorumu: 'Biz bu b...ku niye yedik?'

Merkez Bankası'nın 27 ay sonra politika faizini yükseltme
kararını değerlendiren gazeteci Fatih Altaylı, "Madem başa
dönecektik, biz bu b.ku niye yedik? Azar azar yiyince başka
şey mi yemiş oluyoruz" diye sordu. Altaylı, "Türkiye’yi öyle bir
cehalet yönetiyor ki, bir seferde yapsa işe yarayacak olan re-
çete parça parça yapınca Türkiye’nin soyulmasından başka
hiçbir işe yaramıyor" dedi.

Altaylı'dan ilginç yorum geldi

Merkez Bankası'nın kararının ardından Fatih Altaylı'dan
dikkat çeken 'faiz' yorumu: 'Biz bu b...ku niye yedik?'  Piyasa-
lardaki hareketlilik sürerken gazeteci Fatih Altaylı, kendi in-
ternet sitesinde kaleme aldığı "Marabadan ağaya bir soru:
Azar azar yiyince başka şey mi oluyor!" başlıklı yazısında 6,5
puan faiz artırımını değerlendirdi."Biz bu b. .. niye yedik?"

Gazeteci Fatih Altaylı, Merkez Bankası'nın 27 ay sonra
politika faizini yükseltme kararına ilişkin, "Faizi indiren ikti-
dar bunu 'Nass'a yani Kur’an’ın emrine bağlamıştı. Şimdi
artış tekrar başladı. 'Nass'a geçmiş olsun. Şimdi herkes 'Ne
oldu, Kur’an’dan da mı vazgeçtiniz?' diye soruyor. Benim
sorum ise bambaşka. Ben maraba ile ağa arasındaki çekiş-
menin sonundaki soruyu soracağım bir kez daha. 'Madem
başa dönecektik, biz bu b.ku niye yedik?' ve hemen ekinde
'Azar azar yiyince başka şey mi yemiş oluyoruz?" diye
sordu.

Ülkeyi öyle bir cehalet yönetiyor ki Altaylı'nın yazısından
ilgili kısım şu şekilde:"

Piyasa en az yüzde 25 faizi satın aldığı için de, faiz ar-
tışı beklentiyi karşılamadı ve dolar dünden bugüne yüzde
8 arttı, TL ciddi değer kaybetti. Mehmet Şimşek’in piya-
sayı 'sözlü teskin' çabası da işe yaramadı ve kamunun
dolar satışlarına rağmen yükseliş sürdü.

Parası olup dün 1 milyon dolar alan, bir günde 2 mil-
yon TL para kazandı. Bu para nereden çıkacak diye
merak ediyorsanız etmeyin, sizden benden çıkacak. Ama
belli ki, bu faiz artışları sürecek. Önümüzdeki ay bir
yüzde 6 daha artırırlar. Ancak Türkiye’yi öyle bir cehalet
yönetiyor ki, bir seferde yapsa işe yarayacak olan reçete
parça parça yapınca Türkiye’nin soyulmasından başka
hiçbir işe yaramıyor. Ya da belki de böyle olsun istiyorlar,
onu da bilmemiz mümkün değil. Haluk Bayraktar dün
güzel bir benzetme yapmış, 'Enflasyon kanser, faiz kemo-
terapidir' demişti. Hakikaten iyi benzetme.Ama kemote-
rapide doz önemlidir. Dozu iyi ayarlayamazsanız, hasta
kesinlikle ölür. Ekonomi yönetimi dün dozu ayarlayamadı.
Temmuz ayında da ayarlayamazsa, geçmiş olsun. Hatta
başımız sağ olsun."

5 ayda 7 bin 914 şirket kapandı

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 2023 Ma-
yıs’a ilişkin kurulan ve kapanan şirket istatistiklerini açık-
ladı.TOBB verilerine göre, mayıs ayında 2 bin 79 şirket
daha kapandı ve yılın ilk 5 ayında toplam 7 bin 914 şir-
ket kapanmış oldu.Mayısta kapanan şirket ve kooperatif-
lerin; 691'i toptan ve perakende ticaret, motorlu taşıtların
ve motosikletlerin onarımı, 270'i inşaat, 256'sı imalat
sektöründe yer aldı. Buna göre, mayıs ayında 2 bin 79
şirket daha kapandı ve yılın ilk 5 ayında toplam 7 bin
914 şirket kapanmış oldu.

Bir ayda yüzde 41 artış!

Bir önceki aya göre kapanan şirket sayısı yüzde 41, kapa-
nan kooperatif sayısı yüzde 105,7 ve kapanan gerçek kişi ti-
cari işletme sayısı ise yüzde 49,8 arttı. Mayıs 2023'de,
kapanan şirket sayısı 2022 yılının aynı ayına göre yüzde 0,4,
kapanan kooperatif sayısı yüzde 33,3 ve kapanan gerçek kişi
ticari işletme sayısı ise yüzde 138,5 yükseldi. 2023'ün ilk 5
ayında ise, 2022'in ilk 5 ayına göre kapanan şirket sayısı
yüzde 4,2, kapanan kooperatif sayısı yüzde 4,7 ve kapanan
gerçek kişi ticari işletme sayısı yüzde 13,6 arttı.

Ya asgari ücrette neler olacak?

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, net as-
gari ücretin 11.402 liraya yükseldiğini açıkladı. Böylece as-
gari ücrete ara zam oranı yüzde 34 oldu. Asgari ücret kamu
desteği de 400 TL'den 500 TL'ye çıkarıldı. Ekonomist Hamza
Yardımcıoğlu'nun yeni asgari ücrete yönelik ilk yorumu, "Hal-
kın alım gücünün yükselmesi için fiyatların da ona göre dü-
zenlenmesi lazım. Asgari ücreti dünyayla kıyaslamamalıyız,
asgari ücret kazanan kişilerin nüfusa oranı Avrupa'da yüzde
2-3'ü geçmez. Türkiye'de yüzde 50'den fazla bir nüfus asgari
ücretle geçiniyor. Bu artış enflasyona sebep olacak. Asgari
ücretliye hiçbir faydası yok, sürekli daha fakirleşiyor. Asgari
ücretliyi rahatlatmak için yapılan zam da yine enflasyon do-
ğuruyor. İthalata bağlı bir ekonomimiz var, döviz kurundaki
artışla da maliyetler artıyor. Enflasyonu artıran pek çok fak-
tör var" şeklinde oldu.

Gerçek enflasyon çok ayrı bir yerde

Türkiye'de yaşanan enflasyonun gerçekte yüzde 200 sevi-
yesinde olduğunu iddia eden Yardımcıoğlu, "Fiyat istikrarını
sağlarsanız asgari ücret zammı enflasyonu tetiklemez. En-
flasyonu ölçerken sepetin içerisinde pek çok kalem var. As-
gari ücretli zor geçiniyor, asgari ücretli sinemaya, tiyatroya
gitmiyor, tatile gitmiyor. Turizm ve eğlence harcamalarını o
sepetten çıkarmak lazım. Gıda ve kiraya yoğunlaşarak enflas-
yon hesaplanmalı. Ortaya çıkan enflasyon rakamı bu yüzden
yanlış, Türkiye'de gerçek enflasyon yüzde 200'ün
üstündedir.Türkiye'de alınan kararlar sürpriz yumurta. Sıcak
para girişi olmayınca, kurlarda da bir değişim olmayacaktır.
Önümüzde çalkantılı bir on gün var"  dedi.

Ekmekten tasrruf eder hale geleceğiz

Hiperenflasyon yaşayan Venezuella'yı örnek veren Hamza
Yardımcıoğlu, "Tasarruf yapabilenler ellerindeki fiziki tasar-
rufları değerlendirebilir. Borsa'da da düşüşler olacaktır. Hipe-
renflasyona giden süreçte bir seçim ekonomisi atlattık.
Merkez Bankası'nın para hacmi genişletildi, 125 milyar dolar
yani 3 trilyon lira kadar kur korumalı mevduatlar var, bunlar
hazinenin yani halkın sırtında. İnsanlar ellerinde TL tutmak
istemiyor. Venezuella, hiperenflasyonu yaşarken yerel para bi-
rimleriyle alışverişi kesmiş ve insanlar dövizi yoksa takas yön-
temine gidilmişti. Söylemek istemiyordum ama, ekmekten
tasarruf eder hale geleceğiz. Parası olmadığı zaman insanlar
ne yapacak? Daha az tüketecek. Yine Venezuella'da hiperen-
flasyonun ardından yapılan araştırmalarda insanların kilo or-
talaması düşmüştü" yorumlarında bulundu.
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İrfan DEMİR

Asgari ücretteki 'ara zammın' duyurulmasının ar-
dından aralarına ekonomist ve siyasilerin de dahil ol-
duğu birçok uzman isim sosyal medyadan görüşlerini
paylaştı. Çoğu isim söz konusu rakamın açlık sınırı-
nın altında kaybolacağını ve yakında her kalemde ge-
lecek zamların yurttaşın alım gücünü doğrudan
etkileyeceğini aktardı. Kişisel sosyal medya hesabın-
dan bir paylaşımda bulunan Ekonomist Evren Dev-
rim Zelyut, "Üzüldüğüm noktalar şunlar" diyerek şu
ifadeleri kullandı:" Enflasyon artarken verilen bu
rakam da 1-2 ay içinde açlık sınırı altında iyice kay-
bolacak. Ekonomi yönetimi fiyatları düşürecek yapı-

sal işler yerine sürekli enflasyon
telafisi ile uğraşarak zamanı

ve kaynakları harcıyor.
Türkiye tüketim yerine

tasarrufu, reel sek-
tör üretiminde yarı
mamul bağımsız-
lığını, eğitim re-
formları ile
ihracatta yüksek
teknoloji payını
artırmadıkça;
dolar, enflasyon,

kayıt dışı ekonomi,
sefalet, yolsuzluk

konuşmaya devam
edeceğiz..."

Asgari ücret azami
çözümsüzlük!

Bankaların da hiperenflasyona yönelik tedbirler aldığını ifade eden Yar-
dımcıoğlu sözlerini, “İnsanlar uzun süredir kredi kartları ile borçlanıyordu,
zaten asgari tutarları ayda yüzde 1,5 civarındaydı. Ama altın veya dolar al-
dığınızda ödediğiniz faizin çok üstünde kâr ediyorsunuz. Bu yüzden banka-
lar asgari ödeme tutarlarını ve faizlerini yükseltti. İnsanlar artık bunu da
yapamıyorlar. Kredilerde bile çok yüksek faiz oranları söylüyorlar, razı olsa-
nız bile kredinizi onaylamıyorlar. Çünkü bankalar şunu biliyor, yüzde 60
faiz uygulasa bile hiperenflasyon ortamında kâr edemez. Böyle bir tıkan-
mışlığın önünü açmak zorundayız.”

barisonal88@hotmail.com

Barış Önal
BUMERANG

Asgari ücret konusunda bakın Ekonomist
Özgür Demirtaş ne diyor; “Hesaplarıma göre:
Asgari Ücret 2.5 ay içinde açlık sınırının altına

düşecek. Üzgünüm. Gerçekleşince tekrar 
konuşuruz… Elbette artışa sevindim… Ancak

Doğru Ekonomi Politikaları kullanılarak bu
kısır döngüden çıkılmasını dilerim.”

BANKALAR ÖNLEM ALIYOR
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İ Yİ Parti'nin 3. Olağan Kongresi, bugün
Ankara'daki ATO Congresium'da ya-
pıldı. İYİ Parti Genel Başkanı Meral

Akşener, cumhurbaşkanı seçiminin 28 Ma-
yıs'ta yapılan ikinci turundan sonra ilk konuşma-
sını kongrede yaptı. “Biz çalışmamışız, onun için
seçim kaybedilmiş. İnsafınız kurusun, anlıyorum
korktunuz” diyen Akşener, “Neymiş İstanbul HDP
sayesinde kazanılmış. Haydi o zaman bundan
sonra size hayatta başarılar” ifadelerini kullandı.

Yeniden genel başkan

Meral Akşener, 1151 delegenin 1127 geçerli oyunu
alarak yeniden genel başkan seçildi.Akşener’in
açıklamalarından öne çıkanlar şöyle: “-5,5 yıl önce
bu partiyi kuramazsınız dediklerinde kuracağız
dedik, kurduk. Bu parti yaşamaz dediklerinde ya-
şatacağız dedik, yaşattık. Milletimizin sesi olaca-

ğız dedik, olduk. Siyasetin alışılmış düzenini
bozduk. Hatırlayalım; bundan 5 buçuk yıl
önce ‘Bu partiyi kuramazsınız' dediklerinde
demiştik ki ‘Kuracağız'. Kurduk mu? Kur-

duk. ‘Bu parti yaşamaz' dediklerinde demiştik ki
‘Yaşatacağız'. Yaşattık mı? Evet yaşattık, yeşerttik,
büyüttük. Demiştik ki ‘Aziz milletimizin teveccü-
hüyle milletimizin sesi olacağız'. Olduk mu?
Olduk. Hem de öyle bir olduk ki siyasetin alışılmış
düzenini bozduk. Siyaset esnafının rahatlarını
bozduk. Milletin iradesine göre değil, kendi key-
fine, kendi egosuna, kendi çirkinliklerine göre siya-
sete yön vermeye heveslenen nobranların,
sahtekarların tezgahlarını bozduk. Milletimizin se-
sine kulak vermek için il il, ilçe ilçe, köy köy gez-
dik.”

Hesaplaşacağız

İYİ Parti'yi hedef alanlarla hesaplaşacaklarını an-
latan Akşener, “Hele ki bir şey olamadığına öfkele-
nip bizzat içimizden yapılan iftira, hakaret ve
çirkinliklere göğüs gerdik. Şahsen, hiçbir düşmanı-
mın, rakibimin, -beni hapse atmayı isteyenler
dahil- benimle ilgili asla iddia etmedikleri, söyle-
medikleri pis iftiralara şahit oldum. Allah bana
bunu gösterdi ama affetmeyeceğim, asla affetme-
yeceğim. Bana iki şey, bu ülkede söylenemedi,
kendi arkadaşlarım söyledi. Affetmeyeceğim, he-
saplaşacağız hep birlikte. Biz, bugünlere koltuk sa-
hibi olmak için gelmedik. Biz, bugünlere zengin
olmak için de gelmedik. Zengin olmayı hayal
edenler kapı dışarı.urada böyle bir şey yoktur. Biz,
bugünlere kendi ikballerimiz için de gelmedik.
Karşınızda genel başkanınız var, milletvekillerimiz
var, genel başkan yardımcılarımız var, GİK üyele-
rimiz var, üst kurul delegelerimiz var, kurucular
kurulu üyelerimiz var ve il başkanlarımız, ilçe baş-
kanlarımız var, belediye başkanlarımız var. Ben
Meral Akşener; ben, sadece oylarınızla genel baş-
kanlığa seçilmiş, başka hiçbir sıfatı olmayan bura-
daki tek kişiyim. Beni parayla satın alabilen oldu
mu?30 yıllık siyasi hayatımda parayla ilgili hiçbir
isnat olmamışken bunu yapanlar, kahrı perişan
olsun inşallah.Biz, bugünlere milletimiz için gel-
dik, hırslara esir olmadık. Kibirle kalbimizi karart-

madık. Makam sarhoşluğuna kapılmadık. Ma-
kamla alakası olmayan tek kişi olarak, sarhoş
olmam da mümkün değil herhalde” dedi.

Herkes hesap verecek

Herkesin hesap vereceğini anlatan Akşener, “Ben,
parti kurulduktan, beni genel başkan seçtikten iti-
baren çeşitli yöntemlerle demokrasiyi oluşturmaya
çalıştım. Önce kurultayda iki kere blok liste yap-
tım, itiraz ettiniz. Sonra hiç insan işaret etmeden
çarşaf yaptım. Çarşaf listede anahtar listeler çıktı,
seçilemeyenler su koyuverdi, itiraz etti. Anladım ki
o gün benim görevim insan seçtirmekmiş. Benim
başka bir hakkım, hukukum yokmuş. 20 Eylül
2020'de döndüm, 100 kişilik, diğer başka insanla-
rın da aday olabileceği bir yarı çarşaf yaptım.
Onda da kimseyi mutlu edemedim. Orada da çok
ağır çirkinlikler yaşadım. Kurultaylar hesaplaşma
yeridir. Hesap sormanız, hesap sormam ve hesap
verme yeridir. Ben hesap vereceğim, siz de hesap
vereceksiniz. Herkesin hesap verme yeridir. Öyle
çirkinlikler yapıldı ki günlerce uyuyamadım. Bu-
rada söyleyemeyeceğim öyle pislikler oldu ki tekrar
edemeyeceğim. Sonra gördüm ki olmuyor. Herkes
her şeyi istiyor, yetmiyor. Milletvekili olunuyor,
yetmiyor, GİK üyeliği isteniyor. GİK üyesi olunu-
yor, yetmiyor, genel başkan yardımcılığı isteniyor.
Kadrolarımız sınırlı, bırakın da birileri o görevleri
yerine getirsin” diye konuştu.

CHP pişmanlığı

Geçmişte CHP'den 15 milletvekili aldıkları için
pişman olduklarını anlatan Akşener, “Sonra Altılı
Masa meselesi ortaya çıktı. Biz fedakarlık yapan
insanlarız ya, Türkiye bizim için önde ya, genel
başkanınız bu konuda her türlü feragati, fedakar-
lığı yapan insan ya, dolayısıyla biz, önce bu parti
seçime girsin diye CHP'den 15 milletvekili istedik.
Hayatımın en büyük pişmanlığıdır. Hesap veriyo-
ruz. Savaşmalıydık, bileğimizin gücüyle o seçime
girmeliydik.Girmiyorsak da gereğini yapmalıydık.
Savaşmadık ve 15 milletvekili  istedik. Sayın Kılıç-
daroğlu'na buradan bir kez daha teşekkür ediyo-
rum ama o gün bugün 15 milletvekilinin bedelini
ödeyemedik. Ömer Seyfettin'in Diyet'ine döndü bu

725 HAZİRAN 2023 PAZARSİYASET www.gazetedamga.com.tr

İYİ Parti Kurultayı'nda konuşan Meral Akşener “Biz önce bu parti seçime girebilsin diye CHP'den 15 milletvekili istedik.
Hayatımın en büyük pişmanlığıdır. Sayın Kılıçdaroğlu'na teşekkür ediyorum ancak o gün bugündür bu 15 milletvekilinin
bedelini ödeyemedik” dedi. İYİ Parti lideri Akşener, 1151 delegenin 1127 geçerli oyunu alarak yeniden genel başkan seçildi

15 VEKIL EN BUYUK 
piSMAnlıgıM!

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1853242)

1- Aşağıda özellikleri belirtilen Pendik Belediyesine ait taşınmaz ihale ile satılacaktır. İhale “Esenler Mahallesi Bora Sokak No:5 / Pendik/İS-
TANBUL adresindeki Pendik Belediye Binası 7. kattaki Encümen Odasında, Belediye Encümenince 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 36.
maddesi uyarınca “Kapalı Teklif Usulü” artırma suretiyle yapılacaktır. Şartname bedeli 1.000,00-TL (Bin Türk Lirası) olup, Pendik Beledi-
yesi Emlak ve İstimlak Müdürlüğü’nden (2.Kat) temin edilebilir.

2- Taşınmazın Özellikleri: Söz konusu taşınmaz imar planında (K2) rumuzlu konut alanında kalmaktadır. Taks:0.40, Kaks:1.75, Hmax: 
Sabiha Gökçen Hava Mania Planı Kriterlerini aşmamak kaydı ile 30.50 m’dir.
Parsel net alanı (1.322,08 m²) üzerinden satılmakta olup, plan notlarının 1.18, 1.19 ve 1.32’inci maddelerinde yer alan hükümlerden yararlana-
maz. Parselin eskiden yapılan terkleri ile ilgili tasarruf hakkı bu satış kapsamında olmayıp, bunlarla ilgili  hak ve tasarruflar Belediyeye aittir. 
Dolayoba 5037 parsel sayılı taşınmazın satış işleminde 3065 sayılı Katma Değer Kanununun 17-4-p maddesi uyarınca KDV alınmayacaktır.
488 sayılı Damga Vergisi Kanununa istinaden Damga Vergisi tahsil edilecektir.
3- İdare, ihale gününe kadar, ilan edilen taşınmazın ihalesinden vazgeçme hak ve yetkisine sahiptir.
4- İhaleye Katılacaklardan İstenilecek Belgeler:
İhalenin yapıldığı yıl içinde alınmış belgenin aslı veya noter tasdikli sureti olmak kaydıyla;
A) GERÇEK  KİŞİLERDEN :
1- İkametgah belgesi,
2- Nüfus cüzdan sureti,
3- Noter tasdikli imza beyannamesi,
4- Geçici teminat  mektubu veya makbuzu, 
5- Temsil durumunda; noter tasdikli vekaletname ve vekalet edene ait imza beyannamesi,
B) TÜZEL  KİŞİLERDEN :
1- Tüzel kişinin siciline kayıtlı bulunduğu idareden (Dernekler Müdürlüğünden, Ticaret veya Sanayi Odasından, Ticaret Sicili Müdürlüğünden,
Vakıflar Bölge Müdürlüğünden, İdare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya ilgili makamdan) ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış,
tüzel kişinin siciline kayıtlı olduğuna dair belge,
2- Şirketlerden; Noter tasdikli imza sirküsü,
3- Vakıflardan; ihaleye katılmak üzere yetkili organ tarafından alınmış kararın aslı veya noter tasdikli sureti ve ihaleye katılmak üzere 
yetkilendirilen kişinin noter tasdikli imza sirküsü,
4- Derneklerden; ihaleye katılmak üzere yetkilendirdiği kişiyi belirten karar defterinin ilgili sayfasının noter tasdikli sureti ve yetkilinin noter tasdikli
imza beyannamesi,
5- Derneklerden; dernek tüzüğünün noter tasdikli sureti,
6- Geçici teminat  mektubu veya makbuzu,
7- Temsil durumunda; Noter tasdikli vekaletname ve vekalet edene ait imza beyannamesi,
C) ORTAK GİRİŞİMLERDEN: 
1- Noter tasdikli Ortak Girişim Beyannamesi,
2- Ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her biri için, bu maddedeki (A) veya (B) bentlerinde belirtilen belgeler istenecektir.
5- Geçici ve Kesin teminat olarak şunlar alınır:
a) Tedavüldeki Türk Parası
b) Bankalar ve özel finans kurumlarının verecekleri süresiz teminat mektupları
c) Hazine Müsteşarlığınca ihraç edilen Devlet iç borçlanma senetleri veya bu senetler yerine düzenlenen belgeler (Nominal bedele faiz dahil
edilerek ihraç edilmiş ise bu işlemlerde anaparaya tekabül eden satış değerleri esas alınır).
D) Temsil durumlarında imza beyannamesini sadece vekâlet edenin sunması yeterlidir. 
6- Teminatların teslim yeri: Bankalarca ve Özel Finans kurumlarınca verilen teminat mektupları dışındaki teminatların istekliler tarafından 
Belediyemiz Mali Hizmetler Müdürlüğü’ne yatırılması ve makbuzun diğer belgelerle birlikte sunulması zorunludur. Teminat olarak Banka 
Teminat Mektubu verecekler ise, bu teminat mektubunu istenilen diğer evraklarla birlikte ibraz edeceklerdir. Verilmiş olan teminatlar, teminat
olarak kabul edilen diğer değerlerle değiştirilebilir.
7- Tekliflerin Verilmesi: Teklifler ilanda belirtilen ihale saatine kadar, ihaleyi yapacak olan komisyon başkanlığına teslim edilecektir. Teklifler 
iadeli taahhütlü olarak da gönderilebilir. Bu taktirde dış zarfa komisyon başkanlığının adresi ile hangi taşınmaza ait olduğu, isteklinin adı ve 
soyadı ile açık adresi yazılır. Posta ile gönderilecek tekliflerin, ilanda belirtilen ihale saatine kadar komisyon başkanlığına ulaşması şarttır. 
Postadaki gecikme nedeniyle işleme konulamayacak olan tekliflerin alınış zamanı bir tutanakla tespit edilir. Komisyon Başkanlığına verilen
teklifler herhangi bir sebeple geri alınamaz.

PENDİK BELEDİYESİ TAŞINMAZ MAL SATIŞ İLANI

Ada/ Parsel Parsel Alanı(m²) İmar Durumu Muhammen Bedeli Geçici Teminat Ödeme Şekli İhale gün ve saati
0/5037 1.322,08 Konut (K2) 33.052.000,00-TL

(OtuzÜçMilyonElliİ-
kiBin Türk Lİrası)

991.560,00  - TL
(DokuzYüzDoksanBirBin-
BeşYüzAltmış Türk Lirası)

% 25’i Peşin
Kalanı 3
Taksit

28.07.2023
Cuma

Saat:10.00

Dolayoba
(Çınardere)

iş. Biz, psikolojik olarak kendimizi çok
kötü hissettik.Ben, kendimi çok kötü his-
settim, çok aşağılanmış hissetim, çok ça-
resiz hissettim. Asla hayatımın hiçbir
döneminde hissetmediğim kadar çaresiz
hissetim. Çünkü savaşmadık. Ben, savaşı
severim. Ben, mücadeleyi severim. Ben
canımla, kellemle top oynamayı severim.
Yapamadık” dedi.

Herkes haddini bilecek

CHP'lilere yüklenen Akşener, “Sayın Kı-
lıçdaroğlu'ndan randevu aldım. Gittik, iki
parti yerel seçimlere birlikte gitmeyi teklif
ettik ve sonuçta bir başarı çıktı. Beni en
çok ilgilendiren, en çok etkileyen, en çok
üzen; İstanbul'un seçimini biz değil HDP
kazandırdı. Artık bu partide şımarıklık
bitmiştir, hadsizlik bitmiştir, kaygısızlık
bitmiştir. Herkes haddini bilecek. Biz
hariç herkes kazanmayı sağladı. O gün
anladım ki İYİ Parti, önemli bir kesim ta-
rafından tehdit görülen, sadece iktidar
değil, muhalefetin bir bölümü de muha-
lefetin ‘kanaat önderleri, tanzim edicileri'
tarafından da tehdit görülen, tehlike gö-
rülen bir siyasi partidir. Anladım ki İYİ
Parti, milletin partisidir” ifadelerini kul-
landı.

Verilen her oy kıymetli

Seçim sonuçlarını değerlendiren Akşener,
“İYİ Parti olarak milletimiz, bizden, ikti-
dar karşısında haklarını savunmamızı,
avukatlığını yapmamızı istedi. Millet ira-
desinin vermiş olduğu bu görevi, bugüne
kadar olduğu gibi yine aynı ciddiyetle,
aynı düsturla, ‘seçmen velinimettir' anla-
yışıyla yürüteceğiz. Gazi Meclis'imizde
milletimizi temsil etmesi için seçilen ar-
kadaşlarımız da seçildikleri bölgeler
başta olmak üzere memleketimizin dört
bir yanındaki dertleri çözmek, vatandaş-
larımızın sesini ve taleplerini duyurmak
için milletin vekilleri olarak görevlerini
hakkıyla yapacaklar. Verilen her oy bizim

için çok kıymetli. Bu yüzden, şimdiye
kadar olduğu gibi bugünden sonra da
gecemizi, gündüzümüze katarak; il il, ilçe
ilçe, sokak sokak gezerek çalışmaya
devam edeceğiz. Bize oy vermiş olsun
veya olmasın, milletimizin her bir ferdi-
nin sesini duyurmaya ve sorunlarına çö-
zümler üretmeye devam edeceğiz. Geride
bıraktığımız seçimlerle birlikte, milletimi-
zin iki yumruk arasına sıkıştırılmaktan ne
kadar yorulduğunu bir kez daha görmüş
olduk. Maalesef alışılmış kutuplaşma
alanlarının, ‘sen şucusun, sen bucusun'
diye ayrıştırılmanın ve suni kavgaların
gölgesinde bir seçim süreci yaşandı. Bu
dönemde siyaset, ne yazık ki milletimizin
gündeminde olmayan konular üzerinden
yapıldı” dedi.

NERGİZ 
DEMİRKAYA

HABER

Altılı Masa'dan ayrılan Akşener, “Cumhurbaşkan-
lığı seçimi kaybedildi. Pek çok sebep sayılabilir.
Pek çok hata, kusur üzerinde durulabilir. Önemli
olan bunlardan ders çıkartmaktır. Bir aydır konuş-
muyorum, izledim. Enteresan bir biçimde önce
Sayın Kılıçdaroğlu'nun üzerine yürüdüler. Sonra
baktılar ipin ucu kaçtı, bunu bir dengelemek
lazım, birdenbire olağan şüpheli Meral Akşener
ve İYİ Parti gündeme geldi. Biz çalışmamışız,
onun için seçim kaybedilmiş. 45 ilde, büyük ço-
ğunluğu Sayın Mansur Yavaş'la birlikte olan,
CHP'den bir kişinin çağrılmadığı, sadece kendi
seçmenimizin yer aldığı mitingler yaptık. 54 nok-
tada bizzat çalıştık. Şehirlerde milletvekili adayla-
rımız, ‘Bir oy Meral'e, bir oy Kemal'e' diyerek oy
istediler. Yani İYİ Parti'ye bir oy ve Sayın Kılıçda-
roğlu'na bir oy. Bütün bunlara baktığınız zaman
derler ki ‘İnsafınız kurusun'. Anlıyorum, eşitle-
meye çalışıyorsunuz. Anlıyorum, korktunuz. Aynı
‘İstanbul'un kazanılmasının sebebi HDP'dir' dedi-
ğiniz gibi. Bundan sonra size hayatta başarılar di-
liyorum” dedi.

Size hayatta başarılar!
Muhalif medyanın da kendilerinden ol-
madığını kaydeden Akşener, “Bunlara
alışmalısınız. Onun için birinci önceliği-
miz, parti aidiyetidir. Asla bu konuda
herhangi bir hoşgörü yoktur, herhangi
bir tolerans yoktur. Bunu hissetmeyen-
ler; kapı burada. İki; bizim medyamız
yoktur. Muhalif medya da bizim değildir,
muhalif medyanın mensupları da bizim
değildir. Youtuber konumunda olan hiç
kimse bize insaflı değildir. Önemli olan
reytingdir, tıklanmadır. Bizim üzerimiz-
den reytingler artmaktadır. Bize hakaret
edilmenin, bize insansızlık edilmenin,
bize yanlış yapmanın hiçbir yaptırımı
yoktur. Dolayısıyla biz; yapayalnız, sa-
dece milletiyle el sıkışmış, milletinin dı-
şında yanında yöresinde hiçbir bir
gücün bulunmadığı, Türkiye'deki tek si-
yasi organizasyonuz” diye konuştu.

Muhalif medya
bizim değildir



Y eni dönem faturanın yine gariban milyonlara çıkaca-
ğının müjdesini verdi. Yine zengin daha zengin fakir
daha fakir olacak. İktidarın "Enflasyonda ezdirme-

dik" şablonlu yalanları da havada kalacak. Bakın Dostlar!
uzmanlar uyarıyor. Dinleyen yok ama ben genede burada
tarihe not düşmek için yazayım kalsın. Söz uçar yazı kalır.
Asgari ücretin 11 bin 402 TL olarak açıklanmasının ardın-
dan Ekonomist Hamza Yardımcıoğlu kötü haberi duyurdu.
Asgari ücret artışının yüksek fiyatlar sebebiyle alım gücünü
iyi yönde etkilemeyeceğini belirten Yardımcıoğlu, "Bunu
söylemeyi istemiyordum ama ekmekten bile tasarruf ede-
cek hale geliyoruz" diyerek hiperenflasyona karşı
uyardı.Gördünüz mü Dostlar. Dakka bir gol bir. Kesmez
bizi bilirim. O halde aynı hızla devam edelim dilerseniz.
Eski Merkez Bankası Başekonomisti Hakan Kara faizlerin
yüzde 8,5'dan yüzde 15'e yükseltilmesinin kurlar üzerine et-
kisine ilişkin "Tarihinin en yüksek faiz artışını yaptığın gün
kuru böyle sıçratabilmek herkese nasip olmaz.." dedi. Eko-
nomist Mustafa Sönmez de "Erdoğan korkusuyla dandik
faiz kararı alanlar, dövizin vereceği tepkiyi, ardından gele-
cek yeni enflasyon dalgasını herhalde düşünmüşlerdir.
Döviz her gün yeni rekorlar deneyecek" şeklinde yorumladı.
Merkez Bankasının politika faizini yüzde 8,5’ten yüzde
15’e yükseltmesiyle ortalık karıştı Artış piyasa beklentisinin
altında kalsa da açıklamada kademeli olarak faiz artışları-
nın devam edileceği mesajı verilmişti. Banka, en son Mart
2021’de faiz artırmıştı. Faiz kararı sonrasında döviz kurla-
rında başlayan artış bugün de devam ediyor. Dolar 25,73
lirayı görürken, Euro 28 liraya dayandı.

Ekmeğe yeni zam

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın "Enflasyonu tek haneye dü-
şürme" hedefine ilişkin, "Bunlar hayali, siyasilerin söyledik-
lerine inanmamak lazım" diyen
Ekonomist Hamza  Yardımcıoğlu
"Gerçeğe bakalım, görünen tab-
loda, 'hiperenflasyon' olarak tabir
edebileceğimiz bir sürece giriyo-
ruz. Mesela bayramdan sonra ek-
meğe zam gelecek, on lira ve
üzerinde bir ekmek fiyatıyla karşı-
laşmaya herkes hazır olsun. Daha
yeni başlıyor Bir başka açıkla-
mada Fırıncılar Federasyonundan
geldi. “Ekmeğe yüzde 35 zam 
kapıda.”

Türkiye Fırıncılar Federasyonu
Başkanı Halil İbrahim Balcı,
ekmek fiyatlarının 10 lirayı bula-
cağı iddiasının doğru olmadığını
belirterek, "Her ilde maliyet hesabı
yapılıp ekmeğe zam yapılacak,
oran yüzde 35.5’i geçmez" diye
konuştu. Türkiye Fırıncılar Fede-
rasyonu Başkanı Halil İbrahim
Balcı, ekmek fiyatları ile ilgili yap-
tığı açıklamada her ilde maliyet hesabı yaparak ekmeğe
zam yapılacağını söyledi.  Balcı, açıklamasında "Ekmek fi-
yatının 10 TL’ye çıktığı iddiası doğru değil. Her ilde maliyet
hesabı yapılıp ekmeğe zam yapılacak, oran yüzde 35.5’i
geçmez" ifadelerini kullandı. Açıklama, 210 gramlık bir ek-
meğin 7,5 liradan satılacağı anlamına geliyor.

Erdoğan’ın Nas dönemi kapandı

1,5 yıl önce ekonomistlerin faiz politikası eleştirilerine
"Bu görevde olduğum sürece faizle mücadelemi sonuna
kadar sürdüreceğim" yanıtını veren Erdoğan, faiz konu-
sunda resmen geri adım attı. ‘Benim alanım ekonomi, ben
ekonomistim‘ diyerek Türkiye'yi 2022 yılına yeni bir eko-
nomi modeliyle sokan Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Baş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan’ın “faiz sebep, enflasyon
neticedir” teziyle 1,5 yıldır uyguladığı politikadan vazgeçti.
Erdoğan, ekonomistlerden “faiz sebep, enflasyon netice-
dir” tezine gelen eleştirilere o dönem “Bu görevde olduğum
sürece faizle mücadelemi sonuna kadar sürdüreceğim. Bu
konuda nas ortada. Nas ortada olduğuna göre sana, bana
ne oluyor?” diye cevaplamıştı. Eleştirilerin devam etmesi
üzerine Erdoğan bir kez daha dini referanslar vererek şöyle
demişti: “Neymiş efendim? Faizleri düşürüyormuşuz. Ben-
den başka bir şey beklemeyin. Bir Müslüman olarak naslar
neyi gerektiriyorsa onu yapmaya devam edeceğim. Elham-
dülillah biz doğru yoldayız. Çünkü faiz, zengini daha zen-
gin, fakiri daha fakir yapar hükmü bize öyle sıradan gelen
bir hüküm değil.”

27 ay sonra ilk

Cumhurbaşkanı Erdoğan geçtiğimiz hafta Azerbaycan
dönüşü uçakta gazetecilere yaptığı açıklamada bu tezi hala
savunduğunu ancak Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet
Şimşek ile Merkez Bankası Başkanı Hafize Gaye Erkan'ın
atacağı adımları kabullendiklerini ifade etmişti. Merkez
Bankası bugün yeni başkan Gaye Erkan’ın yönetiminde ya-
pılan ilk para politikası toplantısında politika faizini 650
baz puan artırarak yüzde 15’e yükseltti.

İndi faiz çıktı faiz battı ülke!

Son iki yılda TL’de keskin kayıp, enflasyonda ise hızlı tır-
manışa sebep olan düşük faiz politikası çerçevesinde TCMB
kademeli olarak 1,000 baz puan faiz indirimi gerçekleştir-
miş, Şubat ayındaki depremlerin ardından toparlanmayı
desteklemek için 50 baz puan daha indirime giderek yüzde

8.5 seviyesine çekmişti. TCMB son kararıyla Mart
2021’den bu yana ilk defa faiz artırmış oldu.

Lira da büyük değer kaybı

Erdoğan'ın ‘yeni ekonomi modelini' ilan ettiği 30 Ka-
sım'da 12,96 olan dolar/TL kuru, 20 Aralık'ta 18,36'ya
kadar yükselmişti. TCMB rezervleri kullanılarak ve kur ko-
rumalı mevduatla TL tasarruflar dövize endekslenerek tu-
tulmaya çalışılan dolar kurulu model hayata geçtiği
tarihten bu yana  iki kat değer kazanarak 26 liraya
dayandı.

Enflasyon patladı

TCMB'nin faiz indirimlerine başlaması öncesinde Ağus-
tos 2021'de resmi yıllık tüketici enflasyonu yüzde 19,25'ti.
TCMB'nin politika faizi de yüzde 19'du. Erdoğan'ın yeni
ekonomi modelini ilan ettiği kasım ayında ise enflasyon
yüzde 21,31 olurken, politika faizi yüzde 15'e çekilmişti.
Modelin uygulandığı dönemde resmi enflasyon 21 yıllık
AKP hükümetleri döneminin yeni zirvesini gördü.

Faizle savaş mağlubiyetle bitti

29 Ocak 2022’de “Faizle mücadelemi biliyorsunuz, faizi
indireceğiz ve indiriyoruz. Bilin ki enflasyon da inecek,

daha da düşecek. Döviz kuru is-
tikrara kavuşur, enflasyon düşer,
pahalılık ortadan kalkar. Bunla-
rın hepsi de gelip geçicidir”
diyen Erdoğan, yıl içinde enflas-
yonu düşüremeyince vaatlerini
2023’e sarkıttı. “Herkes hesa-
bını 2023’te yüzde 20 enflas-
yona göre yapsın” sözleriyle
2022 yılını bitirdi. Ancak enflas-
yon TÜİK'in açıkladığı son veri-
lere göre yüzde 39,59
seviyesinde.

‘İndir’ talimatıyla indirdiler

Geçtiğimiz iki yılda 1050 pu-
anlık faiz indirimine imza atan
Merkez Bankası Para Politikası
Kurulu üyeleri seçimlerin ardın-
dan yapılan ilk toplantıda sert
bir faiz artışına imza attı.Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın talimatı doğrultusunda

geçtiğimiz yıllarda düşük faiz politikası izleyen Merkez
Bankası (TCMB) Para Politikası Kurulu (PPK) üyeleri se-
çimlerin ardından sert bir faiz artışına imza attı. PPK poli-
tika faizini yüzde 8,5’ten yüzde 15’e yükseltirken 27 aylık
aranın ardından ilk kez politika faizinde artışa gitmiş oldu.
Erdoğan’ın ‘faiz sebep, enflasyon sonuç’ tezi doğrultu-
sunda, eski Başkan Şahap Kavcıoğlu ve eski Hazine ve Ma-
liye Bakanı Nureddin Nebati ile birlikte ortodoks
politikaları terk eden politika yapıcılar, seçimlerin ardından
Hafize Gaye Erkan ve Mehmet Şimşek’in ekonomi yöneti-
minin başına geçmesi ile geleneksel politikalara geri döndü.

Eylül 2021'den beri indiriyorlardı

Merkez Bankası, Eylül 2021’de faiz indirimlerine başla-
mış, politika faizi 4 ayda 5 puan düşürülerek yüzde 19’dan
yüzde 14’e çekilmişti. Bu dönemde TL’de yaşanan sert
kayıp ve enflasyondaki keskin yükselişe rağmen kurul
düşük faiz politikasındaki ısrarını sürdürmüştü.Düşük faiz
politikası çerçevesinde 2023’e kadar TCMB kademeli ola-
rak 1000 baz puan faiz indirimi gerçekleştirdi. Kurul şubat
ayındaki depremlerin ardından toparlanmayı desteklemek
için 50 baz puan daha indirime giderek politika faizini
yüzde 8,5 seviyesine çekti.Ancak seçimlerin ardından eko-
nomi yönetimindeki değişiklikle birlikte politika faizini
yüzde 8,5’ten yüzde 15’e yükselildi. PPK tarafından yapı-
lan açıklamada enflasyonla mücadele vurgusu dikkat çekti.

Uzmanlar çark etti

İndirr denilince indirdiler. Yükselt denince yükselttiler.
Faizin yüzde 20'den yüzde 8,5'a çekildiği süreçte görevde
olan ve eski başkan Kavcıoğlu'nun ekibinde yer alan PPK
üyeleri; Dr. Emrah Şener, Mustafa Duman, Taha Çakmak,
Prof. Dr. Elif Haykır Hobikoğlu, şimdi de faiz artışı kara-
rına imza atmış oldu. Hobikoğlu, 18 Mayıs 2020 tarihin-
den itibaren, Şener 2 Eylül 2016 tarihinden itibaren,
Duman, 30 Mart 2021 tarihinden itibaren, Çakmak ise 13
Ekim 2021 tarihinden itibaren bu görevde yer alırken
kurul üyelerinin dış piyasalar, enflasyon, ekonomik gelişme-
ler gibi belirleyenler yerine Erdoğan’ın talimatları ile hare-
ket etmesi dikkat çekti. PPK, ‘TL’nin değerini korumak için
gerekli tedbirlerin alınması’ ve ‘fiyat istikrarını sağlamak
amacıyla para politikasının belirlenmesi’ için görev yapıyor.
PPK, politika faizi ensturmanı ile para biriminin değerinin
korunması ve enflasyonun kontrol altına alınması nokta-
sında kritik bir rol üstleniyor.
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Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1852729)

BİNA İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
ORMAN FİDANLIK MÜDÜRLÜĞÜ- İSTANBUL DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ 
KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

İstanbul Orman Fidanlık Müdürlüğü Bahçeköy Orman Fidanlık Şefliği Fidan Satış Sahasının Düzen-
lenmesi İşi, Göktürk Orman Fidanlık Şefliği Gölgelik Alanı Yapımı, Çobançeşme Orman Fidanlık Şef-
liği Garaj Yapılması İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale
usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin
ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/616950
1-İdarenin
a) Adı : ORMAN FİDANLIK MÜDÜRLÜĞÜ- İSTANBUL DİĞER 

ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Bahçeköy Valide Sultan Caddesi 43 34473 

Bahçeköy SARIYER/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 02122261028 - 2122261057
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : İstanbul Orman Fidanlık Müdürlüğü Bahçeköy Orman Fidanlık 

Şefliği Fidan Satış Sahasının Düzenlenmesi İşi, Göktürk Orman 
Fidanlık Şefliği Gölgelik Alanı Yapımı, Çobançeşme Orman 
Fidanlık Şefliği Garaj Yapılması İşi

b) Niteliği, türü ve miktarı : Projede belirtilen şekilde Bahçeköy Orman Fidanlık Şefliğine 
Fidan Satış Sahası Düzenlenme İşi, Göktürk Orman Fidanlık 
Şefliği Gölgelik Alan Yapılması, Çobançeşme Orman 
Fidanlık Şefliği Garaj YapılmasıAyrıntılı bilgiye 
EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Bahçeköy Orman Fidanlık Şefliği , Göktürk Orman 
Fidanlık Şefliği, Çobançeşme Orman Fidanlık Şefliği

ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 75 (YetmişBeş) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün 

içindeyer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 14.07.2023 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: İstanbul Orman Fidanlık Müdürlüğü İhale Odası
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptı-
rılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla his-
sesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil
memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden
sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu
gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 80 ora-
nından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve
mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Tebliğin B bendinde yer alan üst yapı bina işleri altında yer alan III. grup bina işleri
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği veya  Mimarlık Bölümleri
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-
anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı so-
nucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Türkçe meali; Faizi biraz artırdık,
detaylara takılmayın, Nası şimdi-
lik unutun, daha üstünü yapsay-
dık bankaları da zora sokardık,
bunla idare edin. Enflasyon ve
kötü gidişat daha devam edecek,
Liralaşma" ve enflasyon zirveye
giderken, faiz sebep enflasyon
sonuç politikaları çöp oldu. 4 yıl-
dır Nasa uymak için faiz indirimi
sırasında görevde olan 4 PPK
kurul üyesi, bu kez nasıl unuttu
arttırıma evet dedi, demek zo-
runda kaldı

Faiz artışlarında piyasadaki beklentinin altında ka-
lındığı sürece doğru yola girildiğinden bahsetmek
mümkün değildir. Yüzde 15 faizle enflasyonla mü-
cadele edemezsiniz. Geçmiş olsun. Merkez ban-
kası 27 ay sonra tekrardan faiz arttırdı.27 aylık
Nas süreci bugün itibariyle kapanmış oldu.Geriye
ise hazineye milyarlarca TL yük, artan hayat pa-
halılığı ve eksi döviz rezervi kaldı.Faiz sebep, en-
flasyon netice tezi de tarihe karışmış oldu. Faiz
kararına rağmen dolardaki artışın neden sürdüğü
sorusunu ise ekonomist Özgür Demirtaş şöyle de-
ğerlendirdi: “ Beklentiden çok daha az arttığı için,
Sözlü yönlendirme yanlış olduğu için, Enflasyonun
altında kaldığı için, Zaten seçim öncesi baskılan-
dığı için, İhracatçı için dolar bırakıldığı için,Ya-
bancı yüksek dolardan ülkeye girer diye…”

Faiz artışı 
tatmin etmedi

Detaylar 
takılmayın

mesajı
apaydinoktay@gmail.com

Oktay APAYDIN
damgaweb@gmail.com

EkmEktEn bilE 
tasarruf 
EdEcEğiz

EkmEktEn bilE 
tasarruf 
EdEcEğiz

EkmEktEn bilE 
tasarruf 
EdEcEğiz

EkmEktEn bilE 
tasarruf 
EdEcEğiz

EkmEktEn bilE 
tasarruf 
EdEcEğiz

EkmEktEn bilE 
tasarruf 
EdEcEğiz

EkmEktEn bilE 
tasarruf 
EdEcEğiz

EkmEktEn bilE 
tasarruf 
EdEcEğiz

EkmEktEn bilE 
tasarruf 
EdEcEğiz
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İ BB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, İstanbul seçiminin ka-
zanılmasının 4. yılına özel

Demokrasi Şenliği'nde İbrahim
Selim ile Bu Gece programına
konuk oldu. Burada İstanbul'daki
değişime ilişkin konuşan İma-
moğlu, kendisine yöneltilen "Otu-
ran neden kalkmıyor koltuktan?"
sorusunu yanıt verdi. İmamoğlu
soruyu şu sözlerle cevapladı: “Si-
yaset, başka bir mecraya oturmak
zorunda. Oraya doğru gidiyor. Ben
bir iddia ile siyasete dahil oldum.
Aslında yaşadığım beldedeki ya-
şamı değiştirmek, insanlara yapı-
lan bir kısım siyasi yetkiler
üzerinden zulümlere son vermek
gibi kendimce ideallerim vardı ve
dahil oldum. İlk aşamada ilçe baş-
kanlığı yaptım. Ben dedim siyaseti
yarın bırakacakmış gibi yapaca-
ğım. O dönem meclis üyemiz 'bu
lafı deme, bu kötü bir laf siyasiler
için' beni uyarmıştı. Tam aksine
beni güçlendiren bir şey. Bir bakış
açısına boyun eğmek, bir yanlışa
evet demek ya da birisine yaran-
mak gibi değil tam aksine doğrula-
rın mücadelecisi olma konusunda
kararlı bir kişilik olduğumu düşü-
nüyorum siyasette. Benim en
büyük gücüm de yarın bırakacak-
mış gibi yapıyorum. Bunu yaptığı-
nız takdirde sizin yetkinizin
insanlarda olduğunu, oy verirse

devam, oy vermezse tamam bu
kadar basit.”

Yeni neslin tahammülü yok

Yeni neslin yanlış olana tahammül
etmediğini anlatan İmamoğlu,
“Hele hele yeni neslin buna taham-
mülü olmayacak. Eskiden dü-
şünme, idrak etme gibi zaman
farklıydı. Zaman evrildi. Şu an sa-
niyede onlarca bilgiye erişen nesille
karşı karşıyayız. Onların zihinlerini
analiz etmeden geleceğe bakama-
yız. Bu bakımdan hala bu devam
ediyor ve canımızı sıkıyorsa artık
bunun sona erme vakti gelmiştir
diyorum ve mutlaka değişim za-
manı” dedi.

Yılmam yıldırırım

İbrahim Selim Ekrem İmamoğ-
lu’na, “İntikam almayı düşündü-
ğünüz kişilerden oluşan bir kara
listeniz var mı?” sorusunu yöneltti.
İmamoğlu bu soruya, “Kindar de-
ğilim, biriyle bir hesabım varsa yü-
züne söylemekten çekinmedim.
Ama hukukun ve adaletin gerçek-
ten tesis edildiği güne kadar hu-
kukla hesap sormak için liste
tutuyorum” şeklinde yanıt verdi.
İmamoğlu, “Siyasetten yılıp, keşke
bu işlere hiç girmeseydim dediniz
mi?” sorusuna ise “Yılmadım, ge-
nelde yıldırdım” cevabını verdi.
HABER MERKEZİ

İstanbul'da, 2019 yılındaki yerel seçimlerin yıl dönümü dolayısıyla düzenlenen etkinlikte, "İbrahim Selim ile Bu Gece" programına
konuk olan İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu, İbrahim Selim'in “İntikam almayı düşündüğünüz
kişilerden oluşan bir kara listeniz var mı?” sorusuna, " Hukukla hesap sormak için liste tutuyorum” şeklinde yanıt verdi

HESAP SORMAK IÇIN
LISTE TUTUYORUM!

Şehir hatlarının ilk kadın kaptanı
Şehir Hatları tarihinin ‘’İlk Kadın Kaptanı’’ Deniz Taksi’nin dümeninde göreve başladı
YOLCULARINA deniz ulaşımında güve-
nilir ve konforlu bir hizmet sunan Şehir
Hatları’nın tarihinde ilk kez bir kadın
kaptan iş başı yaptı. Yaklaşık iki ay
boyunca Deniz Taksi çalışma sistemi,
tekne tanıtımı, makina hakkında tek-
nik bilgi, acil durumlar ve prosedür-
ler, Deniz Taksi çalışma bölgesi
gündüz ve gece saha eğitimi, yakıt alım
operasyonu gibi birçok farklı konuda eğitim
alan ve eğitimler sonucunda girdiği sınavda
başarılı olan Buse Özge Özyılmaz Deniz
Taksi kaptanı olarak görevine başladı.

Büyük bir mutluluk

İş hayatına grafiker olarak başlayan ancak
deniz sevgisinden dolayı kariyer planını
farklı bir yöne çeviren Buse Özge Özyıl-
maz, 2019 yılında Gemicilik Sertifikası,
2021 yılında ise Kaptanlık Sertifikası aldı ve
2019-2021 yılları arasında gemici olarak,
2021-2023 yıllarında ise yat kaptanı olarak
görev yaptı. Yat kaptanlığı yaptığı dönemde
Deniz Taksilerle sürekli karşılaştığını söyle-
yen Özyılmaz, “Özellikle hızlı ve çevreci ol-
malarından çok etkileniyordum. Onun
dışında Şehir Hatları’nın başında bir kadın

genel müdür olması da beni buraya
çeken sebeplerden biriydi. Kadınların
her alanda etkin olmasını önemsiyorum

ve gurur duyuyorum. Şu anda insan-
ların beni kaptan olarak gördüğün-
deki şaşkınlığı da hoşuma gidiyor.
Şehir Hatları tarihinde ilk kadın kap-
tan olmak bir yandan mutluluk verici

diğer yandan büyük bir sorumluluk.” diye
konuştu.

Fırsat eşitliği yaratmaya 
devam edeceğiz

İş başvurularını cinsiyetten bağımsız bir şe-
kilde aldıklarını ve değerlendirdiklerini işe
alımlarda aynı zamanda liyakat usulünü
göz önünde bulundurduklarını belirten
Şehir Hatları Genel Müdürü Sinem Dede-
taş, “Cinsiyet kavramını ortadan kaldırdık-
tan sonra herkes iş başvurusu yapabilir
duruma geldi. Şu anda kaptan olarak işe
başlayan arkadaşımız da başvurusunu
yaptı ve gerekli şartları sağladığı için ekibi-
mizin bir parçası oldu. Şehir Hatları tari-
hinde ilk kez bir kadın kaptanının görev
almasından dolayı mutluluk duyuyorum,
bu aynı zamanda büyük bir vizyonun da

parçası. Bu işler her zaman bir liderle başlı-
yor. Sayın Başkanımız Ekrem İmamoğ-
lu’nun fırsat ve cinsiyet eşitliği konusundaki
duruşunu ve vizyonunu artık hepimiz bili-
yoruz ve bu bizlere de yansıyor. Her birimiz
kendi alanlarımızda cinsiyet ve fırsat eşitli-
ğini uyguluyoruz.” ifadelerinde bulundu.

SELVİ 
SARITAÇ

HABER

tüm İbb çatısı altında başlayan dönü-
şümle birlikte kadın istihdam oranla-
rında büyük bir artış yaşandığını
belirten Dedetaş, “Daha önce CV’si bile
kabul edilmeyen kadınlar bugün kuru-
mumuzun pek çok farklı biriminde
görev alıyor. 2019’la bugünü kıyasladı-
ğımızda kadın istihdamında toplam
yüzde 245 artış olduğunu görüyoruz.
2020 yılında ilk kez kadın gemici ve
yağcılar göreve başlamıştı bugün ise
Şehir hatları tarihinin ilk kadın kaptanı
iş başı yaptı. çeşitlilik ve cinsiyet eşitli-
ğine olan inancımızla her bireyin yete-
nek ve potansiyeline inanıyor ve değer
veriyoruz. Şehir hatları olarak, kadın is-
tihdamına katkıda bulunmak ve fırsat
eşitliği yaratmak için öncü rolümüzü
sürdürmeye devam edeceğiz.’’ dedi.

Kadın istihdamında
artıŞ yaŞanDı

Öğretmenler ne olacak!
Fenerbahçe Kulübü’nün daha önce ‘yük’ olarak ifade ettiği Fenerbahçe
Koleji, deprem gerekçesiyle eğitime 1 yıl ara vereceğini duyurdu. 
Kurumdaki öğretmenler ise şimdi ne yapacaklarını kara kara düşünüyor

Fenerbahçe Koleji, okul binasının
depreme dayanıksız olduğu gerekçe-
siyle bir yıl eğitime ara verdiğini duyu-

rarak okulu kapattı. İddialara okul binasından
alınan karot örneğinin incelemesine dair raporun
detayları gizlendi. bunun yanı sıra binanın dayanık-
sız olduğu raporun okul yönetimine ulaşmasına
rağmen bir hafta boyunca okuldaki etkinliklere
devam edildi. Okulun kapatılmasıyla öğrenciler
başka okullara yönlendirilirken öğretmenler ve
kolej personeli ortada kaldı.

İş bulma şansımız zor

Fenerbahçe Kolejinde çalışan ismini vermek iste-
meyen bir öğretmen 6 Şubat depremlerinin ardın-
dan okulun kapanmasına kısa süre kala okul genel
müdürünün toplantı yaparak okula çürük raporu
verildiğini ve okulun kapatılacağını söylediğini dile
getirdi. raporun ne zaman alındığını sorduklarında
ise geçen hafta raporun kulüpten geldiğini bu hafta
ise Meb’in kapatma kararı aldığının belirtildiğini
aktaran öğretmen “eğitime bir yıl ara verildiği, tüm
öğrenciler ve öğretmenlerin başka okullara yönlen-
dirildiği açıklandı” dedi. Öğretmenler için başka
özel okullarla görüşüldüğünü ve açık varsa öğret-
menlerin o özel okullara yönlendirileceklerinin söy-

lendiğini anlatan öğretmen “ancak sınıf ve İngilizce
öğretmenleri o okullara yönlendirilecek gibi açıklı-
yorlar. Sınıf öğretmeni geçeceği okula kendi sını-
fıyla birlikte geçeceği için ona ihtiyaç duyulacak.
ancak resim, müzik ya da diğer branşların öğret-
menleri için durum farklı. Zaten her okulda bu
branşlardan bir öğretmen oluyor. O sebeple şu
anda iş bulma ihtimalleri çok zor” dedi.

Asgari ücretin altını veriyorlar

Okulun geçen yıl bahçeşehir Kolejine devredilme-
sinin kararlaştırıldığını hatırlatan öğretmen, “Daha
önce Fenerbahçe Kulübü yönetiminden ‘eğitimin
yük’ olduğuna dair açıklamalar yapılmıştı. bahçe-
şehir’e devredilme kararı alındığında ise veliler ve
öğretmenler tepki gösterince var olan anlaşmalar
iptal edildi. Kulüp yönetimi tarafından da okulun
kapatılmak istendiğine dair söylemler vardı” ifade-
lerini kullandı. ayrıca velilerin ve öğretmenlerin nu-
maralarının diğer özel okullara verildiğini iddia
eden öğretmen, “ben numaramı kimseye verme-
miş olmama rağmen diğer okullardan aranıyorum
ve görüşmeye çağrılıyorum. ama bu okullar 6 gün
çalıştıran, asgari ücret dahi ödemek istemeyen
okullar. Şu an bizi buna mahkum ettiler” dedi.
haber MerKeZİ

Esenyurt Kurban
Bayramı’na hazır
Esenyurt Belediyesi, vatandaşların Kurban
Bayramı’nda dini vecibelerini sağlıklı ve
sorunsuz bir şekilde yerine getirebilmeleri
için hazırlıklarını tamamladı. İlçedeki kapalı
pazarlar kesimhaneye dönüştürülürken,
kaçak hayvanları yakalamak için kurban
yakalama timleri kuruldu

ESENYURT Belediyesi, yaklaşan Kurban
Bayramı öncesi vatandaşların bayramı
huzur içinde geçirmeleri için ekiplerini

oluşturarak, kurban kesim alanlarını hazırladı. İlçe-
deki 1 kesimhanede çalışmalar tamamlanırken, 7 ka-
palı pazar da kesimhaneye çevrildi. Bayram boyunca
kaçan hayvanları yakalamak için kurban yakalama
timleri de oluşturuldu. Esenyurt’ta bulunan kapalı
pazarlar Kurban Bayramı boyunca sabah saat
05.00’ten itibaren hizmet vermeye başlayacak. Ekip-
ler, Esenyurtluların herhangi bir sorunla karşılaşma-
ması için bayram sonuna kadar çalışmalarını
sürdürecek.

Veteriner hekimler denetimde olacak

Belediyeye bağlı veteriner hekimlerin bayram bo-
yunca kesimhanelerde denetimde olacağını söyleyen
Esenyurt Belediyesi Veteriner İşleri Müdürü Halil
Çalış şöyle konuştu: “İslam aleminin önemli günle-
rinden biri olan Kurban Bayramı sürecindeyiz. Bele-
diye Başkanımız sayın Kemal Deniz Bozkurt,
Esenyurtlu komşularımızın kurban ibadetlerini hu-
zurlu ve hijyenik bir ortamda yapabilmesi için beledi-
yemizin tüm birimlerine talimatlar verdi. Bayram
günü kesimhanelerde vatandaşlarımızı karşılayacağız
ve bayramlaşacağız. Vatandaşlarımızın ibadetlerini
dini koşullara uygun yapabilmeleri için her kesimha-
nede 1 tane imam ve kesilen kurban etlerinin sağlık
açısından uygun olup olmadığını denetleyecek veteri-
ner hekimlerimiz bulunacak. Bununla birlikte Esen-
yurt Belediyesi’nin bütün kesimhanelerinde Temizlik
İşleri, Zabıta, Halkla İlişkiler ve ilgili bütün birimleri
hazır olacak. Kurban ibadetinin sorunsuz bir şekilde
yerine getirilmesini sağlayacağız.” 
HABER MERKEZİ



P rigojin, Telegram kanalından yaptığı açıklamada,
Putin'in "vatana ihanet" hususunda tamamen yanıl-
dığını söyledi. Wagner üyelerinin "vatansever oldu-

ğunu ve her zaman vatan için savaştıklarını" iddia eden
Prigojin, "Hiçbir Wagner savaşçısı kendisi suçlu görerek
devlet başkanı veya FSB'nin talebiyle teslim olmak niye-
tinde değil. Çünkü biz Rusya'nın yolsuzluk, yalan ve bürok-
rasi içerisinde olmasını istemiyoruz." dedi.

Paraları saklıyorlar!

Prigojin, açıklamasında şu ifadelere yer verdi: "Afrika'da sa-
vaştığımızda bize 'Afrika gerekli' dediler sonra Afrika'dan
vazgeçtiler. Çünkü yardım için gelen tüm paraları çaldılar.
'Ukrayna'yla savaşıyoruz' dediler, gittik ve savaştık. Sonra
görüldü ki tüm mühimmat, teçhizat ve savaşçılara verilecek
para çalınıyor. İşte bugün için, birisinin Moskova'ya doğru
gittiği gün için (parayı) saklıyorlardı. Sivillerin de hareket
ettiği yoldaki konvoya uçak ve helikopterlerle saldırıyorlar.
İsabet edemiyorlar ve sivilleri vuruyorlar. Rastgele vuruyor-
lar. Biz vatanseveriz. Bize karşı gelenler ise alçakların etra-

fında toplananlardır." Putin, ulusa sesleniş konuşmasında,
Wagner'in isyanını "vatana ihanet" olarak nitelendirmişti.

Rus yönetimi terör olarak ilan etti

Rusya'nın başkenti Moskova ve iki bölgede Wagner krizi ne-
deniyle "terörle mücadele operasyonu" rejimi ilan edildi.
Rusya Terörle Mücadele Ulusal Komitesinin Enformasyon
Merkezinden yapılan açıklamada, terörle mücadele önlem-
lerinin alındığı bildirildi. Açıklamada, "Olası terör saldırıla-
rını önlemek amacıyla Moskova şehri, Moskova ve Voronej
bölgelerinde terörle mücadele operasyonu rejimi ilan
edildi." ifadesi kullanıldı. Rostov bölgesinin ardından Voro-
nej bölgesinde de toplu etkinlikler askıya alındı. Voronej
Bölge Valisi Aleksandr Gusev, sosyal medya hesabından
yaptığı paylaşımda, bölgede yakın zamanda planlanan tüm
toplu etkinliklerin iptal edildiğini duyurdu. Bölgedeki duru-
mun istikrarlı olduğunu belirten Gusev, halka sakin ve so-
ğukkanlı olmaları çağrısında bulundu. Rostov Bölge Valisi
Vasiliy Golubev ise sosyal medya paylaşımında trafik kısıt-
lamaları nedeniyle ana caddelerin bazı noktalarında araçla-

rın biriktiğini, kilometrelerce uzunlukta kuyrukların oluştu-
ğunu kaydederek, bölge sakinlerinden bazı ana caddelerde
araç kullanmamalarını istedi.

Putin: Bu bir isyan girişmidir

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Wagner'in
eyleminin "silahlı isyan" olduğunu belirterek, "Si-
lahlı isyan girişiminde bulunan, bunu organize
eden, şantaj ve terör yöntemlerine başvuran
bütün suçlular kaçınılmaz olarak cezalandırıla-
caktır." dedi. Putin, ülkesindeki Rus güvenlik
şirketi Wagner krizi nedeniyle halka seslendi.
Wagner krizini gece tüm yönlerdeki komutan-
larla görüştüğünü dile getiren Putin, Wagner
savaşçılarının "yalanla ağır suç içerikli maceraya
ve silahlı isyana sürüklendiklerini" belirtti. Putin,
Rusya'nın kendi geleceği için "çok zor" bir müca-
dele verdiğinin altını çizerek, "Batı'nın neredeyse
tüm askeri, ekonomik ve enformasyon makinesi bize
karşıdır. Halkımızın hayatı ve güvenliği, egemenliğimiz
ve bağımsızlığımız için, bin yıllık tarihe sahip Rusya olmak
ve Rusya ile kalmak için mücadele ediyoruz. Halkımızın ka-
derinin belirlendiği bu mücadele, gücümüzün birliğini, bü-
tünleşmesini ve sorumluluğu gerektiriyor. Bizi zayıflatan
çekişmelerin bir kenara atılması gerekiyor. Dış düşmanları-
mız, bunları bizleri içten bölmek için kullanabilir." dedi.
Wagner krizini "toplumu bölme girişimi" ve "halkın sırtın-
dan vurulması" olarak nitelendiren Putin, "Bu nedenle birli-
ğimizi bölen bu eylemler, halk ve cephede savaşan askeri
yoldaşlardan vazgeçmektir. Bu, ülkemizin ve insanımızın
sırtından vurulmasıdır." değerlendirmesinde bulundu.

Halka yönelik ihanete yol açtı

Ülkesinin Birinci Dünya Savaşı esnasında 1917'de benzer
şekilde darbedildiğini kaydeden Putin, bu savaşta Rus-
ya'dan zaferin çalındığını söyledi. Putin, "Entrikalar, ordu-
nun ve halkın arkasındaki siyasi hırslar, en büyük sarsıntıya,
ordunun ve devletin yıkılmasına, geniş toprakların kaybına
ve iç savaş trajedisine yol açtı. Rus Rus'u, kardeş kardeşini
öldürdü. Ülkeyi parçalayan ve paylaşan çeşitli siyasi mace-
racılar ve dış güçler ise bencil çıkarlar elde etti. Rusya'yı tek-
rar bölmeye izin vermeyeceğiz. Halkımızı iç ihanetten

Rus yönetimine karşı isyan
başlatan Wagner'in kurucusu 

Yevgeniy Prigojin, “Biz 
vatanseveriz. Savaştık ve

savaşıyoruz. Hiçbir Wagner
savaşçısı kendisini suçlu 

görerek devlet başkanı veya 
FSB'nin talebiyle teslim olma

niyetinde değil” dedi
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KASKO SİGORTASI
İGDAŞ İSTANBUL GAZ DAĞITIM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

Kasko Sigortası hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile
ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler
aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/644514
1-İdarenin
a) Adı  : İGDAŞ İSTANBUL GAZ DAĞITIM SANAYİ VE 

TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
b) Adresi  : KAZIM KARABEKİR CAD. NO:4 34060 ALİBEYKÖY 

EYÜPSULTAN/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 212 499 13 05 - 212 499 13 09
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası 

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı  : Kasko Sigortası
b) Niteliği, türü ve miktarı  : 46 adet aracın kasko sigortalarının yaptırılmasıAyrıntılı bilgiye 

EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer  : İdare Bütçe ve Finansman Müdürlüğü
ç) Süresi/teslim tarihi  : İşe başlama tarihinden itibaren 12(Onİki) aydır
d) İşe başlama tarihi  : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 1 gün içinde işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati 

: 11.07.2023 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) 

: İdare Genel Müdürlüğü Sosyal Hizmet Binası Kazım Karabekir 
Cad. No:4 Alibeyköy 34060 Eyüpsultan/İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin
bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz
edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hisse-
sine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest
muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten ge-
riye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin %
25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya
teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kasko sigortası, zorunlu trafik sigortası işlerinden biri veya söz konusu işler birlikte benzer iş olarak
kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kul-
lanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anah-
tar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu
bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli
ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat 
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Sigorta Hizmetleri/0,78
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci madde-
sine göre açıklama istenecektir.

RUSYA’DA RUSYA’DA RUSYA’DA RUSYA’DA RUSYA’DA RUSYA’DA RUSYA’DA RUSYA’DA 
Rusya Silahlı Kuvvetlerine ve diğer devlet or-
ganlarına bu konuda gerekli talimatların verildi-
ğini vurgulayan Putin, Moskova şehri ve
Moskova bölgesi dahil bazı bölgelerde teröre
karşı ek önlemlerin alındığını dile getirdi. Ülkesi-
nin Rostov-Na-Donu kentindeki durumun "zor"
olduğunu ve buradaki sivil ve askeri yönetim or-
ganlarının faaliyetlerinin engellendiğine dikkati
çeken Putin, oluşan durumun istikrara kavuştu-
rulması konusunda kararlı adımların atılacağını
söyledi. Putin, devlet başkanı olarak ülkedeki
anayasal düzenin korunması ve vatandaşların
güvenliğinin sağlanması için elinden geleni yap-
tığını dile getirerek, sözlerini şöyle tamamladı:
“Askeri isyanı düzenleyen ve hazırlayan, silah
arkadaşlarına karşı silah kaldıran, Rusya'ya iha-
net etti. Onlar, bunun için cevap verecek.
Bu suça sürüklenenleri de büyük, trajik ve 
ölümcül bir hata yapmamaya ve suç içerikli
eylemlerde yer almaktan vazgeçmeye çağırıyo-
rum. Bizim için değerli ve kutsal olanı koruyaca-
ğımıza ve savunacağımıza, vatanımızla birlikte
tüm zorlukların üstesinden geleceğimize ve

daha güçlü olacağı-
mıza inanıyo-

rum.”

ko-
ruya-

cağız.
Bugün kar-

şılaştığımız
durum ihanettir. Kişisel

hırslar ve çıkarlar, ülke ve halka yönelik ihanete
yol açtı." şeklinde konuştu.İsyanı organize etmeye
çalıştılarDevlet Başkanı Putin, Wagner'in eyle-
mini "silahlı isyan" olarak nitelendirdi. "İsyanı or-
ganize etmeye çalışan, ülkeyi anarşiye, kardeş
katliamına, sonunda yenilgiye ve teslime sürükle-
yenler, çatışmalarda yan yana savaşan ve ölen
Wagner savaşçılarına da ihanet etti." diyen Putin,
şunları kaydetti: "Herhangi bir iç kargaşa, devleti-
miz ve ulus olarak bizler için ölümcül bir tehdit-
tir. Bu, Rusya ve halkımızın darbedilmesi
anlamına geliyor. Vatanımızı böyle bir tehditten
korumaya yönelik eylemlerimiz sert olacak. Si-
lahlı isyan girişiminde bulunan, bunu organize
eden, şantaj ve terör yöntemlerine başvuran
bütün suçlular kaçınılmaz olarak cezalandırıla-
cak, hem hukuk hem de halkımızın karşısında
cevap verecek." AA

RUSYA’DA 

Zorlukların
üstesinden
geleceğiz

DARBE GIRISIMI!



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Google para ödemek zorunda kalacak

İSPANYA SANDIK 
BAŞINA GİDECEK

İNGİLTERE 
KRİZDE!
İngiltere’nin gıda ve doğal gazda yüksek ithalat bağımlılığı faiz artış-
larına rağmen enflasyondaki düşüşü baskılarken ülke, gelişmiş ülke-
ler arasında en yüksek enflasyon oranına sahip olarak öne çıkıyor

Kanada Senatosu, Google ve Meta’ya, platformlarında 
paylaştıkları haberler için medya kuruluşlarına ödeme 
yapma zorunluluğu getiren yasa tasasını onayladı

İspanya’da 23 Temmuz’da yapılacak erken genel seçimler öncesinde anketler, ülke demokra-
si tarihinde ilk defa aşırı sağın koalisyon ortağı olarak iktidara gelebileceğine işaret ediyor

EKONOMININ beklenenden güçlü 
performans göstermesi ve işsizliğin 
de düşük seyretmesiyle yapışkan hale 

gelen enflasyon, İngiltere Merkez Bankası’nın 
(BoE) faiz oranlarını artırmaya devam edeceği 
beklentilerini de güçlendiriyor. İngiltere Ulu-
sal İstatistik Ofisi (ONS) verilerine göre, yıllık 
enflasyon mayısta yüzde 8,7 ile sabit kaldı. 
Beklenti, enerji fiyatlarındaki gerilemenin 
etkisiyle enflasyonun yüzde 8,4 olacağı yönün-
deydi. Ülkede çekirdek enflasyon ise art arda 
iki aydır artarak nisandaki yüzde 6,8 seviyesin-
den mayısta yüzde 7,1’e çıktı. Böylece, enerji 
ve gıda gibi değişken kalemleri dışarıda bıra-
kan çekirdek enflasyon, son 31 yılın en yüksek 
seviyesini gördü. BoE’nin para politikası 
kararlarında dikkate aldığı en önemli göster-
gelerden biri olan hizmet sektörü enflasyonu 
da mayısta yüzde 7,4’e yükseldi.

Politika faizi yükseltildi
Manşet enflasyonun ısrarcı olmasına etki eden 
kalemlerden biri olan gıda enflasyonu ise 
yüzde 19,2 ile son 46 yılın en yüksek seviyesine 
çıkmasının ardından, mayısta yüzde 18,4’e 
geriledi. Enflasyonla mücadele kapsamında 
Aralık 2021’den beri sıkı para politikası uy-
gulayan BoE, enflasyonun beklendiği şekilde 
gerilememesinin ardından piyasaları “kısmen 
şaşırtarak” dün 50 baz puan artışa gitti ve poli-
tika faizini yüzde 5’e çıkardı. BoE’nin üst üste 
13’üncü kez faiz artırmasının ardından, faiz 
oranları 2008’den beri en yüksek seviyesini 
gördü. Çekirdek enflasyonun yükselişini sür-
dürmesi, gelecek aylarda enflasyonun ısrarcı 
olmaya devam edeceğinin ve bu nedenle yeni 
faiz artışlarının da işareti olarak değerlendi-
riliyor. Yüzde 2’lik enflasyon hedefi için daha 
fazla faiz artırımına ihtiyaç duyan BoE’nin, 
faiz oranlarını Aralık 2023 itibarıyla yüzde 6’ya 
kadar çıkarabileceği öngörülüyor.

G7 ülkeleri içinde en kötüsü
Mayıstaki yüzde 8,7’lik enflasyon oranı, İngil-
tere’yi G7 ülkeleri arasında en yüksek enflas-
yona sahip ülke konumuna getirdi. İngiltere, 
yüzde 18,4 ile Batı Avrupa’daki en yüksek 
gıda enflasyonuna da sahip. ABD’de enflas-
yon mayısta yüzde 4, Almanya’da yüzde 6,1 
ve Fransa’da yüzde 5,1 olurken, Japonya’da 
ise nisanda yüzde 3,5 olarak kaydedildi. ABD 
Merkez Bankası (Fed), geçen hafta, politika 
faizini beklentiler dahilinde değiştirmeyerek 
yüzde 5-5,25 aralığında sabit tutmuştu. Avrupa 
Merkez Bankası ise üç temel politika faizini 25 
baz puan artırarak, refinansman faizini yüzde 
4’e, mevduat faizini yüzde 3,50’ye ve marjinal 
fonlama faizini de yüzde 4,2’5e yükseltmişti.

Enerji ithalat yüzde 129,4 arttı
Enflasyonun İngiltere’de diğer G7 ülkelerine 
göre yüksek ve ısrarcı olmasında, İngiltere’nin 
gıda ve doğal gaz ithalatındaki bağımlılığının 
yanı sıra Brexit sonrası maliyetlerin artması, 
işsizliğin düşük seyretmesi ve ekonominin 
beklenenden güçlü performans göstermesi 
gibi faktörler ve para politikası ana nedenler 
olarak görülüyor. Birleşmiş Milletler Gıda 
ve Tarım Örgütü (FAO) verilerine göre bir 
ada ülkesi olan İngiltere, Çin ve Japonya’nın 
ardından en büyük üçüncü net gıda ve içecek 
ithalatçısı konumunda bulunurken, yüksek 
ithalat bağımlılığı ülkeyi, gıda fiyatlarındaki 
yükseliş ve tedarikteki aksaklıklara maruz 
bırakıyor. Ayrıca, İngiltere’nin elektrik üretimi 
ve ısınma için doğal gaz ithalat bağımlılığının 
yüksek olması ülkeyi bu alandaki fiyat deği-
şimlerine karşı kırılgan hale getiriyor. Ulus-
lararası enerji piyasalarında rekor fiyatların 
ardından, İngiltere’nin enerji ithalat faturası 
geçen yıl ilk kez 100 milyar sterlin eşiğini 

aşarak 117 milyar sterline ulaştı. Bu rakam 
2021’de 54 milyar sterlin, salgın öncesi dönem 
olan 2019’da 48 milyar sterlin olmuştu.

İngiltere’nin geçen yılki enerji ithalat fatura-
sının 63 milyar sterlinini ham petrol ve petrol 
ürünleri, 49 milyar sterlinini ise gaz ithalatı 
oluşturdu. İngiltere geçen yıl elektrik üreti-
minin yüzde 43’ünü doğal gazdan karşıladı. 
Geçen yıl doğal gaz fiyatlarında görülen kes-
kin artıştan en fazla etkilenen ülkelerden biri 
olan İngiltere’nin, doğal gaz ithalatının 2030’a 
kadar ise yüzde 70 artabileceği öngörülüyor.

Brexit ve diğer enflasyonist baskılar
İngiltere 2016’da Avrupa Birliği’nden (AB) 
ayrılmaya karar vermesinin ardından 2021 itiba-
rıyla AB’nin tek pazarından çıktı. İngiltere’nin 
AB ile arasında malların büyük ölçüde gümrük-
süz ticaretine imkan veren bir anlaşma olması-
na rağmen, ihracat ve ithalatta gecikmelere ve 
daha yüksek maliyetlere neden olan evrak işleri 
şeklinde engeller görüldü. Brexit sonrası işçi sı-
kıntısı yaşanan İngiltere’de çalışanlar, enflasyo-
nun altında maaş artışını kabul etmeyerek greve 
gidiyor. İngiltere’de çalışan ücretleri, bu yılın 
ocak-nisan döneminde yüzde 7,2 artarak 20 
yılın en hızlı artışını kaydetti. AB ülkelerinden 
gelen işçilerin serbest dolaşımının sona ermesi, 
birçok işverenin karşılaştığı personel sıkıntısına 
katkıda bulunurken, bu durum İngiltere’de di-
ğer birçok ekonomiye kıyasla daha ciddi boyut-
lara ulaşarak ücretleri ve nihayetinde tüketiciler 
için fiyatları artırdı. AA

HÜKÜMETIN yüksek fiyat artışlarına 
karşı tüketicileri korumak için uyguladığı 
enerji ve sosyal destek programları nede-
niyle İngiltere’nin kamu borcu, mayısta 
1961’den beri ilk kez gayri safi yurtiçi ha-
sılasının (GSYH) yüzde 100’ünü aştı. Enf-
lasyonun etkileriyle kamu yardımıyla mü-
cadele etmenin verimsiz olduğunu belirten 
analistler, BoE’nin enflasyonu hedefe 
yaklaştırmak için ekonomi de “resesyonu” 
göze almasını gerektiğini savunuyor. Yılın 
başında İngiltere Başbakanı Rishi Sunak, 
o dönemde yüzde 10’un üzerinde olan enf-
lasyon oranını bu yıl sonu itibarıyla yarıya 
indirme sözü verirken, dün yaptığı açıkla-
mada, enflasyonu bu seviyeye çekmenin 
“kolay olmayacağını ve zaman alacağını” 
ifade etti. Maliye Bakanı Jeremy Hunt, 
artan faiz oranlarının enflasyonu düşürücü 
etki yapacağını belirterek, “Diğer ülkeler-
de faiz oranlarındaki artışların zaman için-
de enflasyonu aşağı çektiğini görebilirsiniz. 
Bu, burada da olacak ama sabırlı olmalı 
ve rotamıza bağlı kalmalıyız. Eğer ailelere 
yardımcı olacak, mortgage ve işletmeler 
üzerindeki baskıyı hafifleteceksek eko-
nomiyi yüksek enflasyona neden olan her 
faktörden kurtarmamız gerekiyor.” değer-
lendirmesinde bulundu. Hunt, hükümetin, 
enflasyonunu düşürme çabalarında BoE’yi 
desteklemekte tereddüt etmeyeceğini ve 
yaşam maliyeti konusunda hedefli destek 
sağlayacağını da belirtti.

Hükümet sabır istedi

Enflasyon artışı Enflasyon artışı 
sürdürülemez haldesürdürülemez halde

BoE Başkanı And-
rew Bailey, dün 
faiz kararı sonrası 
yaptığı açıklamada, 
enflasyonla müca-
delede maaşlardaki 
mevcut artışların de-
vam edemeyeceğini 
ve bu artış seviye-
lerinin “sürdürüle-
mez” olduğunu ifa-
de etti. Ekonominin 
beklenenden güçlü 
performans sergile-
diğini ve işsizliğin 
düşük seyrettiğini 
belirten Bailey, bu 
gelişmelerin ülkede 
enflasyonun inatçı 
kalmasına neden 
olduğunu kaydetti.

KANADA Senatosu, 
Google ve Meta’ya, plat-
formlarında paylaştıkları 

haberler için medya kuruluşlarına 
ödeme yapma zorunluluğu geti-
ren yasa tasasını onayladı. Kana-
da’da Başbakanı Justin Trudeau 
hükümeti ile Silikon Vadisi’n-

deki teknoloji devleri arasındaki 
gerilim sürerken, Senato’dan yeni 
bir adım geldi. Senato, teknoloji 
devleri Meta ve Google’a, plat-
formlarında paylaştıkları haberler 
için medya kuruluşlarına ödeme 
yapma zorunluluğu getiren yasa 
tasarını onayladı. Meta ise yaptığı 

açıklamada, söz konusu yasaya 
uyacaklarını belirtti. Tasarı, kra-
liyet onayı aldıktan sonra yasa-
laşacak ve 6 ay içinde yürürlüğe 
girecek. AA

ISPANYA’DA sadece 
10 yıllık bir geçmişi olan 
aşırı sağcı Vox partisi, ilk 

Katalonya bölgesindeki ayrılıkçı 
girişimlerin ardından Kovid-19 sal-
gını ve Rusya-Ukrayna Savaşı’nın 
neden olduğu ekonomik sorun-
ların etkisiyle yükselişe geçerken 
ülke siyasetinde belirleyici bir rol 
oynamaya başladı. Son olarak 28 
Mayıs’ta yapılan yerel seçimler so-
nunda belediyeler kapsamında ülke 
genelinde oy oranını 2’ye katlayarak 
(yüzde 3,52’den yüzde 7’ye çıkardı) 
3. büyük parti konumuna gelen 
Vox, yerel yönetimlere gönderdiği 
temsilci sayısını da 500’den 1700’e 
yükseltti.

Koalisyon hükümeti vurgusu
Ülkede, sağın en büyük partisi olan 
ve şu anda mecliste ana muhale-
fette bulunan Halk Partisi (PP), 
2022’de ilk kez Castilla y Leon 
özerk yönetim hükümetinde yaptığı 
Vox ile koalisyon hükümeti işbirli-
ğini, son yerel seçimlerin ardından 
Valensiya özerk yönetiminde de 
yapmak zorunda kaldı.

Yerel seçimlerde önemli bir başa-
rı elde eden PP, buna karşın yeterli 
çoğunluğu elde edemediği Balear 

Adaları, Murcia, Extremadura gibi 
diğer özerk yönetimlerde ve birçok 
belediyede Vox ile anlaşmak için 
müzakereler yürüttü. Anketler, ye-
rel yönetimlerde başlayan PP-Vox 
işbirliğinin 23 Temmuz’da yapılacak 
erken genel seçimler sonrasında 
olası bir koalisyon hükümetine de 
etki edebileceğini gösteriyor.

Değişim olması yüksek ihtimal
PP lideri Alberto Nunez Feijoo, 
partisinin tek başına iktidar olmayı 
hedeflediğini, Vox ile koalisyon 
kurmak istemediklerini söyledi. 
Feijoo, aşırı sağ konusunda en sert 
tutumu gösteren mevcut koalisyon 
hükümetinin büyük ortağı Sosya-
list İşçi Partisi’ne (PSOE) “Eğer 
Vox’un iktidar ortağı olmasını 
istemiyorsanız, PP’nin seçimlerden 
en çok oyu alan parti olması du-
rumunda çekimser kalıp bizim tek 
başımıza iktidar olmamızı sağlayın.” 
çağrısı yaptı. PP lideri, aralarında 
Anadolu Ajansı (AA) temsilcisinin 
de bulunduğu Madrid’deki bir grup 
yabancı gazeteciye yaptığı özel açık-
lamalarda, 23 Temmuz için “İspan-
ya’da siyasi bir değişim olması çok 
büyük olasılık.” mesajı verdi. Kişisel 
siyasi kimliğini “ikna olmuş bir ana-

yasacı” olarak tanımlayan Feijoo, 
“Ben, İspanya’yı Vox’suz yönetmek 
istiyorum ama PSOE bloke ederse 
bir çözüm aramak zorundayım.” 
diyerek aşırı sağa kapısını kapat-
madı. Vox lideri Santiago Abascal 
ise genel seçimlerde, partisinin 
“belirleyici olacağını” vurgulaya-
rak, seçim sonuçlarına göre PP’ye 
olası bir desteğin dışarıdan değil 
koalisyon ortağı şeklinde olacağının 
sürekli altını çiziyor.

Benzer ve karşıt görüşler
Kadına yönelik şiddetle mücadele, 
iklim değişikliği sorunu ve LGBT, 
PP ile Vox arasında görüş ayrılık-
larının en temel olduğu konular 
olarak öne çıksa da Ocak 2020’den 
bu yana iktidardaki PSOE-Unidas 
Podemos koalisyon hükümeti dev-
rinin sona ermesi, Katalonya’daki 
ayrılıkçı girişimlerin önünün 
kesilmesi, düzensiz göçle mücade-
le ve diktatör Franco dönemiyle 
hesaplaşmayı içeren “Demokratik 
Bellek” yasasının iptal edilmesi 
gibi bazı başlıklarda benzer görüş-
ler savunuluyor. İspanya’da olası 
bir aşırı sağ görüşlü hükümet, AB 
içinde bölünmeye neden olabilir. 
 AA
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TÜRK pop müziğinin 
sevilen isimlerinden 
Hadise, geçtiğimiz gün 

bir markanın özel kampanyası 
kapsamında bir alışveriş mer-
kezinde hayranlarına beklen-
medik bir sürpriz yaşattı. Ünlü 
şarkıcı, konser vermek için bir 
TIR’ın içinden sahneye çıktı 
ve renkli anlar yaşandı. Alış-
veriş merkezinin önünde öğlen 
saatlerinde gerçekleşen bu özel 
etkinlikte, Hadise beklenme-
dik bir şekilde TIR’ın içinden 
ortaya çıktı. İnsanların 
beklemediği bu sürpriz 
karşısında heyecanlanan 
izleyiciler, ünlü şarkıcıya 
büyük bir sevgiyle karşılık 

verdi. Hadise, şaşırtıcı 
performansının 

ardından 
hay-

ranlarına hitaben, “Hiç beklemi-
yordunuz değil mi Burada olmak 
çok güzel arkadaşlar, sanırım 
ilk kez Türkiye’de böyle bir şey 
yapılıyor” şeklinde konuştu. O 
anlarda yaşanan coşku ve sevinç, 
anbean kameralar tarafından 
kaydedildi.

PUSAT’IN “Venüs’ün do-
ğuşu batışı farksız” notuyla 
paylaştığı bu iddialı pozlar, 

hayranlarının beğenisini kazandı. 
Sosyal medyada hızla yayılan fotoğ-
raflara yapılan yorumlar arasında 

“Bizim venü-
sümüz sensin”, 
“Peri kızı”, “Çok 
güzelsin” ve “Güzel-
lik abidesi” gibi övgü 
dolu ifadeler yer aldı. Geç-
tiğimiz günlerde Furkan Andıç 
ile samimi görüntüleriyle gün-
deme gelen Aybüke Pusat, sosyal 
medya hesabında cesur ve iddialı 
paylaşımlarıyla adından söz ettir-
meye devam ediyor. Takipçileri, 
güzel oyuncunun pozitif enerjisi ve 
kendine olan özgüveni karşısında 
hayranlıkla dolu yorumlar yapıyor. 
Aybüke Pusat’ın ilerleyen dönem-
deki projeleri ve sosyal medya 
paylaşımlarını takip etmeye devam 
edeceğiz. Oyuncunun estetik ve 
görsel açıdan çarpıcı fotoğraflarıy-
la seyircilerini etkilemeye devam 
etmesi bekleniyor.

Sıfırıncı Gün dizisiyle seyirci karşısına çıkan Aybüke Pusat, 
Instagram hesabından paylaştığı cesur pozlarla büyük ilgi 
topladı. Güzel oyuncunun transparan kıyafetler giydiği 
pozları, takipçileri tarafından büyülenerek karşılandı

ÜNLÜ oyuncu Birce 
Akalay, yaz mevsiminin 
keyfini çıkarmak için 

Bodrum’a gitti. Son zaman-
larda yoğun çalışma tempo-
sundan biraz uzaklaşmak 
isteyen Akalay, Torba’da 
görüntülendiği bir plajda 
güneşin ve denizin tadını 
çıkardı. Akalay, tatilini 
köpeği Cipsy ile birlikte 
geçiriyor. Kendisine eşlik 
eden sadık dostuyla ilgile-
nen oyuncu, Cipsy ile oyunlar 
oynayarak ve onunla vakit 
geçirerek keyifli bir gün geçirdi. 
Tatilin tadını çıkaran Birce Aka-
lay, doğal güzellikleriyle ünlü olan 
Bodrum’da rahatlamaya ve enerji 
depolamaya devam ediyor. Akalay’ın 
neşeli ve huzurlu görüntüleri, hayranları 
tarafından da memnuniyetle karşılanıyor.
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BIR ICIM SU!

08:30 Konuştukça
09:30 Set Exstra
09:45 Magazin D Pazar
13:00 Arda İle Omuz 
Omuza
16:15 Veda Mektubu
17:15 Gazi Koşusu
19:00 Ana Haber
20:00 Labirent: Alev 
Deneyleri
22:45 Labirent: Alev 
Deneyleri

08:45 Yerli Dizi
11:45 Enine 
Boyuna
13:00 Yerli Dizi
15:00 Yerli Dizi
18:00 Turgay Başyayla 
İle Lezzetli Tavsiye
19:00 Ana Haber
20:00 Teşkilat

06:15 A. Mümtaz 
Taylan İle Empati
06:55 Hava Durumu
07:00 Haber Bülteni
08:50 Laf Aramızda
12:00 Haber Bülteni
16:30 Adım Adım Sağlık
18:30 Tekno Hayat
20:00 Ana Haber
21:00 Zincirleme 
Reaksiyon
23:15 Ayrıcalıklı Rotalar

08:00 Burası 
Haftasonu
12:00 Haber Bülteni
12:15 Aırport
15:15 Yolun Başındayken
16:00 Haber Bülteni
16:30 Ne Yapsak
17:00 Haber Bülteni
17:30 + Dosya
18:00 Ana Haber
21:00 Habertürk 
Gündem

07:00 Güne 
Merhaba Hafta 
Sonu
09:00 Haber
17:15 5n1k
18:00 Hafta Sonu 
 Ana Haber
20:45 Ne Oluyor?

07:00 Gün 
Uyanıyor
09:00 Magazin 
Hattı
10:00 Haber Bülteni
19:30 Hafta Sonu Ana 
Haber Bülteni
20:30 Şimdi Konuşalım
22:45Haber Bülteni
23:00 Cansu Özgen İle 
Gündem Dışı

08.00 Hafta Sonu 
Sabah
10.00 Görkemli 
Hatıralar
13.00 Öğle Haberleri
15.00 Parametre
16.00 Burak Tatari ile 
Dünya Varmış
17.00 Gündem Özel
18.00 Gözde Şeker ile 
Hafta Sonu Ana Haber
20.00 Senem Toluay 
Ilgaz ile Sansürsüz 

08:00 Gün 
Başlıyor
12:00 Hafta Sonu Haber
13:30 Dün Bugün Yarın
14:00 Hafta Sonu Ha-
berleri
15:30 Spor Bülteni
18:00 Tgrt Haber
18:30 Akşam Haberleri
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
23:00 Gün Biterken

06:00 Kuzey 
Yıldızı İlk Aşk
10:00 Pazar Sürprizi
13:00 Bir Şansım Olsa
14:30 Yalancı Yarim
16:30 Öyle Olsun
18:25 Show Ana Haber
20:00 Yedi Bela Hüsnü
21:45 Korkusuz Korkak
23:30 Maviye Sürgün

07:30 Atv’ de 
Hafta Sonu
10:00 Nihat Hatipoğlu 
İle Kur’an ve Sünnet
11:30 Dizi Tv
12:15 Akıncı - Çizgi 
12:45 Vermem Seni 
Ellere
15:50 Üvey Anne
19:00 Ana Haber
20:00 Vermem Seni 
Ellere

06:00 İnadına 
Aşk
08:30 Ezgi 
Gözeger İle Çalar Saat
11:15 Ekonomi Arası
11:20 Kısmet 
13:45 Yasak Elma
16:30 Kısmet
19:00 Fox Ana Haber 
20:00 Kısmet
22:45 Taçsız Prenses

06:00 Doğduğun 
Ev Kaderindir
08:30 Türkiye’nin 
Doktorları
10:00 El Dorado
12:45 Masterchef Türkiye 
All StarYarışma
16:15 Kasabadaki 
Yabancı
20:00 Masterchef Türkiye 
All Star

Hafsanur Sancaktutan, sosyal medya hesabından 
paylaştığı tatil kareleriyle adından söz ettirdi

23 yaşındaki oyuncu, 
tatil için İtalya’ya gitti. 
Kahverengi bikinisiyle 

objektif karşısına geçen ünlü isim, 
1.1 milyon takipçisinin bulunduğu 
Instagram hesabından yaptığı 
paylaşımına ‘’İtalya, bu aşk!’’ 
notunu düştü. Genç oyuncu, doğal 
güzelliği ve düzgün fiziğiyle kendi-
ne hayran bıraktı. Sancaktutan’ın 
iddialı karelerine yaklaşık iki saat 
içinde seksen bin beğeni geldi. 
Ünlü oyuncuya, ‘Ya Çok Seversen’ 

dizisinde başrolü paylaştığı Kerem 
Bürsin’in yaptığı yorum ise dikkat-
lerden kaçmadı.

Kıskanmayalım!
Hafsanur Sancaktutan’ın tatil pay-
laşımına kayıtsız kalmayan Kerem 
Bürsin, ‘’Biz buralarda çalışalım 
Hafsa’cım, sen oralarda teninin 
devamlılığını boz’’ yorumunda 
bulundu. Güzel oyuncu, Bürsin’e 
‘’Kıskanmasak mı acaba Kerem’ci-
ğim’’ yorumuyla karşılık verdi.

ÜNLÜ şarkıcı İrem Derici, sevgilisi Atakan Işık-
tutan’la Göcek’te geçirdiği tekne tatilinin ardından 

Bodrum’a geçerek tatiline devam ediyor. Ancak 
dikkat çeken bir detay, Derici’nin bu kez yalnız olmasıydı. 

Önceki gün Yalıkavak’taki bir otelde görüntülenen İrem De-
rici, gününü güneşlenerek geçirirken 
objektiflere yakalandı. Şezlongundan 

kalktığı anlarda çekilen fotoğraf-
larda, Derici’nin tek başına olması 
dikkat çekti. Tatilini keyifli bir şe-
kilde sürdüren şarkıcı, Bodrum’un 

güzelliklerinden yararlanıyor ve 
dinlenme fırsatı buluyor. İrem 

Derici’nin yalnız tatil yap-
ması, kendini dinlemek ve 

kendine zaman ayırmak 
istediğini gösteri-

yor.

Bodrum’da 
BIR BAŞINA!

Birce’nin neşesi yerinde

Aybüke çok beğenildi

Birce Akalay, Bodrum tatiline start verdi. Önceki gün Torba’da görün-
tülenen oyuncu, güneşin ve denizin tadını çıkardı. Köpeği Cipsy’le 
ilgilenen oyuncu, günü arkadaşıyla sohbet ederek geçirdi

HADISE SÜRPRIZI
Hadise, geçtiğimiz gün bir markanın yaptığı kampanya kapsa-
mındaAlışveriş Merkezi’inde bir TIR’ın içinden çıkarak konser 
verdi. Ünlü ismin renkli anları, anbean kameralara yansıdı



YILDIRIM şöyle devam 
etti; “Başkanlıktan ayrıl-
dığım ilk andan itibaren 
bu güne kadar hep 

aynı şeyi söyledim.  
Sevgili Fenerbah-
çeliler, bölün-
meyin, bir tane 
Fenerbahçe var. 
Birlik olun. Fener-
bahçe yenilmez bir 
büyüklüktür. Bugün 
içinde bulunduğumuz 
koşullar süreklilik arz etme- yen, 
gelip geçici bir durumdur. Tarihimiz ka-
ranlıktan aydınlığa çıktığımız, önümü-

ze konan engelleri birlikte paramparça 
ettiğimiz anlarla doldur. Tari-

himizden gelen, Fenerbahçe 
yenilmez inancı, bir gerçektir. 

Bu gerçek ancak birlik ve 
beraberlikle gerçekleşe-

cektir.”

FENERBAHÇE’NIN şu anda spon-
sorlardan ne kadar gelir elde ettiğini 
bilmediğini vurgulayan Yıldırım, “Şimdi 
Fenerbahçe’ye bakıyorsunuz Koçspor. 
Böyle saçma bir şey olabilir mi ya. Yarın 
bir başkası başkan oldu. Bu sponsorluklar 
devam edecek mi? Devamlılığı var mı, yok 
mu? Yoksa gelen arkadaş 1 sene sponsor 
bulmak için mi uğraşacak? Fenerbahçe’ye 
verilen en büyük zarar budur. Diğerleri 
telafi edilir ama siz geleceğini kararttınız. 
Biz Adidas’tan yılda 6 milyon Dolar para 
alıyorduk. Ayrıca 100 bin forma alıyor-
duk, satıp parası kulübe kalıyordu. Şimdi 
ne alıyoruz, sponsorların bedeli nedir, ne 
değildir. Herkes açık olarak biliyor mu? 
Ben bilmiyorum, açıklasalar mutlu olaca-
ğız. O zaman tenkit de etmeyiz. Deriz ki 
şu kadar yollamış helal olsun. Sponsorlar 
verdikleri bedelleri, vergiden düşerler. 
Kendi ceplerinden vermezler. Ben de aynı 
şekilde söylüyorum okul yapayım, ede-
yim cebimden vereceğim veya sponsorluk 
yapacağım. Öyle olduğu zaman başka türlü 
şartları zorlamış olacağız. Konuları ayıra-
lım, birbirine karıştırmayalım. Karıştırırsak 
o zaman sıkıntı yaşarız. Allah razı olsun, 
Koç Grubu’na yaptığı sponsorluklardan 
dolayı teşekkür ederiz. Ama bunu katkı 
sağlarken, para veriyor anlamında bakma-
mak lazım. Ben bir de bu taraftan bakıyo-
rum.  Demin söylediğim şey yönetimli ilgili. 
Doğru, yanlış bilmiyorum. Eğer doğruysa 
yandı. Bazı yöneticilere maaş veriyor-
lar. Onun için kimse itiraz etmiyor. 
Bunlar çok yanlış, kendisine de zarar 
veriyor. Birileri bir şey söylesin” diye 
konuştu.

Kulübe zarar vereni söker atarım
Kulübe zarar gelmesine izin vermeye-
ceğini anlatan Yıldırım, “2018 den beri 
yaşanan tüm başarısızlıkların ardından 

bizim dönemimizin finansal konularıyla 
alakalı şeyler anlatılıyor. Bizler de cevaplar 
veriyoruz. Kamuoyunu bunlarla meşgul 
etmeyin. Defalarca teklif ettim. Ortak bir 
çalışma grubu kurulsun. Çalışıp bir rapor 
hazırlasınlar, kamuoyu ile paylaşılsın. Bu 
şekilde bu konu da kapansın. Denetim 
raporu ile ortaya çıkan tespitler bizim 
bir hukuksuzluğumuzu gösteriyor ise 
hemen mahkemeye gidin.  Bunu 
Ali Bey’e, Semih Özsoy’un da 
olduğu 3’lü toplantıda, döne-
mimiz Başkanvekili Sayın 
Mithat Yenigün, daha 
yönetimi devraldıkla-
rının ilk haftasında 
söylemiştir. Bizim bu 
konudaki düşünce-
miz ve duruşumuz 
değişmemiştir.  
Biz FETÖ döne-
minde iğneden 
ipliğe incelen-
dik, hesabımızı 
verdik. MASAK 
bile inceledi. Bir 
şey bulamadı. Ve-
remeyecek hesabımız 
yok. Yine gider hesabı-
mızı veririz. Ali Bey emin 
olsun. Kulübe zarar veren 
tırnağım olsa onu parmağımdan 
söker atarım” dedi.

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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BORCU ODERIM!BORCU ODERIM!
NAMUS SOZU VERIYORUM NAMUS SOZU VERIYORUM 
Fenerbahçe eski başkanı Aziz Yıldırım, “Bizim bu yaptığımız tarihteki borç miktarını ve mal varlığını tespit 
etsinler. Eğer borç, mal varlığından fazlaysa namus ve şeref sözü veriyorum, ödeyeceğim. Ama değilse de 
namuslu, şerefli adamlarsa kamuoyuna desinler ki durum budur, herkesin bilgisine. Bunu istiyorum, başka 
bir şey istemiyorum. Bir daha 612 milyon Dolar lafını kim ağzına alırsa, onu mahkemeye vereceğim” dedi

FENERBAHÇE Spor Kulü-
bü eski başkanlarından Aziz 
Yıldırım, sarı-lacivertli kulü-

bün başkanı Ali Koç’un Olağan Mali 
Genel Kurul Toplantısı’nda yaptığı 
açıklamalara cevap vermek ve gün-
demdeki konularla ilgili konuşmak 
üzere bir basın toplantısı düzenledi. 
Tahta başına geçerek kendi döne-
mindeki mali tabloyu rakamlarıyla 
birlikte aktaran Aziz Yıldırım, şu 
anki yönetimin ifade ettiği gibi 612 
milyon dolar borç bırakmadığını 
söyledi. Kendi dönemindeki borç-
lanmayla Fenerbahçe Kulübü’ne 
birçok şey kazandırdığını aktaran 
Aziz Yıldırım, “Bu borcu yaparken 
biz bu paraları nereye harcadık. Alıp 
evimize götürmedik değil mi? Önce 
harcamaları söylüyorum. Ülker Stad-
yumu’nu yaparken 80 milyon Dolar 
bankalardan para aldık ve harcadık. 
Sonra Samandıra Tesisleri’ni yap-
tık. 10 milyon Dolar para harcadık. 
Dereağzı’nın havuzlarını, binalarını 
her şeyini yaptık. 15 milyon Dolar. 
Bunların hepsi defterlerde var. Faruk 
Ilgaz Tesisleri’ni yaptık. 10 milyon 
da oraya harcadık. FB TV’yi kurduk. 
Radyosu, oyu, buyu derken 7 milyon 
Dolar da oraya harcadık. Kenan 
Evren Lisesi’ne 15 milyon Euro para 
harcadık. Okul yaptım, 3 tane salon 
yaptım, orada duruyor. En son Sayın 
Binali Yıldırım başbakanken onunla 
Başbakanlık Ofisi’nde konuştuğum-
da parayı bize ödeyin, biz bu işten 
vazgeçelim dedim. O da devlet parayı 
aldı mı ödemez, bu protokolü yerine 
getireceğiz dedi. O şekilde anlaşma 
yaptık. Önder Fırat da şahidimdir. 
Toplam 135 milyon Dolar harcadı-
ğım paranın içinde bunlar var” diye 
konuştu.

Herkes beni rahat bıraksın
Fenerbahçe Başkanı Ali Koç’un 
sürekli borçlardan bahsettiğini ancak 
kendi döneminde yaptığı gelirlere 
değinmediğini belirten Yıldırım, şöy-
le konuştu: “Geldiğim zaman 11 mil-
yon Dolar, yayın haklarıyla ilgili kav-
galar vardı. ATV’den yıllık 11 milyon 
Dolar çek aldım. Bunun yanında 
stat geliri, forma geliri toplamda 14 
milyon Dolar’dı. Fenerbahçe’nin büt-
çesiydi. Şimdi stattan 40 milyon Do-
lar gelir sağlıyorlar, ödesenize diğer 
tarafı. Neden ödemiyorsunuz. Ben 
bu stadı yapmasaydım bu gelir olacak 
mıydı? Borç diyorsun, beni gösteri-
yorsun ama gelir var orada biz yokuz. 
O zaman buradan öde. Diğerlerinin 
hepsi Fenerbahçe’nin kongre üyele-
rine yapılmış hizmetlerdir. Samandı-
ra’yı yapmışım, takım orada çalışıyor. 

Ben yapmasaydım, harcamasaydım 
bu parayı nereye gidecekti bu takım? 
Gökten düştünüz, oturdunuz. Hiçbir 
masraf yok. Masraf yapacağınız ka-
lemler gelir ama siz onları görmüyor-
sunuz. Ben 1.5-2 milyara yakın bütçe 
yaptım. Fenerbahçe tarihinde 250 
milyon Dolar bütçe yaptım. Bir daha 
kimse yapamaz. 3 sene arka arkaya 
yaptım. 2008 yılında Aziz’in mucizesi 
diye yazdılar. Herkes her şeyi unuttu. 
Ben Fenerbahçe’den bir şey istemi-
yorum, herkes beni rahat bıraksın. 
Ben ailemle, işimle uğraşayım. Beni 
zora çekmeyin. Ben kaçmam, para 
harcamak falan benim için çocuk 
oyuncağı. Adam zengindir, para har-
cayamaz. Adamın az parası vardır, 
çok para harcar.”

Ben hepsini alacağım
Fenerbahçe Koleji’nin kapatıldığını 
ifade eden Aziz Yıldırım, Ali Koç ve 
yönetimini birlik içerisinde adımlar 
atmaya davet ederek, “612 milyon 
dolar diyor ya biz de ne diyoruz 420 
milyon. 100’ü düşüyoruz, 320 milyon. 
Aldığımız borcu kabul edelim, iddia 
ediyorum ve söylüyorum. Mal var-
lıklarını benim söylediğim rakamlar 
üzerinden kongreyi toplasınlar, bu 
mal varlıklarını, bu değerler üstün-
den satışa çıkartsınlar. Ben hepsini 
alacağım. Arkadaşlarımı toplaya-
cağım, devlete gideceğim bunları 
alacağım ve Fenerbahçe’nin borcu 
sıfırlanacak. Ülker Arena’nın değeri 
bugün 150 milyon Dolar. Her şeyiyle 
birlikte alıcısı var. Fenerbahçe Koleji 
ve arsası bugün değeri 50 milyon 
Dolar. Zaten koleji kapatmışlar. 
Bu çocuklar bizim çocuklarımız, bu 
çocukları dışarı atamayız. Ailelerden 
önce çocukları düşünmemiz lazım. 
Acilen aile birliği Sayın Ali Koç 
ile gidip konuşsun, bir yer bulsun-
lar. Ben oranın kirasını, her şeyini 
ödemeye hazırım arkadaşlarımla 
beraber. Bina yıkılacaksa hemen 
yıkalım, orada yapılacak koleji de 
ben kendim yapacağım. İsteyen varsa 
katılsın. Çocuklar 1 yıl sonra oraya 
gelip, okumaya devam edecekler. 
Biz koleji, üniversiteyi para kazanma 
düşüncesiyle yapmadık. Fenerbahçe-
liliğin ruhunu geliştirmek için yaptık. 
Dereağzı’nda spor okulları var. 
Aileler gelip, içeri giremiyor. Çocuk-
lar orada antrenman yapıyor, sey-
redemiyor. Eski üyeler Dereağzı’na 
giremiyorlar. Bu kulüp taraftarın, 
kongre üyelerinin, Fenerbahçe’nin, 
şahısların değildir. Birlik ve bera-
berlik istiyorsanız bunları ortadan 
kaldıracaksınız. Geçen sene Ozan 
Balaban, 12 yaşında çocuğuyla bilet 
almış basket maçına gidiyor iptal 
ediyorsunuz, olmaz. Bu sene Selim 

Kosif, yanlış yapıyorsunuz diye tweet 
atmış. Söyleyebilir, ne olacak. İptal 
ettiler. Birlik, beraberlik istiyorsan 
bunları kaldır. Bir taraftan bize 
yardım edin diyeceksin, öbür taraftan 
bize söveceksin, olmaz. Buna müsaa-
de etmeyiz” şeklinde konuştu.

Açsınlar neymiş görelim yalanı
Fenerbahçe’nin elinde olan mülkle-
rin değerini açıklayan Aziz Yıldırım, 
bazı villaların satıldığını ifade ederek, 
“Fenerium 50 milyon Dolar, Topuk 
Yaylası 50 milyon Dolar. Ankara 
30 milyon Dolar, Gebze arsaları 40 
milyon Dolar’ın üstüne çıkmış. Dün 
sordurdum, hiçbir şey yapmıyorlar. 
Diğer arsalar, 550 bin dönümden 
fazla arsa var. Bunların değeri 30 
milyon. Villaların değeri 8 milyon 
Dolar’dı satmışlar. 4, 5’e satmışlar. 
Evler vardı satmışlar, yemişler. Fe-
nerbahçe Üniversitesi, bugün 50 mil-
yon Dolar’a kuramazsınız. Bunların 
toplam değeri 458 milyon Dolar’dır. 
Bu rakamlarla genel kuruldan onay 
alsınlar ama benim yetkim var diye 
çıkmasın. Genel kuruldan onay alsın, 
ben hepsinin operasyonunu yapaca-
ğım. 458 milyon Dolar, yüzde 10 kur 
farkı var desek 350’ye düştü diyelim. 
Demek ki mal varlığı daha fazla. Hep 
şunu söyledim, eğer bir mal varlığınız 
varsa, borcunuzun karşılığında bir 
değer varsa borcunuz rahatsız etmez. 
Ama basına düşen de şu. 612’nin 
içeriği nedir. İçini bir açsınlar bize. 
Yine söylüyorum 3 tane arkadaşımı 
tayin edeceğim. Görevlendireceğiz, 
onlar kulübe gitsinler. Onlar da 
kimi istiyorlarsa koysunlar. Bizim bu 
yaptığımız tarihteki borç miktarını 
ve mal varlığını tespit etsinler. Eğer 
borç fazlaysa namus ve şeref sözü 
ödeyeceğim. Ama değilse de namus-
lu, şerefli adamlarsa kamuoyuna 
desinler ki durum budur, herkesin 
bilgisine. Bunu istiyorum, başka 
bir şey istemiyorum. Bir daha 612 
milyon Dolar lafını kim ağzına alırsa, 
onu mahkemeye vereceğim. Açsın-
lar, içini görelim neymiş bu, yalan. 
Bunların hepsi hikaye” ifadelerini 
kullandı.

Fenerbahçe borç batağında
Kongre üyelerinin mevcut yönetime 
hesap sorması gerektiğini aktaran 
Aziz Yıldırım, kulübün borcunun 
önümüzdeki yıl 12 milyar TL’yi 
bulacağını belirterek, “Ben 3 milyar 
borç bıraktım diyorum. Şimdi borç 
7 milyar 600 milyon. Burada kongre 
üyelerine, onu seçenlere söylüyorum. 
Fenerbahçe tarihinde geçen sene 
yüzde 25, bu sene yüzde 30 harcama-
yı fazla yapacağız diye yetki istediler 
ve aldılar. Bizim tüzük yüzde 10’dan 

fazlaya müsaade etmez. Ancak genel 
kurul yetkisi alırsan olur. Yüzde 
30 fazla harcayacağım diye yetki 
aldı. Ne kadar, 2 milyar 300 milyon. 
Bunları topla seneye oğlumuz oldu 9 
milyar 900 milyon. Buna artı olarak 
yüzde 11, 12 faiz var. Bu sene başın-
dan 320, 330 faiz ödemişler. 750 mil-
yar faizle gelmiş ana parayla beraber 
onu ödemiyorlar. Onu ödememişler. 
Burası seneye, seçimden sonra falan 
12 milyarı bulur borç. E biz borcu 
nerede bıraktık. Hep 612 milyon 
Dolar’ı anlatıyor, herkes de yiyor. 
Ayıp. Fenerbahçe kongre üyelerine 
ayıp, hesap sorsunlar. Kimse bir şey 
sormuyor. Aziz Yıldırım çıksın ko-
nuşsun, söylesin. Banane ya, ben 20 
yıl başkanlık yaptım, bıraktım. He-
sabı kitabı da verdim. Satın malları 
ödeyin borçları. Satamıyorsanız ben 
alacağım diyorum, daha ne diyeyim. 
Arkadaşlar Fenerbahçe borç bata-
ğındadır. Bu borçlandırmayı da onlar 
yaptılar, söylemiyorlar. İstediğini al-
dın da bu parayı ne yapacaksın. Ben 
biliyorum ne yapacaklarını. İşte o sol 
beki aldılar. Samet’i aldılar. Onun 
dışında oyuncu transferi yaptılarsa, 
onların ödemesi var 300 milyon TL. 
Gerisi ne olacak” açıklamasında 
bulundu.

Kendisi kulübe ne kadar para verdi?
Ali Koç’un kulübe ne kadar para 
verdiğini açıklaması gerektiğini 
belirten Yıldırım, “İlk geldiğinde 
Yapı Kredi’den 50 milyon Dolar 
para almıştı. Bu para nerede, he-
saplarda nerede gözüküyor. Kendisi 
kulübe ne kadar para verdi, açıklasın 
ya. Çok verdiyse hepimiz teşekkür 
edelim. Bunda çekinecek bir şey yok 
ki. Tam tersi motive olur. 100 milyon 
Dolar sponsorluk vermişler. Bak 
sponsorluk Aziz Yıldırım döneminde 
20 senede 1.5, 2 milyar para girdi, 
harcadık, yedik, tamam mı ? Bunun 
en az 750 milyonu sponsor geliridir. 
Ülker Grubu, salonuyla beraber 300 
milyon Dolar sponsorluk yapmıştır. 
Hem Murat Ülker’e hem de ailesine 
teşekkür ediyorum” dedi.

BARIŞ KIŞ

Fenerbahçe olmuş Koçspor!Fenerbahçe olmuş Koçspor!

FENERBAHÇE’NIN uzun 
zamandır şampiyon olama-
dığına söz açan Yıldırım, “9 
yıllık kupa hasretinin bu sezon 
alınan Türkiye Kupası ile gide-
rilmesi memnuniyet vericidir. 
Futbolcularımızı, teknik eki-
bimizi tebrik ederim. Benim 
için Fenerbahçe’nin aldığı her 
kupa, her madalya değerlidir. 
Beni mutlu eder. Kazanılan 
her kupada, madalyada spor-
cularının, teknik adamlarının, 
taraftarlarının bir sezonluk 
emeği, teri, çabası vardır. Ben 
bırakın futbolu, basketbolu, 
voleybolu, çoğu kişinin sadece 
haberlerde izlediği masa tenisi, 
yüzme, kürek, boks gibi branş-
lardaki müsabakalarımızı fırsat 
yaratarak seyrediyor, sporcu-
larımızın başarıları ile gurur-
lanıyorum. Benim Türkiye 
Kupası ile ilgili düşüncelerimin 
geçmişten günümüze bellidir. 
Fenerbahçe kazandığında 
önemsiz, kaybettiğinde önemli 
gösterilen bu kupanın maddi 
değeri kalmamıştır. Kupa or-
ganizasyonun marka değerinin 
büyük bölümünü Fenerbahçe 
sağlarken gelirleri bununla 
orantılı değildir. Bunun ötesin-
de her hangi bir Fenerbahçe 
yönetimi Türkiye Kupasını 
bir hedef olarak göremez, bu 
kupanın kazanılması ile fut-
bolda başarılıyız diyemez. Bu 
bizim için de aynen bu şekil-
deydi.  Fenerbahçe’nin hedefi 
en büyük kupayı kazanmaktır. 
Fenerbahçe’de başarı ancak 
lig şampiyonluklarıyla değer-
lendirilir. Biz böyle öğrendik. 
Dün de bugün de Fenerbah-
çe camiası futbola ilişkin bir 
muhasebe yaparken lig şampi-
yonu olunmuş mu ona bakar” 
diye konuştu. 

Fenerbahçe 
için başarı 
şampiyonluktur

1 tane Fenerbahçe var1 tane Fenerbahçe var



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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MAURO ICARDI 
INSALLAH KALIR!

GALATASARAY’IN eski baş-
kanlarından Adnan Polat, 
A Spor ekranlarında Mauro 

Icardi’nin transferi ile ilgili çarpıcı 
bir açıklamalada bulundu. Dursun 
Özbek ile seçim öncesi konuştu-
ğunu anlatan Polat, “Seçimlerden 
önce Dursun Özbek gelecek ile 
ilgili düşüncelerimi sordu. Dünya 
genelinde bir kriz varken, bu dar 
boğazdan geçmek için birliktelik 
yaratılması gerektiğini söyledim. 
Birlik ve beraberlik sağlanmalıydı. 
Zaten bizim dönemde ibrasızlık, 
hukuki olarak yok sayıldı. Galata-
saray Genel Kurulu’nda yapılan 
yanlış düzeltildi ve herkes birlik 
içerisinde oldu. Başkan sonra bana 
‘İstediğin oldu ve maça gelmen’ 
lazım dedi. Çok enteresan, 17 
maça gittim ve 17 kez kazandık. 
Başakşehir kupa maçıan gitmedim, 
elendik. Beşiktaş maçına gitmedim, 
yenildik. Bir maça daha gitmedim, 
berabere kaldık. Dursun Özbek’i, 
Okan Buruk ve ekibini, futbolcuları 
kutlamak lazım. Ayrıca taraftarı 
da çok büyük kutlamak lazım. En 
büyük başarı onların” dedi.

Florya için büyük işler yaptık
Yönetimdeki günlerinden de söz 
eden Polat, “İnandığım, güven-
diğim insanlar tarafından ihaneti 
uğradığımda çok sabırlıyımdır 
ama asla affetmem. Bazı insanlar 
var, onları asla affetmem. İsim-
leri bende kalsın. Galatasaray’ın 
bizim dönemimizde 13 tane şubesi 
vardı. Hepsinin başında yönetim 
kurulundan arkadaşlarımız vardı. 
Bunu ben tek başıma yapmadım. 
Sponsorluk 30 milyon dolardan, 
230 milyon dolara çıktı. Bunu 
çıkaran Yiğit Şardan. Voleybol 
çok başarılıydı. Orada çok önemli 
yöneticiler vardı. Stadın yapımı çok 
büyük olaydı, bizi çok yordu. Bir 
de şirket birleşmesi çok önemliydi. 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan, bize çok büyük destek verdi. 
Rakipler engellemeye çalıştı. 60 
yıldır, çocukluğumdan beri Riva’yı 
dinledim. Riva’ya gittim, baktım 
ve tarlaydı. Riva için uğraştık, bir 
anda 250 milyon dolarlık yer oldu. 
Florya için çok önemli işler yaptık” 
diye konuştu.

11 yıl hiç maça gitmedim 
Geçmişte 11 yıl maça gitmediğin-
den de söz eden Polat, “40 milyon 
dolar geliri, 200 milyon dolara 
çıkardık. Kullanmak bize nasip 
olmadı. O dönemde ibrasızlık 
olayından sonra çok kırıldım. 11 yıl 
maça gitmedim. Yaptığım stada 11 
yıl sonra gittim. Dursun Özbek, be-
nim söylediklerimi çok dikkate aldı. 
İdari ibrasızlık olayını da kaldırdı-
lar, doğru yaptılar. Bunun kanunda 
yeri yok. Samimiyet oluştu ve beni 
maça çağırdı. Maçları locasında 
izledim” dedi.

Tehditle seçime gitmem
Tehditle hareket etmeyeceğinden 
de bahseden Polat, “Galatasa-
ray’ın başkanıyım, tehditle, şantajla 
seçime gitmem! İbra etmeyecekle-
rini söylediler ama umursamadım. 
Çünkü ben hatalı bir şey yapma-
dım. Sonrasında ibrasızlık oldu. 
Ardından hatalarını anladılar, 

bunlar artık geride kaldı. Herkes 
aklını başına alıp, akıllıca hareket 
etmeli.” diye konuştu.

Fenerbahçe ile düşman değiliz
Galatasaray’ın Fenerbahçe’ye bir 
düşmanlık beslemediğini de kayde-
den Polat, “Fenerbahçe ile düşman 
değiliz. Galatasaray, Beşiktaş, 
Fenerbahçe’nin rekabetleri olmasa, 
futbol böyle güzel olmaz. Aziz Yıl-
dırım ile beraber çok işler yaptık. 
Yayın hakları gibi... Biz düşman 
değiliz. Zaman zaman provoke 
edici laflar ettik ama kötü niyetli 
değildik. Biz her zaman beraber 
oturur, konuşurduk. Şu an öyle bir 
görüntü görmüyorum. Aslında şu 
an olan durum anormal.” dedi.

Para varsa yıldız getireceksiniz
Arda Turan hakkında da konuşan 
Polat, “Paranız varsa, yıldız getirir-
seniz. Arda Turan, ben geldiğimde 
Manisa’da oynuyordu. Fenerbah-
çe’yi perişan etti, iki de gol attı. 
Adnan Sezgin’e kim olduğunu 
sordum. Galatasaray’da beğenil-
mediğini öğrendim, telefonunu 
istedim. Arda’yı geri çağırdım ve 
ilgilendim. Türk futbolunda yıldız 
oldu. Önemli olan yıldız futbolcuyu 
bulmak ve yetiştirmek. Türkiye’de 
önceden bu vardı. 7 tane futbolcu-
muz A Milli Takım’da oynuyordu. 
Emre Belözoğlu’na 50 bin dolar 
verdim, aylarca dalga geçtiler. Veya 
Okan Buruk! Önemli olan bu fut-
bolcuları keşfetmek.” diye konuştu.

Futbolcu kaçırmak güzeldi
Geçmiş günlerdeki transferlerden 
bahseden Polat, “Futbolcu kaçırmak 
çok güzeldi. Çok futbolcu kaçırdık. 
Adam kaçıran ekibimiz vardı, onları 
kaçırtıyorduk. Ya Marmara’da bir 
teknede tutuyorduk ya da bir apart-
manın en üst katında. Sözleşme 
imzalanana kadar denizde açıklarda 
tutuyorduk. Hakan Ünsal’ı tavsiye 
ettiler. Ökkeş ve ekibi vardı, onlara 
söyledim. Gece ‘Başkanım getirdim’ 
dedi. Hakan Ünsal ve yanında yöne-
tici. ‘Bırakmadı beni! Arabaya attım, 
getirdim’ dedi.” ifadelerini kullandı.

Rijkaard’ı ben ikna ettim
“Frank Rijkaard ile Paris’te buluş-
tuk ve ikna ettim. İyi başladık ama 
futbolcuları maçtan önce kampa 
almıyordu. Rijkaard’a ‘Burası 
Türkiye, böyle olmaz’ dedim. 
Uyarılarımızı dinlemedi. O sırada 
bir arkadaşımızdan teknik direktör 
olarak söz aldık ve Rijkaard’a te-
şekkür ettik. Ağlayarak gitti. Sonra 
o arkadaş ‘Ailemle konuştum ve 
vazgeçtim’ dedi. İsmini bile anmak 
istemiyorum o vazgeçen kişinin.” 
diye konuştu.

2006 şampiyonluğu
2006 şampiyonluğu için de konu-
şan Polat, “2006’da bütün Tür-
kiye herhalde aynı anda dua etti. 
Fenerbahçeliler, Fenerbahçe için... 
Galatasaraylılar da Galatasaray 
için... Fenerbahçe gol atamadı ve 
biz şampiyon olduk. 16 dakikada 
unutulmaz, bitmedi yani. 20:45 
tarihe geçti. Saat açık arttırmada 
istediler, verdik. Saati Murat Ülker 
müzesine aldı. 250 bin dolara aldı. 
Para Galatasaray altyapısına gitti, 
biz de havamızı aldık.” dedi.

Icardi için teklif açıklandı
Icardi konusunda da bilgi veren 
Polat, “Mauro Icardi’nin duru-
munu bilmiyorum. 7,5 Milyon 
Euro civarında para alıyor. Suudi 
Arabistan’da 25 Milyon Euro 
vermişler ama kabul etmemiş. Bu 
35 milyon dolara çıkarsa ne olur 
bilemem. Bizle anlaşırsa üç yılda 
23-24 milyon Euro alacak. Siz 
olsanız ne karar verirsiniz? İnşallah 
kalır. Galatasaray Başkanı olsam, 
Icardi’yi alır mıydım? Emin deği-
lim. Galatasaray’a maddi olarak 
destek olalım. Ancak o para Mauro 
Icardi’ye verilmeli mi? Bence iç 

dengeleri düşünerek, verilmemeli.” 
diye konuştu.

Boş kağıda imza atarlardı 
Geçmişteki yerli futbolcuların var-
lığına da dikkat çeken Polat, “Yerli 
futbolcuların önüne boş mukavele 
koyardım ve imzalarlardı. Ben 
de onlara kızardım. ‘Neye imza 
attığınızı bilin’ derdim. ‘Başka-
nım, sen varsa sorun olmaz’ diye 
cevap verirlerdi. Galatasaray’ın 11 
futbolcusunun Milli Takım kad-
rosunu oluşturmasını istiyordum. 
Trabzonspor’dan Abdullah Ercan’ı 
istiyordum. Alpay Özalan’ı istiyor-
dum. Çok hayaldi, olmadı.” dedi.

Arda Güler kalmalı
Fenerbahçeli Arda’nın takımda 
kalması gerektiğinin de altını çizen 
Polat, “Arda Güler çok yetenekli. 
Ali Koç başkanı dinlemeli. Bir 
sezon daha kalmalı ve kendini 
bulmalı. Ona yardımcı olunmalı. 
Ailesiyle bile birlikte gitse, harcan-
ması kolay olur. Hayatın gerçek-
leriyle yüzleşmeli. En az bir sene 
kalsın, ağabeyi olarak bunu tavsiye 
ederim. Bu kadar talep varken, 
17,5 Milyon Euro az değil, çok 
fazla da değil. Bu aslında göreceli. 
Bir sene oynadıktan sonra değeri 
katlanabilir. Arda Güler daha fazla 
kazanabilir. Şu an giderse kaybo-
labilir. Fenerbahçe’nin futbolcusu 
ama gittiğinde destanlar yazsın.” 
diye konuştu.

Artık gençler görev yapmalı
Yeniden başkanlığa aday olup 
olmayacağını da anlatan Polat, 
“Bizim yaşıtlarımız Hacca gidi-
yor. Artık gençler görev yapmalı. 
Başkan olmak gibi bir düşüncem 
yok. Şu an öyle bir arzum yok. Ama 
hayat sürprizlerle dolu.” dedi.

5 yıldız isteği olmaz
5 yıldız isteğinin doğru olmadığını 
belirterek, Fenerbahçe yöneteimini 
de eleştiren Polat, “Fenerbahçe’nin 
5 yıldız fikrini doğru bulmuyorum. 
1959’dan bu yana bakmak lazım. O 
zaman bence yıldız kuralını kaldı-
ralım, isteyen istediği kadar yıldız 
koysun. Galatasaray yönetimine 
çağrıda bulunuyorum. Bütün yıl-
dızları kaldırın, bir tane UEFA için 
yıldız koyun yeter.” diye konuştu.

Benden TFF Başkanı olmaz
TFF Başkanı olmak istemediğini 
de belirten Polat, “Benden TFF 
Başkanı olmaz! Ben çok kelle 
götürürüm, o yüzden çok düşman 
olur bana. Galatasaray’da başkan 
olduğumda korumam yoktu. Ancak 
TFF Başkanı olursam, Valilik 40 
koruma verir. Bazen doğruları 
söylemek suç oluyor.” şeklinde 
konuştu.

Ali Koç elinden geleni yapıyor
Ali Koç’un başkanlığını da değer-
lendiren Polat, “Fenerbahçe çok 
önemli bir kurum... Galatasaray, 
Fenerbahçe, Beşiktaş olmazsa, 
Türk futbolunda bu heyecan olmaz. 
İstanbul trafiğinden nefret ediyoruz, 
trafiğin tek açık olduğu vakit Fener-
bahçe - Galatasaray derbisi zamanı. 
Büyük takımlarda baskı çok büyük. 
Ali Koç’un tecrübesi var, planlar 
yaptı ama planlar tutmadı. Bu plan-
lar tutmadığında hayal kırıklıkları 
ve yanlışlıklar oluyor. Başkan oldu-
ğunuzda sinirli ve fevri davranamaz-
sınız. Ali Başkan bu konuda her şeyi 
yapıyor, deniyor. Bazen tutmadığın-
da da tutmuyor. Bu dünyanın sonu 
değil. Galatasaray 14 sene şampi-
yon olmadı ama sevgimiz bir gram 
eksilmedi. Ali Koç elinden geleni 
yapıyor ama bazen işler ters gide-
cekse, gidiyor. Herkes sakin gitmeli. 
Ayrıca genel olarak tüm insanların 
‘Ben her şeyi bilirim’ havasından 
çıkmalı. Bilmiyorsan, bir bilene sor. 
Bilen insanları içeri almak lazım. 
Belki Fenerbahçe’de öyle eksiklik-
ler vardır.” diye konuştu.

Galatasaray’ın eski başkanlarından ve efsane yöneticilerinden Adnan Polat, sarı - kırmızılı yö-
netimin bonservisini almak için büyük çaba harcadığı Arjantinli yıldız Mauro Icardi hakkında 
açıklama yaptı. Polat, “Mauro Icardi’nin durumunu bilmiyorum. Suudi Arabistan’da 25 Milyon 
Euro vermişler ama kabul etmemiş. Bu 35 milyon dolara çıkarsa ne olur bilemem. Bizle anla-
şırsa üç yılda 23-24 milyon Euro alacak. Siz olsanız ne karar verirsiniz? İnşallah kalır” dedi
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FENERBAHÇE’NIN iyiliğini iste-
diklerini vurgulayan Polat, “Fener-
bahçe’nin, Galatasaray’ın iyi olması, 
Türk futbolunu yukarı çeker. Bazı 
danışmanlar, bazı bilen insanlar de-
ğerlendirip, işi daha sakin ele almak 
gerekiyor. Ali Bey tecrübe kazandı, 

daha iyi şeyler yapacaktır. Fenerbah-
çe’nin iyi olmasını, Galatasaray ola-
rak isteriz. Sınırsız yabancı olsun ama 
kriteri olmalı. Önüne geleni getire-
mesinler. Aklına esen 38 yaşındaki 
futbolcuyu getiriyor. Kriter olsun ve 
altyapı mutlaka desteklensin.” dedi.

ISTEDIĞI zaman kulüp alabi-
leceğini anlatan Polat, “Kulüp 
satın almayı düşündüm. İstersem 
satın alabilirim. Ancak gönlüm 
her zaman Galatasaray’dan yana. 
Galatasaray dururken, başka bir 
kulüple çok uğraşmak mantıklı 
gelmedi. Galatasaray’a olan aşkım 

her geçen gün daha da büyüyor. 11 
sene sonra stada geldim... Duygusal 
oldu. Şampiyonluğu yaşadım. Gra-
eme Souness’in bayrağını müzeden 
çıkardılar, beni aşağı çağırdılar. 
Bayrağı Graeme Souness’a verdim. 
Sohbet ettik, güzel anlardı” diye 
konuştu.

Fenerbahçe iyi olsun isteriz

İstersem kulüp alırım

Stefan Kuntz’u 
rahat bırakın
ALMAN hoca Kuntz’a haksızlık edildi-
ğini vurgulayan Polat, “Stefan Kuntz’u 
rahat bıraksınlar, adam işine konsantre 
olsun. Suyu geçerken at değiştirilmez. 
Yapmasınlar! Bir şeyler olmaya başladı, 
zaman versinler. Biri geliyor, hemen 
altını kazmak için uğraşıyorlar. Kontrat 
süresini tamamlasın. İyi kura çektik, 
iyi gidiyoruz. İlla gelen hocanın ayağını 
kaydırmak için uğraşıyorlar. Bıraksınlar 
bunu.” dedi.

OKAN Buruk’u yedirmeyeceklerini de 
kaydeden Polat, “Okan Buruk’u ben 
profesyonel yaptım. Çok iyi başladı, 
ikinci senesinde bacağı kırıldı. Galata-
saray’da çok iyi kariyer yaptı. Inter’e 
giderken fikrimi sordu ve izin istedi. 
Döndükten sonra gitti diye kızmışlar, 
Beşiktaş aldı. Sonra yeniden Gala-
tasaray’a aldım. Okan Buruk’a saygı 

duysunlar, ona destek olsunlar. 
Daha iyi başarılara imza atacak 
kapasitesi var. Beşiktaş, Fener-
bahçe, Galatasaray’da şampiyon 
olmak kolay. Akhisar ile kupa 
aldı, Başakşehir ile şampiyon 
oldu. Başka yapan var mı? 
Okan Buruk’u yedirmeyece-
ğiz. Dursun Özbek, Erden 
Timur da bunu istiyor. Ben 
de bunu istiyorum.” dedi.

Okan Buruk’u yedirmeyiz
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KURUÇEŞME’DE
‘Afrodizyak’ etkisi

Teşekkürler Köken!

8’İNCİ sınıf öğrencilerinin girmiş oldu-
ğu LGS, Türkiye genelinde 1 milyon 
246 bin 429 öğrencinin katılımıyla 

gerçekleşti. Haziran’da gerçekleştirilen 
LGS’nin sonuçları Milli Eğitim Bakanlığı 
tarafından bugün açıklandı. Sınav sonuç-
larına göre 562 öğrenci tüm soruları doğru 
cevaplayarak Türkiye birinciliğini paylaştı.

Beklediğim bir başarıydı
Bahçeşehir Koleji Çorum Kampüsü öğ-
rencisi Defne Sert, “Verdiğim emeklerin 
karşılığını almak beni çok mutlu etti. Sene 
içindeki denemelerden de ortalama kimin 
ne alacağını tahmin edebiliyorduk. O yüz-
den beklediğim bir sonuçtu. Sınava hazır-
lanırken konu tekrarını hiç aksatmamak 
gerekiyor. Daha çok yeni nesil sorulardan 
matematik, bizi en çok zorlayan ders olu-
yordu. Ben matematikten çok soru çözdüm, 
zaten en sevdiğim derstir. Takıldığınız 
yerlere tekrar dönüp baktığınızda ve ders 
çalışmayı aksatmadığınız sürece halledi-
lebilecek bir sınav süreci oluyor” şeklinde 
konuştu.

Hedefim astrofizik mühendisi olmak
Bahçeşehir Koleji Mimaroba Kampüsü 
öğrencisi Ekin Esma Ermiş ise “Dereceye 
girdiğim için çok mutlu oldum. Bekledi-
ğim bir sonuçtu, hissetmiştim. İlk olarak 
anneme sarıldım. Bu süreçte planlı çalıştım. 
Bazen yorulduğum dönemler oldu ama ça-
lışmaya devam ettim. Seneye sınava hazır-
lanacak arkadaşlara tavsiyem yorulsalar da 
çalışmayı bırakmamaları. İlerideki hedefim 
astrofizik mühendisliği okumak. Uzaya ilgi 
duyuyorum ve bu alanla ilgili çalışmalar ya-
pan kurumlarda çalışmak istiyorum” dedi.

Hem çalıştım hem dinlendim
Bahçeşehir Koleji Pendik Güzelyalı Kam-
püsü öğrencisi Ahmet Arif ise duygularını 
şöyle ifade etti:

“Sınavda birinci olmayı bekliyordum 
ama yine de çok heyecanlandım, sevindim. 
Seneye sınava girecek arkadaşlara tavsi-
yem zaman tutarak denemeler çözmeleri. 
Kendilerine ders çalışmak için bir plan 
yapsınlar. Günlük çözecekleri soru sayı-
larını belirlesinler. Ben günlük 200 soru 

çözüyordum. Bununla birlikte kendilerine 
de zaman ayırsınlar. Sürekli sınav odaklı 
olurlarsa çok yorulurlar. Ben ders çalıştım 
hem de bir yandan sporla ilgilendim. Ders 
aralarında basketbol oynadım. Ayrıca çok 
stres yapmasınlar, başaracaklarına inansın-
lar. Hedefim beyin cerrahı olmak.”

Önemli olan zor sorular çözmek
Bahçeşehir Koleji Florya Kampüsü’nden 
Oğuz Alp Köse ise “Sınavda birinci olmayı 
bekliyordum. Çok mutlu ve gururluyum. 
Okulun ikinci dönemi ders çalışmaya çok 
daha fazla ağırlık verdim. Bir sonraki sene 
için sınava hazırlanacak arkadaşlara zor 
sorulara yönelmelerini tavsiye ederim. Be-
nim için önemli olan çok fazla soru çözmek 
değil zor sorular çözmek oldu. Bu süreçte 
deneme sınavlarında kötü puanlar aldığım 
da oldu ama hiç bırakmadım. Onlar da 
çalışmayı hiç bırakmasınlar” diye konuştu.

Benim yanlış defterim vardı!
Bahçeşehir Koleji Halkalı Kampüsü’nden 
Emre Sarı ise sınavın rahatlıkla yapabi-
leceği bir seviyede olduğunu belirterek 
sınava hazırlık sürecinde birtakım taktikler 
kullandığını söyledi Sarı, “Benim her ders 
için ‘yanlış defter’im vardır. Soruları çözü-
yor, yanlışlarıma göre not alıyordum. Bir 
süre sonra kendim ve hocalarımla onların 
üzerinden geçiyorduk. Bu yöntemi kullanan 
başka birini görmedim ama herkes tavsiye 
ediyorum” dedi.

Çok sistemli hazırlık yapıyoruz
Birinciliği paylaşan öğrencileri tebrik 
eden ve başarılarıyla gurur duyduklarını 
söyleyen Bahçeşehir Koleji Genel Müdür 
Yardımcısı Dr. Özge Aslan, “Bugün 58 öğ-
rencimiz tüm sorulara doğru yanıt vererek 
Türkiye birincisi oldu. Ancak bu sonuç bizi 
şaşırtmadı çünkü beklediğimiz bir sonuç-
tu. Çünkü çok sistemli bir şekilde LGS 
sürecine hazırlanıyoruz. Sadece sekizinci 
sınıfta başladığımız bir hazırlık değil çok 
önceki yıllardan başlayarak sınav sistemi 
konusunda basılı ve dijital yayınlarımız çok 
güçlü ve bu yayınlarımızla biz öğrencile-
rimizi hazırlıyoruz. Şu an ki başarı da bu 
çalışmaların bir sonucu. Bunun yanı sıra 
sadece 1 ya da 2 yanlış yapan da çok fazla 
öğrencimiz var” dedi.

KOREOGRAFİSİ, sesi ve görsel şöleni ile 
büyüleyen pop müziğin yeni jenerasyon di-
vası olarak işaret edilen Hande Yener, aylar 
öncesinden hazırlandığı konserinde 150 kişi-
lik ekiple çalıştı.  10 dansçısıyla yaklaşık 3 ay 
boyunca dans provası yapan Hande Yener, 
dans şovu ile de büyüledi. Dansçıların için 50 
parçadan oluşan styling çalışması yapıldı.

Yapay zekalı dev konser
Teknolojinin sanatla buluştuğu dev Kuru-
çeşme konserinde yapay zekayla üretilmiş 
Hande Yener robotları konser öncesinde 
dev ekranlarda seyirciyi karşılamasıyla 
dikkat çekerken bir ilke imza atıldı. Kuru-
çeşme Açıkhava’ya dünyaca ünlü starların 
konserlerinde kullandığı yönetmenliğini 
Selim Akar’ın yaptığı konser açılış teaser’ı 
ile Hande Yener yenilikçi tarzı ile izleyici-
lerin büyük tezahüratı ile konserin açılışını 
yaptı. Bu gece “Afrodizyak” isimli yeni 
albümünü çıkaran Yener, konserin açılışını 
söz ve müziği Genco Ecer’e, düzenlemesi 
sevgilisi Misha’ya ait “Çatla” isimli şarkıyla 
yaptı. Konserinde “Afrodizyak” albümden 
‘Vazgeçtim’, ‘Havale’, ‘Öp Beni’, ‘Hop Hop’, 
‘Hoşça kal’, ‘Yara’ şarkılarını seslendirdi. 
Dünyaca ünlü dizi Game Of Thrones’un  
Kıbrıs asıllı İngiliz oyuncusu Tamer Hassan,  
yeğeni Genco Ecer’i ve Hande Yener’i izle-
mek için Kuruçeşme’ye geldi. 
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Millî Eğitim Bakanlığı (MEB) 2023 Liselere Geçiş 
Sınavı’nın sonuçlarını açıkladı. Bu yıl her öğrencinin 

kendi okulunda girdiği 2023 LGS, 4 Haziran’da gerçekleşti. Bahçeşehir 
Koleji’nden 58 öğrenci, 500 tam puan alarak Türkiye şampiyonu oldu

İyi lise kişiden 
kişiye değişir
TERCİH süreci ile ilgili de 
tavsiyelerde bulunan Özge 
Aslan, “Bu süreç aslında 
çok kritik bir süreç. Çünkü 
sadece puana göre değil 
sıralamaya göre tercih 
yapılacak. Öğrencilerimiz 
ve velilerimize tavsiyemiz 
çevreden etkilenmeden, 
öğrenciye uygun liseyi tercih 
etmeleri yönünde olacak-
tır çünkü iyi lise kavramı 
kişiden kişiye değişilebiliyor. 
Her öğrenci fen lisesi veya 
fen ve teknoloji lisesine 
uygun olmayabiliyor. Ayrıca 
lisenin öğrencinin hayaline, 
hedefine uygun; Akademik 
başarıyla birlikte sosyal be-
cerilerin de geliştirilebileceği 
bir lise olması gerekiyor. 
O lisenin üniversite sınavı 
başarısına, hem üniversite 
sınav başarısı hem de eğer ki 
öğrenci yurtdışında okumak 
istiyorsa böyle bir hedefi var-

sa o lisenin hangi ülkedeki 
hangi üniversiteye öğrenci 
gönderdiğine dikkat etme-
leri gerekiyor. Buna göre 
çok yönlü bakılarak tercih 
yapılmalıdır” diye konuştu.

BAHCESEHİR KOLEJİ    
       BİRİNCİ CIKARDI58

Kuruçeşme Açıkhava Konserleri’nde ünlü pop yıldızı 
Hande Yener uzun yıllar hafızalardan çıkmayacak 
unutulmaz sahne şovu ile izleyicileri büyüledi. 
Hakan Akkaya tarafından hazırlanan iki siyah 
kostümle ikonik tarzını yansıtan Yener, dünya 
starlarını aratmayan tarzı ile ayakta alkışlandı

EYÜP-
SULTAN 
Belediyesi 

tarafından 55 günde yapımı 
tamamlanan 13 konutun 
sahiplerine teslim edildiği 
törende konuşan Gaziantep 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Fatma Şahin, Eyüpsultan 

Belediye Başkanı Deniz Kö-
ken’e ayrı bir parantez açarak 
desteklerinden dolayı teşek-
kür etti.  Depremin ilk gü-
nünden itibaren Eyüpsultan 
Belediyesi’nin tüm ekipleriyle 
sahada olduğunu ifade eden 
Şahin, “Deniz kardeşime 
teşekkür ediyorum” dedi.

Meryem’in hayali modacı olmak
LİSELERE Geçiş Sınavı’nda tüm soruları 
doğru cevaplayarak 500 tam puan alan 
Bahçelievler BİL Koleji 8’nci sınıf öğren-
cisi Meryem Vahid, Türkiye birincisi oldu. 
Kendisini rüyadaymış gibi hissettiğini 
söyleyen Meryem, “Ders çalışmaya ‘birinci 
olacağım’ diye başladım. Bundan dolayı 
fazla hırslıydım. Sınav esnasında sürey-
le alakalı sıkıntı yaşamadım. Gelecekte 
moda tasarımcısı olmak, yurt dışında 
üniversite okumak istiyorum. Şu an ak-
lımda Galatasaray Lisesi var” dedi. Milli 
Eğitim Bakanlığı (MEB) 2023 Liselere 

Geçiş Sınav (LGS) sonuçlarını açıkladı. 
4 Haziran’da yapılan LGS sınavında BİL 
Koleji Bahçelievler kampüsünde Türkiye 
birincisi  çıktı. Bahçelievler BİL Koleji 
8’nci sınıf öğrencisi Meryem VAHİD, tüm 
soruları doğru cevapla-
yarak 500 tam puan aldı. 
Bugün okulda yapılan 
ödül töreninde Bil Eğitim 
Kurumları Genel Müdü-
rü Elif Pehlevan, Meryem 
Vahid’e ödül takdim etti. 
 ■ HABER MERKEZİ
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